SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Decreto 60.931 — Didrio Oficial da Unifio de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves. 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueta - SP

E-mail: sesal.creche@hotmail.com Site: sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

PRESTAGAO DE CONTAS TRIMESTRAL
2°. TRIMESTRE — ABR / MAI / JUN - 2022
Oficio
Prezado(s) Senhor(es)

O Servigo Social Amor e Luz de Guaratingueta “Creche Amor e Luz”, inscrita no CNPJ sob o
n°® 45.383.692/0001 - 32, com sede nesta cidade, por meio do seu represente legal, abaixo assinado, vem
apresentar a PRESTACAO DE CONTAS TRIMESTRAL, referente aos meses de abril, maio e
junho/2022, prestado conforme Termo de Colaboragdo n® 001, Processo n® 03, Processo de Prestagdo de
Contas n° 01, no valor de R$66.081,99 (sessenta e seis mil oitenta e um reais e noventa e nove centavos).

Os documentos apresentados sdo:

(X) Demonstrativo de despesas mensal, acompanhados das respectivas notas fiscais, contratos de prestagao
de servigos, comprovantes do recolhimento dos encargos sociais e trabalhistas;

(X) Demonstrativo de despesas trimestral de 01/04/2022 a 30/06/2022;
(X) Demonstrativo integral das receitas e despesas financeira trimestral de 01/04/2022 a 30/06/2022;

(X) Demonstrativo de conciliagdo bancaria mensal, acompanhados dos respectivos extratos mensais da
conta bancaria especifica da parceria;

(X) Relatério técnico trimestral de cumprimento de metas e execugao do objeto de 01/04/2022 a 30/06/2022;

(X) Relatério pedagogico trimestral de cumprimento de metas e execucdo do objeto de 01/04/2022 a
30/06/2022;

Secretaria Municipal de Educagao
Guaratingueta - SP Guaratingueta, 06 de Julho de 2022
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(] Elza Maria de Carvalho Querido
PRESIDENTE TESOUREIRA
RG: 23.137.110 - X RG:4.128.924-9
CPF:026.171.478-35 CPF: 021.652.968-97
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REPASSES AO TERCEIRO SETOR -
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS -
TERMO DE COLABORAGAO

ANEXO RP-14
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta

TERMO DE COLABORACAO n° 001 de 28 de dezembro de 2018

VIGENCIA: 01.01.2019 a 31.12.2020

INSTITUICAO: Servigco Social Amor e Luz de Guaratingueta “Creche Amor e Luz"
ENDEREGO: Rua Castro Alves, 36 — Centro —Guaratingueta SP

DATA DO RECEBIMENTO DOS RECURSOS: 12/04/2022 - 02/05/2022 - 01/06/2022
VALOR RECEBIDO: R$66.081,99 - 2°. TRIMESTRE

No. DO PROCESSO SEI ADMINISTRATIVO:

No. DO PROCESSO DE PRESTAGAO DE CONTAS: 003

No. DA CONTA BANCARIA: BANCO: 001 AG:6513-7 C/C:1520-2 — BANCO DO BRASIL

2°. TRIMESTRE DE 2021 — ABRIL / MAIO / JUNHO

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
01/01/2020 a
TERMO DE COLABORAGAO No. 003 28/12/2018 21/12/2021 R$66.081,99

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA VALORES DATA DO BOCUMEATOBE | VALORES
| PARA OREPASSE | PREVISTOS (R$) REPASSE SREDIG REPASSADOS (RS)

01/0412022 R$22.027,33 12104/2022 R$22.027,33
01/05/2022 R$222.027,33 02/06/2022 R$22.027,33
01/06/2021 R$22.027,33 01/06/2022 R$22.027,33

SALDO DO EXERCICO ANTERIOR RS

REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 66.081,99 |

RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$35,99

OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE RS

TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS RS$66.117,98

RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$513 44

TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO RS 66.631,42

Os signatarios, na qualidade de representantes SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE
GUARATINGUETA, vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no
exercicio/2020.



SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA
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DESPESAS
DESPESAS DESPESAS CONTABILIZADAS
CONTABILIZADAS
CONTABILIZADAS TOTAL DE NESTE
FINALIDADE DA DESPESAS EMEXERCICIOS | \Fore EXERCICIO | DESPESAS PAGAS |  EXERCICIO A
DESPESA CONTABILIZADAS ANTERIORES E :
PAGAS NE E PAGAS NESTE NESTE EXERCICIO PAGAR EM
STE : Y
EXERCICIO EXERCICIO EXERCICIOS
SEGUINTES
Recursos Humanos R$53.727,19 R%$ R$53.727,19 R$53.727,19 RS
Encargos Sociais R$7.471,46 R$ R$7.471,46 R$7.471 46 RS
Vale Transporte RS R$ R$ R$ R$
Capacitagio R$ R$ R$ R$ R$
Material de Consumo RS R$ RS R$ R$
Material Pedagogico R$ R$ RS R$ R$
Servigos de Terceiros
(Contador) R$3.000,00 R$ R$3.000,00 R$3.000,00 R$
Contas de Consumo (
Agua, luz, internet R$775,05 R$ R$775,05 R$775,05 R$
telefone)
Material para
| Manutencao do Prédio R$1.621,73 R$ R$1.621,73 R$1.621,73 R$
TOTAL R$66.595,43 R$ R$66.595,43 R$66.595,43 R$

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO 4° TRIMESTRE

TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$66.631,42
DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO R$66.595,43
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO RS

VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO RS

VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE R$35,99

Declaramos, na qualidade de responsdveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei,
que a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins
indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgao Publico Parceiro.
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Elza Maria de Carvalho Querido ) Luzia Paula Marotta Reis
PRESIDENTE TESOUREIRA
RG: 23.137.110-X RG:4.128.924-9
CPF:026.171.478-35 CPF: 021.652.968-97




SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Decreto 60.931 — Diario Oficial da Unido de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPI 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratinguetd - SP

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS TRIMESTRAL

ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal da Estéancia Turistica de Guaratingueta
TERMO DE COLABORAGAO n° 003 de 28 de dezembro de 2018
VIGENCIA: 01.01.2019 a 31.12.2020

INSTITUICAO: Servico Social Amor e Luz de Guaratingueta

ENDEREGCO: Rua Castro Alves, 36 — Centro — Guaratingueta — SP

DATA DO RECEBIMENTO DO RECURSO: 12/04/22 - 02/05/2022 - 01/06/2022
VALOR RECEBIDO: R$ 66.081,99 2°. TRIMESTRE

No. DO PROCESSO SEI ADMINISTRATIVO: 08
No. DO PROCESSO DE PRESTACAO DE CONTAS: 03
No. DA CONTA BANCARIA: Banco: 001 - Agéncia :6513-7 — Conta: 1520-2 BANCO DO BRASIL

Os signatarios na qualidade de representantes da instituigdo acima mencionada vém indicar na forma abaixo detalhada, a documentacgao
comprovada da aplicagdo dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta, na importancia de R$ 66.081,99
(sessenta e seis mil oitenta e um reais e noventa e nove centavos) em 02/05/22,02/05/2022 a 01/06/2022, de acordo com a Lei Municipal n°
4840 de 18 de maio de 2018; recursos esses recebidos para pagamentos, contabilizados no livro Diario Geral. Referente a 54 criangas,

contabilizados conforme legislagdo em vigor.

DEMONSTRATIVO DE DESPESA TRIMESTRAL

Data/Paga oy
Ord Data mentlo & Especificacdes Natureza Compensacido Bruto Descontos Liquido
01 11/04/2022 11/04/2022 Banco do Brasil Tarifa Débito R$63,00 R$63,00
02 05/04/23}_12_ 19/04/2022 EDP Sédo Paulo Distribuicdo de Energia S.A NF:108.465.604 5U Energia Débito R$103,12 R$103,12 o
03 05/04/2022 | 19/04/2022 | EDP Sdo Paulo Distribuicdo de Energia S.A NF:108.465.605 SU Energia Débito R$500,75 R$500,75
04 | 22/03/2022 | 19/04/2022 | Tcbase Comercial Ltda NFE: 137353 — Série 1 f:::ﬂifr'lz Débito R$652,08 R$652,08
05 09/04/2022 25/04_/}9_22 Vivo Telefdnica Brasil S/A NFE: 252489106-SP- UK Telefone/Internet il D_(ﬁ)it_c_l__ B R$171,18 R$171,18
06 | 25/04/2022 | 25/04/2022 | LF CAthayde — ME NFE: 000.002.121 51 Material Reforma | Pix R$500,00 R$500,00
07 25/04/2022 | 25/04/2022 | Ana Paula Rodrigues Murat Holerite Transferéncia R$1.980,02 R$160,02 R$1.820,00
08 25/04/2022 | 25/04/2022 | Jéssica Bianca Aparecida de Lima Silva Holerite Transferéncia R$2.006,31 R$162,31 R$1.844,00
09 25/04/2022 | 25/04/2022 | Liliane de Carvalho Querido Holerite Transferéncia R$2.006,31 RS162,31 R$1.844,00
10 | 25/04/2022 | 25/04/2022 | Marcileia Aparecida Vieira Rodrigues Franga Holerite Transferéncia R$2.970,44 | R$325,44 R$2.645,00
A TRANSPORTAR R$10.953,21 R$810,08 R$10.143,13
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[ | TRANSPORTE N - e - R$10.953,21 | R$810,08 | R$10.143,13
11 25/04/2022 | 25/04/2022 | Paola da Rocha Pereira Holerite Transferéncia R$1.721,77 R$136,77 R$1.585,00
12 25/04/2022 25/04/2022 | Rafaela Aparecida Candido Pereira Holerite Transferéncia R$1.721,77 R$136,77 R51.585,00
13 25/04/2022 | 25/04/2022 | Roseli Nazareth de Souza Holerite Transferéncia R$1.650,32 R$130,32 R$1.520,00
14 25/04/2022 | 25/04/2022 | Sueli Natilia de Souza Montemor Holerite Transferéncia R$1.870,12 R$150,12 R$1.720,00
15 25/04/2022 | 25/04/2022 | Thamires Thays Viana dos Santos Holerite Transferéncia R$1.721,77 R$136,77 R51.585,00
16 25/04/2022 | 25/04/2022 | Nilton de Jesus Gaby Barreto NFE: 0032 Contador Transferéncia R$1.000,00 R$1.000,00
17 20/04/2022 | 25/04/2022 | DarfGps Encargo Débito R51.411,67 R51.411,67
18 | 20/04/2022 | 25/04/2022 | Fgts Encargo Débito R$1.440,75 R$1.440,75
19 | 25/04/2022 | 25/04/2022 | Darf Encargo Débito R$190,42 - R$190,42
20 25/04/2022 25/04/2022 Darf Encargo Débito RS60,04 RS60,04
21 02/05/2022 | 02/05/2022 | Banco do Brasil Devolugdo de Tarifa Débito R$40,00 R$40,00
22 10/05/2022 10/05/2022 Banco do Brasil Tarifa Débito R$63,00 RS$63,00
23 25/05/2022 | 25/05/2022 | Ana Paula Rodrigues Murat Holerite Transferéncia R$1.980,02 R$160,02 R$1.820,00
24 25/05/2022 | 25/05/2022 | Haila Angelo Nunes da Silva Holerite Transferéncia R$1.550,28 R$121,28 R$1.429,00
25 25/05/2022 | 25/05/2022 | Jéssica Bianca Aparecida de Lima Silva Holerite Transferéncia R$2.006,31 RS162,31 R$1.844,00
26 25/05/2022 | 25/05/2022 | Lliliane de Carvalho Querido Holerite Transferéncia R$2.006,31 R$162,31 R$1.844,00
27 25/05/2022 | 25/05/2022 | Marcileia Aparecida Vieira Rodrigues Franga - Holerite . Transferéncia R$2.970,44 R$325,44 R$2.645,00
28 25/05/2022 | 25/05/2022 | Paola da Rocha Pereira Holerite Transferéncia R$1.721,77 R$136,77 R$1.585,00
29 25/05/2022 | 25/05/2022 | Rafaela Aparecida Candido Pereira Holerite Transferéncia R51.721,77 R$136,77 R$1.585,00
30 25/05/2022 25/05/2022 | Roseli Nazareth de Souza Holerite Transferéncia RS$S1.650,32 RS130,32 R$1.520,00
31 25/05/2022 | 25/05/2022 | Roseli Nazareth de Souza Holerite 12parc 132 Transferéncia R$756,25 R$756,25
32 25/05/2022 | 25/05/2022 | Sueli Natdlia de Souza Montemor Holerite Transferéncia RS1.870,12 RS$150,12 R$1.720,00
33 25/05/2022 | 25/05/2022 | Thamires Thays Viana dos Santos Holerite Transferéncia R$1.721,77 R$136,77 R$1.585,00
34 25/05/2022 | 25/05/2022 | Nilton de Jesus Gaby Barreto NFE: 0033 Contador Transferéncia R$1.000,00 R$1.000,00
35 25/05/2022 25/05/2022 Fgts Encargo Débito RS$1.535,64 R$1.535,64
36 | 25/05/2022 | 25/05/2022 | Darf Encargo Débito | R$201,31 | R$201,31
37 | 25/05/2022 | 25/05/2022 | Darf Encargo Débito R$60,04 RS60,04
38 | 25/05/2022 | 25/05/2022 | LF CAthayde — ME NFE: 000.001.687 51 = Material Reforma Pix R$500,00 R$500,00
39 27/05/2022 | 27/05/2022 | Banco do Brasil Tarifa Pix Débito R$64,95 R$64,95
40 27/05/2022 | 27/05/2022 | Banco do Brasil Devolugdo Pix Débito RS5,00 RS$5,00
41 30/05/2022 30/05/2022 Darf Gps Encargo Débito R$759,85 R$759,85
42 10/06/2022 | 10/06/2022 | Banco do Brasil Tarifa Débito R$63,00 R$63,00
43 24/06/2022 | 24/06/2022 | Ana Paula Rodrigues Murat Holerite Transferéncia R$1.980,02 R$160,02 R$1.820,00
44 24/06/2022 | 24/06/2022 | Ana Paula Rodrigues Murat Holerite 12parc 139 Transferéncia R$860,86 RS860,86
45 | 24/06/2022 | 24/06/2022 | Haila Angelo Nunes da Silva Holerite Transferéncia | R$1.721,77 | R$136,77 R$1.585,00 |
A TRANSPORTAR R$52.552,64 R$3.419,73 R$49,132,91
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[ TRANSPORTE - R$52.552,64 | R$3.419,73 | R$49.132,91
46 24/06/2022 | 24/06/2022 | Jéssica Bianca Aparecida de Lima Silva Holerite Transferéncia R$2.006,31 R$162,31 R$1.844,00
47 24/06/2022 | 24/06/2022 | Liliane de Carvalho Querido Holerite Transferéncia R$2.006,31 R$162,31 R$1.844,00
48 24/06/2022 | 24/06/2022 | Marcileia Aparecida Vieira Rodrigues Franga Holerite Transferéncia R$2.970,44 R$325,44 R$2.645,00
49 24/06/2022 | 24/06/2022 | Paola da Rocha Pereira Holerite Transferéncia R$1.721,77 R$136,77 R5$1.585,00
50 24/06/2022 | 24/06/2022 | Rafaela Aparecida Candido Pereira Holerite Transferéncia RS1.721,77 RS136,77 R$1.585,00
51 24/06/2022 24/06/2022 Roseli Nazareth de Souza Holerite Transferéncia R$1.650,32 R$130,32 R$1.520,00
52 24/06/2022 | 24/06/2022 | Sueli Natdlia de Souza Montemor Holerite Transferéncia R$1.870,12 R$150,12 R$1.720,00
53 24/06/2022 | 24/06/2022 | Thamires Thays Viana dos Santos Holerite Transferéncia R$1.721,77 R$136,77 R$1.585,00
54 24/06/2022 | 24/06/2022 | Nilton de Jesus Gaby Barreto NFE: 0034 ~ Contador Transferéncia R$1.000,00 R$1.000,00
55 24/06/2022 24/06/2022 Fgts Encargo Débito R$1.549,41 R$1.549,41
56 24/06/2022 24/06/2022 | Darf Encargo Débito R$202,29 R$202,29
57 24/06/2022 | 24/06/2022 | Darf Encargo Débito RS60,04 R$60,04
58 27/06/2022 | 27/06/2022 | Banco do Brasil B Tarifa Pix Débito R$60,00 R$60,00
59 27/06/2022 27/06/2022 L F C Athayde — ME NFE: 000.002.198 51 Material Reforma Pix R$621,73 R$621,73
60 30/06/2022 30/06/2022 | Banco do Brasil Tarifa Pix Débito R$6,15 R56,15
TOTAL R$71.721,07 |R$4.760,54 |R$66.960,53
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N°. de documentos relacionados: 60

Valor recebido: R$ 66.081,99

Total da despesa comprovada: R$66.960,53

Recursos proprios: R$513,44 (para completar pagamento NF L F C Athayde — ME e Encargo GPS)
Tarifas Bancarias: R$320,10

Devolugao Tarifa: R$40,00 (tarifa Pix ndo cobrada)

Devolucgéo Pix: R$5,00 (transferéncia feita errada)

Declaramos, na qualidade de responsaveis pelo Servigo Social Amor e Luz de Guaratingueta, sob as penas da Lei, que a documentagao acima
relacionada comprova a exata aplicagéo dos recursos recebidos - R$ 66.081,99 (sessenta e seis mil oitenta e um reais e noventa e nove centavos)
para os fins indicados no Plano de Trabalho-202

Guaratingueta, 06 de Julho de 2022
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Luzia Paula

"“Elza Maria de Carvalho Querido Marotta Reis
PRESIDENTE TESOUREIRA
RG: 23.137.110 - X RG:4.128.924-9

CPF:026.171.478-35 CPF: 021.652.968-97
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SERVIGO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

Reconhecido de Utilidade Pablica Federal Decreto 60.931 — Didrio Oficial da Unifio de 28/01/1992

Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32

Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratinguets - SP
Email: sesal.creche@hotmail.com Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

PLANILHA DE EXECUGAO FINANCEIRA

[ INSTRUMENTAL 03

Relagédo de rendimentos realizados no periodo - 2022
ORGANIZACAO SOCIAL: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA EXERCICIO: 2022
PROTECAO SOCIAL: BASICA RECURSO: MUNICIPAL (x) ESTADUAL( ) FEDERAL( ) CONTA CORRENTE: 1520-2
SEQ DATA COMP. RECEITA TIPO DA DESPESA / OBJETO CREDOR/NOME CNP.J/CPF VALOR PAGO (RS) SALDO
1 31/1 Janeiro RS 0,51 Rendimentos Banco Brasil R$ 0,51
2 28/2 Fevereiro | RS 12,55 Rendimentos Banco Brasil R$ 12,55
3 3173 Margo RS 0.04 Rendimentos Banco Brasil RS 0,04
4 30/4 Abril RS 2:21 Rendimentos Banco Brasil RS 2,21
5 31/5 Maio RS  10.54 Rendimentos Banco Brasil RS 10,54
6 30/6 Junho RS 10,14 Rendimentos Banco Brasil RS 10,14
=
8
9
10
I
12
Total R$ 35.99 Total RS$ RS 35,99
Guaratingueta, 06 de Julho de 2022
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\‘{ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO

CPF: 026.171.478-35

PRESIDENTE
RG: 23.137.110-X

{LUZIA PAULA MAROTTA REIS
TESOUREIRA
RG: 4.128.924-9
CPF: 021.652.968-97
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SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA
Reconheeido de Utilidade Publica Federal Decreto 60.931 — Didrio Oficial da Unido de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratinguetd - SP
Email: sesal.creche@hotmail.com  Site: https://sesalcreche. wixsite.com/crechecamorcluz

PLANILHA DE EXECUCAO FINANCEIRA

Relagdo de Tarifas e Reembolso - 1 ° trimestre

ORGANIZACAO SOCIAL: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA EXERCIC10: 2022
PROTECAO SOCIAL: BASICA RECURSO: MUNICIPAL(x) ESTADUAL () FEDERAL () CONTA CORRENTE: 1520-2
SEQ DATA COMP. RECEITA TIPO DA DESPESA / OBIJIETO CREDOR/NOME CNPJ/CPF [VALOR PAGO (R$ SALDO

1 21/01/2022 Tarifa de pacote servigos Banco do Brasil RS 63.00 -R$ 63,00
2 24/01/2022 RS 63,00 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil R$ 0,00

3 24/01/2022 Tarifa Pix Banco do Brasil R$ 40,00 -R$ 40,00
4 31/01/2022 RS 40,00 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil R$ 0,00

5 31/01/2022 Tarifa Pix Banco do Brasil R% 0,51 -R$ 0.51

6 01/02/2022 RS 0,51 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil R$ 0,00

7 01/02/2022 Tarifa Pix Banco do Brasil R$ 0,49 -R$ 0,49
8 10/02/2022 RS 63.00 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil R$ 62,51
9 10/02/2022 Tarifa de pacote servigos Banco do Brasil R$ 63,00 -R$ 0,49
10 23/02/2022 RS 123,72 Recursos Proprios Banco do Brasil R$ 123.23
11 23/02/2022 Tarifa Pix Banco do Brasil R$ 10,00 R$ 113.23
12 24/02/2022 Tarifa Pix Banco do Brasil R$ 20,00 R$ 93,23
13 24/02/2022 Tarifa Pix Banco do Brasil R$ 10,45 RS 82,78
14 25/02/2022 RS 102.80 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil R$ 185,58
15 25/02/2022 Tarifa Pix Banco do Brasil R$ 10,00 R$ 175,58
16 25/02/2022 Tarifa renovagio de cadastro Banco do Brasil R$ 52,35 R$ 123,23
17 02/03/2022 R% 0.49 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil R$ 123,72
18 10/03/2022 Tarifa Pacote de Servigos Banco do Brasil R$ 63,00 R$ 60,72
19 11/03/2022 R$ 63.00 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil R$ 123,72
20 16/03/2022 R% 0.49 Reembolso de Tarila Banco do Brasil R$ 124,21
21 23/03/2022 R$ 365.27 Recursos Proprios Banco do Brasil R 489,48




22 23/03/2022 Devolugdo de Tarifa Banco do Brasil R$ 0.49 R$ 488.99
23 28/03/2022 R$ 30.00 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil R$ 518,99
24 28/03/2022 Tarifa PIX Banco do Brasil R$ 30.00 R$ 488,99
25 29/03/2022 Devolugdo de Tarifa Banco do Brasil R$ 3.89 R$ 485,10
26 08/04/2022 RS 63,00 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil R$ 548,10
27 11/04/2022 ‘Tarifa Pacote de Servigos Banco do Brasil RY$ 63.00 R$ 485,10
28 25/04/2022 RS 150,68 Recursos Proprios Banco do Brasil R$ 635,78
29 28/04/2022 RS 40,00 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil R$ 675,78
30 02/05/2022 Devolugio de Tarifa Banco do Brasil R$ 40.00 R$ 635,78
31 10/05/2022 RS 63.00 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil R$ 698,78
32 10/05/2022 Tarifa Pacote de Servigos Banco do Brasil R$ 63,00 R$ 635,78
33 25/05/2022 Tarifa Pix Banco do Brasil R$ 64.95 R$ 570,83
34 27/05/2022 RS 64.95 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil RS 635,78
35 30/05/2022 RS 362,76 Recursos Proprios Banco do Brasil RS 998,54
36 10/06/2022 RS 63,00 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil RS 1.061,54
37 24/06/2022 Tarifa Pix Banco do Brasil R$ 60.00 R$ 1.001,54
38 27/06/2022 RS 60,00 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil RS 1.061,54
39 27/06/2022 Tarila Pix Banco do Brasil R$ 6.15 R$ 1.055,39
39 30/06/2022 RS 6,15 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil R$ 1.061,54
Total RS 1.725.82 " Tofal RS 664.08
Guaratingueta 06 de Julho de 2022
by ok A Ranedo:
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ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO
PRESIDENTE
RG: 23.137.110-X
CPF: 026.171.478-35

TESOUREIRA
RG: 4,128,924-9
CPF: 021.652.968-97




TERMO DE COLABORAGAO n° 001 de 28 de dezembro de 2018

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

Reconhecido de Utilidade Piblica Federal Decreto 60.931 — Diario Oficial da Unido de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 - CNPJ 45.383.692/0001-32

Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telelone: (12) 3122.30

Email: sesal.creche/@hotmail.com Site: st

CONCILIACAO BANCARIA MENSAL
ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta

VIGENCIA: 01.01.2019 a 31.12.2020
INSTITUICAOQ: Servigo Social Amor e Luz de Guaratingueta
ENDERECO: Rua: Castro Alves ,36

DATA DO RECEBIMENTO DO RECURSO:

VALOR RECEBIDO: R$ 22.027,33 - 4* Prestacéo

No. DO PROCESSO SEI ADMINISTRATIVO: 03

No. DO PROCESSO DE PRESTAGCAO DE CONTAS: 01
No. DA CONTA BANCARIA: BANCO: 001 AG: 6513 -7 C/C: 1520-2 BANCO DO BRASIL

12 de Abril de 2022

87 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueta - SP

Servigo Social Amor e Luz de Guaratingueta

Conciliagdo bancaria — Banco do Brasil

Recurso municipal — Agéncia 6513-7 Conta corrente 1520-2

Data Historico D C saldo

. SALDO ANTERIOR 13,10

| 08/04/2022 | Transferéncia recebida (Reembolso de Tarifa) 63,00 76,10
11/04/2022 | Tarifa (pacote de servigos) 63,00 13,10
12/04/2022 | Depdsito recurso municipal 22.027,33 | 22.040,43
19/04/2022 | Edp Bandeirante 103,12 21.937,31
19/04/2022 J Edp Bandeirante 500,75 21.436,56
19/04/2022 | TCBASE Comercial ltda 652,08 20.784,48
25/04/2022 | Transferéncia recebida (recursos préprios) 150,68 20.935,16
25/04/2022 | TED Ana Paula R. Murat 1.820,00 19.115,16
25/04/2022 | TED Jessica Bianca L. Aparecida 1.844,00 17.271,16
25/04/2022 | PIX Liliane de Carvalho Querido 1.844.00 15.427,16
25/04/2022 | PIX Marcileia Apda Vieira R. Franga 2.645,00 12.782,16
25/04/2022 | PIX Paola da Rocha Pereira 1.585,00 11.197,16
25/04/2022 | TED Rafaela Aparecida Candido Pereira 1.585,00 9612,16
25/04/2022 | TED Roseli Nazareth de Souza 1.520,00 | 8.092,16
25/04/2022 | TED Sueli Natalia de Souza Montemor 1.720,00 | 6.372,16
25/04/2022 | PIX Tamires Thais V. dos Santos 1.585,00 | 4.787,16
25/04/2022 | Nilton de Jesus Gaby Barreto (Contador) 1.000,00 3.787,16
25/04/2022 | Vivo Fixo Brasil 171,18 | 3.615,98
25/04/2022 | LF C Athayde ltda 500,00 3.115,98
25/04/2022 | Fgts 1.411,67 1.704,31
25/04/2022 | Dar Gps - 1.440,75 263,56
25/04/2022 | Darf 60,04 203,52
25/04/2022 | Darf 190,42 13,10
28/04/2022 | Transferéncia recebida (Reembolso de Tarifa) 40,00 53,10
30/04/2022 | Aplicagdo automatica - -_-"-2.,21 55,31

v de 4 £Ase ol

_Elza Maria de Carvalho Querido
PRESIDENTE

zia Paula Marotta Reis

TESQUREIRA
RG:4.128.924-9
CPF: 021.652.968-97

RG:23.137.110-X
CPF:026.171.478-35
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g Consultas - Extrato de conta corrente

EwPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia 6513-7

Conta corrente

Perfoda do 04 /2022
extrato
Lancamentos
Dt Dt. .

palancete movimento Ag. ongem
29/03/2022 0000 00000
08/04/2022 6513 99015
08/04/2022 0000 00000
11/04/2022 0000 13113
11/04/2022 0000 00000
12/04/2022 0000 14175
12/04/2022 0000 00000
19/04/2022 0000 13105
19/04/2022 0000 13105
19/04/2022 0000 13105
19/04/2022 0000 00000
25/04/2022 6513 99015
25/04/2022 6513 99015
25/04/2022 6513 99015
2510412022 6513 92015
25/04/2022 6513 98015
25/04/2022 6513 99015
25/04/2022 0000 13105
25(04/2022 0000 13105
25/04/2022 0000 13105
25/04/2022 0000 13105
25/04/2022 0000 13105
25/04/2022 0000 13105

1520-2 SERVICO S AE LUZ - SESAL

Lote Histdrico

000 Saldo Anterior

870 Transferéncia recebida

08/04 6513 28159-X SERVICO AL GU
351 BB Rende Facil

435 Tarifa Pacote de Servicos
Cobranca referente 11/04/2022

798 BB Rende Facil

976 TED-Crédito em Conta

104 0306 46680500000112MDE

351 BB Rende Facil

362 Pagamento conta luz

edp sao paulo

362 Pagamento conta luz

edp sao paulo

109 Pagamento de Boleto

TCBASE COMERCIAL LTDA

798 BB Rende Facil

870 Transferéncia recebida

25/04 6513 28159-X SERVICO AL GU
470 Transferéncia enviada

25/04 0131 68207-1 RAFAELA A CAND
470 Transferéncia enviada

25/04 0306 61028-3 ANA PAULA RODR
470 Transferéncia enviada

25/04 6513 28052-6 JESSICA B APAR
470 Transferéncia enviada

25/04 6513 28404-1 SUELI N SOUZA
470 Transferéncia enviada

25/04 6513 210912-3 NILTON DE JESU
363 Pagto conta telefone

VIVQO FIXO/BRASIL

144 Pix - Enviado

25/04 10:51 L F C ATHAYDE

144 Pix - Enviado

25/04 11:25 Liliane de Carvalho Querid

144 Pix - Enviado

25/04 11:25 MARCILEIA APARECIDA VIEIRA

144 Pix - Enviado

25/04 11:26 THAMIRES THAYS VIANA DOS S

144 Pix - Enviado

Documento

556.513.000.028.159

9.903
851.011.200.637.616

9.903
210.347.965

9.803
41.901

41.902

41.903

9.903
556.513.000.028.159

550.131.000.068.207

550.306.000.061.028

556.513.000,028.052

556.513.000.028.404

556.513.000.210.912

42.501

42.502

42.503

42.504

42,505

42.506

G338110856217052011
11/05/2022 09:01:24

Valar R$

Found Icev

Saldo

63,00 D
63,00 DT QLW Fo/

27.33 C \(/\‘(—Ihc\-/

22.02733D

| EE‘M u}'w

oEL e e

TAVEATANG WD

500,75 D

652,08

5068 CRe crirnoy”
PAG paaka
1.585,00 D

o

1.820,00 D QW/.{‘:O :-ai;"‘"\;ﬁ
w{*‘

1.84400D

1.720,00 D

1.000,00 DLW
171,18 D'\{Q@; AL
vuek

500,00 0 MakEwe
pl R elormev

1.844,00D

2.64500D ) b
' Wy

0
1,585,00 D QUOP‘

1.585,00D



25/04 11:26 PAOLA DA ROCHA PEREIRA '\LLL\V

25/04/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 42.507 1.520,00 D M{;(,{W
104 0306 15952619827 ROSELI NAZARETH D M‘
25/04/2022 0000 13105 375 Impostos 42,508 1411670
FGTS ARRECADACAQ GRF
25/04/2022 0000 13105 375 Impostos 42,509 1.440,75D ,(
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS . c‘”"’"&g
25/04/2022 0000 13105 375 Impostos 42,510 60,04 D é\)“
RFB- DARF PRETO CALCULADO
25/04/2022 0000 13105 375 Impostos 42.511 190,42 D
RFB- DARF PRETO CALCULADO
25/04/2022 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903
25/04/2022 26/04/2022 0000 14325 900 BB Rende Facil 111.160.100.047.435 0,01
26/04/2022 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 0,01D
28/04/2022 6513 99015 B70 Transferéncia recebida 556.513.000.028.158 40,00 C ?_L'é'.vww&«"
28/04 6513 28159-X SERVICO A L GU TovwWFe/
28/04/2022 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 40,00 D
30/04/2022 0000 00000 999SALDO
OBSERVAGOES:

Transagao efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.




TERMO DE COLABORAGAO n° 001 de 28 de dezembro de 2018

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

Reconhecida de Utilidade Pablica Federal Decreto 60.931 — Diario Oficial da Unido de 28/01/1992

Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991

Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 - CNPJ 45.383.692/0001-32

Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 - Gua.ralmgueta Sp

Email: creche @ hotmail.com Site: se

CONCILIAQEAO BANCARIA MENSAL
ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta

VIGENCIA: 01.01.2019 a 31.12.2020
INSTITUICAO: Servico Social Amor e Luz de Guaratingueta
ENDERECO: Rua: Castro Alves ,36

DATA DO RECEBIMENTO DO RECURSO: 2 de Maio de 2022

VALOR RECEBIDO: R$ 22.027,33 - 57 Prestagédo

No. DO PROCESSO SEI ADMINISTRATIVO: 03

No. DO PROCESSO DE PRESTACAO DE CONTAS: 01
No. DA CONTA BANCARIA: BANCO: 001 AG: 6513-7 CIC: 1520-2 BANCO DO BRASIL

Servigo Social Amor e Luz de Guaratingueta
Conciliagdo bancaria — Banco do Brasil
Recurso municipal — Agéncia 6513-7 Conta corrente 1520-2
Data Histérico D Cc saldo
SALDO ANTERIOR 55,31

02/05/2022 | Depésito recurso municipal 22.027,33 | 22.082,64
02/05/2022 | Devolugdo de tarifa Pix ndo cobrada no més de abril 40,00 22.042 64
10/05/2022 | Transferéncia recebida (Reembolso de Tarifa) 63,00 22.105,64
10/05/2022 | Tarifa (pacote de servigos) 63,00 22.042,64
25/05/2022 | TED Ana Paula R. Murat 1.820,00 20.222.64
25/05/2022 | PIX Haila Angelo N. da Silva 1.429,00 18.793,64
25/05/2022 | TED Jessica Bianca L. Aparecida 1.844,00 16.949,64
25/05/2022 | PIX Liliane de Carvalho Querido 1.844,00 | 15.105,64
25/05/2022 | PIX Marcileia Apda Vieira R. Franga 2.645 00 12.460,64
25/05/2022 | PIX Paola da Rocha Pereira 1.585.00 10.875,64
25/05/2022 | TED Rafaela Aparecida Candido Pereira 1.585,00 9.290,64
25/05/2022 | TED Roseli Nazareth de Souza 2.276,25 7.014,39
25/05/2022 | TED Sueli Natalia de Souza Montemor 1.720,00 5.294 39
25/05/2022 | PIX Tamires Thais V. dos Santos 1.585,00 | 3.709,39
25/05/2022 | Nilton de Jesus Gaby Barreto (Contador) 1.000,00 | 2.709,39
25/05/2022 | Fgts 1.535,64 1.173,75 B
25/05/2022 | Darf 201,31 | 972,44
25/05/2022 | Darf 60,04 | 912,40
25/05/2022 | LF C Athayde ltda 500,00 412,40
25/05/2022 | Tarifa Pix 64,95 347 45
25/05/2022 | Transferéncia recebida (Reembolso de Tarifa) | 64,95 412,40
27/05/2022 | Pix recebido | 5,00 417 40

| 27/05/2022 | Devolugdo de Pix 5,00 412,40

| 30/05/2022 | Transferéncia recebida (recursos préprios) 362,76 775,16
30/05/2022 | Dar Gps 759,85 15,31
31/05/2022 | Aplicagdo automatica 10,54 25,85

ﬁ’\’* \ § s /Jlj LJ._.;/(M'

'ﬁif}a Paula Marotta Reis
TESOUREIRA
RG:4.128.924-9

CPF: 021.652.968-97

CElza Maria de Carvalho Querido
PRESIDENTE
RG: 23.137.110-X
CPF:026.171.478-35
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£

EMPRESA

Cliente - Conta atual

000 Saldo Anterior

976 TED-Crédito em Canta

104 0306 46680500000112 M D E

470 Transferéncia enviada

02/05 6513 28159-X SERVICO AL GU
351 BB Rende Facil

870 Transferéncia recebida

10/05 6513 28159-X SERVICO AL GU
435 Tarifa Pacote de Servicos
Caobranga referente 10/05/2022

470 Transferéncia enviada

25/05 0131 68207-1 RAFAELA A CAND
470 Transferéncia enviada

25/05 0306 61028-3 ANA PAULA RODR
470 Transferéncia enviada

25/05 6513 28052-6 JESSICA B APAR
470 Transferéncia enviada

25/05 6513 28404-1 SUELI N SOUZA
470 Transferéncia enviada

25/05 6513 210912-3 NILTON DE JESU
375 Impostos

FGTS ARRECADACAQ GRF

375 Impostos

RFB- DARF PRETO CALCULADO

375 Impostos

RFB- DARF PRETO CALCULADO

144 Pix - Enviado

25/05 10:45 Haila Angelo Nunes da Silv
144 Pix - Enviado

25/05 10:45 Liliane de Carvalho Querid
144 Pix - Enviado

25/05 10:46 MARCILEIA APARECIDA VIEIRA

144 Pix - Enviado

25/05 10:46 PAOLA DA ROCHA PEREIRA
144 Pix - Enviado

25/05 10:46 Roseli Nazareth De Souza
144 Pix - Enviado

25/05 10:47 THAMIRES THAYS VIANA DOS S

Agéncia 6513-7
Conta corente  1520-2 SERVICO S AE LUZ - SESAL
Sg;;"‘? do 05 /2022
Langamentos
balg“-oete movﬂenm Ag.origem  Lote Historico
28/04/2022 0000 00000
02/05/2022 0000 14175
02/05/2022 6513 99015
02/05/2022 0000 00000
10/05/2022 6513 99015
10/05/2022 0000 13113
25/05/2022 6513 99015
25/05/2022 6513 99015
25/05/2022 6513 99015
26/06/2022 6513 99015
25/05/2022 6513 99015
25/05/2022 0000 13105
25/05/2022 0000 13105
25/05/2022 0000 13105
25/05/2022 0000 13105
25/05/2022 0000 13105
25/05/2022 0000 13105
25/05/2022 0000 13105
25/05/2022 0000 13105
25/05/2022 0000 13105
25/05/2022 0000 13105

144 Pix - Enviado
25/0515:23 M T DE G ATHAYDE

Documento

213.620.192

556.513.000.028.159

9.903
556.513.000.028.158

861.301.201.000.093

550.131.000.068.207

550.306.000.061.028

556.513.000,028.052

556.513.000.028.404

556.513.000.210.912

52.501

52.502

52.503

52.504

52.505

52.506

52,507

52.508

52.509

52.510

(G336011014535410013
01/06/2022 10:25:26

Valor R$ Saldo

2202733 ¢ \J\enlbou
40,00 D b@?ge Fix

21.987,33D 1.00 €

63,00 '.RE,C.W\
Fon o

63,00D (

Tm%o\/

1.585,00D

1.820.00 D

VWLW

1.844.00D

1.720,00D —

1.000,00 DQ@\«CQZ\M

1.535,64 D ” d(
aa

201,31D
60,04 D
1429000

1.84400D

P
2645000 \(‘(}gfp’
b
1.585,00 D

2276250 |
)

1,585,000 —

R

228 4%

500,00 D




64,95 lQlfr PI'X’.

25/05/2022 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 881.451.201.050.371
Tar. agrupadas - ocorrencia 25/05/2022
25/05/2022 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 I
25/05/2022 26/05/2022 0000 14325 900 BB Rende Facil 111.460.100.022.209 )
26/05/2022 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 001D 000C
27/05/2022 6513 99015 870 Transferéncia recebida 556.513.000.028.159 64,95 Qeem\gg&?Q‘
27/05 6513 28159-X SERVICO AL GU Toufen
27/05/2022 0000 14397 900 Pix - Recebido 1.411.292.424 i
27/05 11:43 00043238895850 Haila Angel
27/05/2022 6513 99015 470 Transferéncia enviada 556.513.000.028.159 5,00 Dwﬂb
27/05 6513 28159-X SERVICO AL GU ol ?l’(
27/05/2022 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 64,95D )
30/05/2022 6513 99015 870 Transferéncia recebida 556.513.000.028.159 362,76 ( QQOLLJ‘\AW
30/05 6513 28159-X SERVICO AL GU P)‘EP"EE‘O '
30/05/2022 0000 13105 375 Impostos 53.001 759,85 D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
30/05/2022 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 7.0¢ )
31/05/2022 0000 00000 999SALDO
OBSERVAC.(:JE;: -----------------------------------

Transagdo efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.




SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

Reconhecido de Utilidade Pablica Federal Decreto 60.931 — Diario Oficial da Unido de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 - Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueta - SP

E-mail: rechehotmail.com Site: s¢ 34 7.-;'-:\_" WIXSIle.convcrecheamao

CONCILIAGAO BANCARIA MENSAL

ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta

TERMO DE COLABORAGAO n° 001 de 28 de dezembro de 2018

VIGENCIA: 01.01.2019 a 31.12.2020

INSTITUIGAO: Servigo Social Amor e Luz de Guaratingueta

ENDEREGCO: Rua: Castro Alves ,36

DATA DO RECEBIMENTO DO RECURSO: 1 de Junho de 2022

VALOR RECEBIDO: R$ 22.027,33 - 62 Prestagao

No. DO PROCESSO SEI ADMINISTRATIVO: 03

No. DO PROCESSO DE PRESTAGAO DE CONTAS: 01

No. DA CONTA BANCARIA: BANCO: 001 AG: 6513 -7 C/C: 1520-2 BANCO DO BRASIL

Servigo Social Amor e Luz de Guaratingueta
Conciliagéo bancaria — Banco do Brasil
Recurso municipal — Agéncia 6513-7 Conta corrente 1520-2
Data Histérico D [ C saldo
SALDO ANTERIOR 25,85

01/06/2022 | Depdsito recurso municipal 22.027,33 | 22.053,18
10/06/2022 | Reembolso de Tarifa 63,00 22.116,18
10/06/2022 | Tarifa (pacote de servicos) 63,00 22.053,18
24/06/2022 | TED Ana Paula R. Murat 2.680,86 19.372,32
24/06/2022 | PIX Haila Angelo N. da Silva 1.585,00 17.787,32
24/06/2022 | TED Jessica Bianca L. Aparecida 1.844,00 15.943,32
24/06/2022 | PIX Liliane de Carvalho Querido 1.844 00 14.099,32
24/06/2022 | PIX Marcileia Apda Vieira R. Franca 2.645,00 11.454,32
24/06/2022 | PIX Paola da Rocha Pereira 1.585,00 9.869,32
24/06/2022 | TED Rafaela Aparecida Candido Pereira 1.585,00 8.284,32
24/06/2022 | TED Roseli Nazareth de Souza 1.520,00 6.764,32
24/06/2022 | TED Sueli Natalia de Souza Montemor 1.720,00 5.044,32
24/06/2022 | PIX Tamires Thais V. dos Santos 1.585,00 | 3.459,32

| 24/06/2022 | Nilton de Jesus Gaby Barreto (Contador) 1.000,00 | 2.459 32
24/06/2022 | Fgts 1.549 41 909,91
24/06/2022 | Darf 202,29 707,62
24/06/2022 | Darf 60,04 647,58
24/06/2022 | Tarifa Pix 60,00 587,58
27/06/2022 | Transferéncia recebida (Reembolso de Tarifa) 60,00 647,58
27/06/2022 | LF C Athayde ltda 621,73 25,85
30/06/2022 | Aplicacdo automatica 10,14 35,99

m/qu\ o & '& £ Lﬁqccuz/ f
Elza Maria de Carvalho Querido Luzia Paula Marotta Reis
PRESIDENTE TESOUREIRA

RG: 23.137.110 - X
CPF:026.171.478-35

RG:4.128.924-9
CPF: 021.652.968-97




L

g Consultas - Extrato de conta corrente

LaPrisa

Cliente - Conta atual

Agéncia 6513-7

Conta corrente
Periodo do

adrato Més atual

Langamentos

balgt.:ete movli?tn'ento fig: axigem
30/05/2022 Q000 00000
01/06/2022 0000 14175
01/06/2022 0000 00000
10/06/2022 6513 99015
10/06/2022 0000 13113
24/06/2022 6513 99015
24/06/2022 6513 89015
24/06/2022 6513 99015
24/06/2022 6513 99015
24/06/2022 6513 99015
24/06/2022 0000 13105
24/06/2022 0000 13105
24/06/2022 Q000 13105
24/06/2022 0000 13105
24/06/2022 0000 13105
24/06/2022 0000 13105
24/06/2022 0000 13105
24/06/2022 0000 13105
24/06/2022 0000 13105
24/06/2022 Q000 13113
24/06/2022 0000 00000
27/06/2022 6513 99015

1520-2 SERVICO S AE LUZ - SESAL

Lote Histérico

000 Saldo Anterior

976 TED-Credito em Conta

104 0306 46680500000112MDE

351 BB Rende Facil

870 Transferéncia recebida

10/06 6513 28159-X SERVICO AL GU
435 Tarifa Pacote de Servigos
Cobranga referente 10/06/2022

470 Transferéncia enviada

24/06 0131 68207-1 RAFAELA A CAND
470 Transferéncia enviada

24/06 0306 61028-3 ANA PAULA RODR
470 Transferéncis enviada

24/06 6513 28052-6 JESSICA B APAR
470 Transferéncia enviada

24/06 6513 28404-1 SUELI N SOUZA
470 Transferéncia enviada

24/06 6513 210912-3 NILTON DE JESU
375 Impostos

FGTS ARRECADACAO GRF

375 Impostos

RFB- DARF PRETO CALCULADO

375 Impostos

RFB- DARF PRETO CALCULADO

144 Pix - Enviado

24/06 09:54 Haila Angelo Nunes da Silv
144 Pix - Enviado

24/06 09:55 Liliane de Carvalho Querid
144 Pix - Enviado

24/06 09:55 MARCILEIA APARECIDA VIEIRA

144 Pix - Enviado

24/06 09:55 PAOLA DA ROCHA PEREIRA
144 Pix - Enviado

24/06 09:56 Roseli Nazareth De Souza
144 Pix - Enviado

24/06 09:56 THAMIRES THAYS VIANA DOS S

258 Tarifa Pix Enviado
Tar. agrupadas - ocorrencia 24/06/2022
798 BB Rende Facil

870 Transferéncia recebida

Documento

219.635.705

9.803
556.513.000.028.159

851.611.200.958.779

550.131.000.068.207

550.306.000.061.028

556.513.000.028.052

556.513.000.028.404

556.513.000.210.912

62.401

62.402

62.403

62.404

62.405

62.406

62.407

62.408

62.409

851.751.200.140.748

9.903
556.513.000.028.159

G331300905251166008
30/06/2022 09:08:22
Valor R$ Saldo
0.00 C
Yienbows
22.027,33D
Reermeirce—
Tl
63,00 D -\-cvvf{y\/
1.585,00 D : o
{p!»‘
2.680,86D | / \lﬂ}
| AV
'ﬂfﬁ“m
1.84400D éf\)“'
1,720,000 )

1000000 E8 Mﬁl{{%

154941 D
202,29 D {,},\{\W

60,04 D

1.585,00 D
1.844,00 D e

2645000 QO‘D%L -;}{3;9
bt

1.58500D r
\'

1.520,00 D J
J

1585000 ~

60,00 Dm’\i%"“ Pi)(

b R cembdlae—



24/06/2022 27/06/2022
27/06/2022

27/06/2022

27/06/2022
30/06/2022

30/06/2022

0000
0000

0000

0000
6513

oooo

14325
13105

13113

00000
06513

00000

27/06 6513 28159-X SERVICO A L GU
900 BB Rende Facil

144 Pix - Enviado

27/06 16:19 M T DE G ATHAYDE

258 Tarifa Pix Enviado

Tar. agrupadas - ocorrencia 27/06/2022
798 BB Rende Facil

870 Transferéncia recebida

30/06 6513 28159-X SERVICO AL GU
999 SALDO

131.760.100.012.482

62.701 621,73 D|‘22 D’MO\Q

e

871.781.200.001.340 6.15 DT QAL Rn Pix
9.903 3

556.513.000.028.159 - Rehrbelae—

Invest.com Resgate Autom.

Saldo @i;Q (:u%mi 5995 C ]

Juros * 0,00

Data de Debito de Juros 30/06/2022

IOF 0,00

Data de Debito de IOF 01/07/2022
Saldo de fundos de investimento

BB RENDE FACIL 29,84

Transagao efetuada com sucesso por: JF087345 LUZIA PAULA M REIS.



SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

Reconhecido de Utilidade Piblica Federal Decreto 60.931 — Didrio Oficial da Unido de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueta - SP

Email: sesal.creche@hotmail.com Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

I?EMONSTRATWO DE DESPESAS MENSAL
ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta
TERMO DE COLABORAGCAO n° 003 de 28 de dezembro de 2018

VIGENCIA: 01.01.2019 a 31.12.2020

INSTITUIGAO: Servico Social Amor e Luz de Guaratingueta
ENDEREGCO: Rua Castro Alves, 36 — Centro - Guaratingueta

DATA DO RECEBIMENTO DO RECURSO:

12 de Abril de 2022

VALOR RECEBIDO: R$22.027,33 - 4° Prestagéo

No. DO PROCESSO SEI ADMINISTRATIVO: 08

No. DO PROCESSO DE PRESTAGAO DE CONTAS: 03
No. DA CONTA BANCARIA: Banco 001 — Agéncia: 6513-7 — Conta: 1520-2 — BANCO DO BRASIL

ORD DATA DATA/PAGAMENTO ESPECIFICAGOES NATUREZA COMPENSACAD BRUTO DESC LIQUIDO
01 | 11/04/2022 11/04/2022 Banco do Brasil Tarifa Débito R$63,00 R$63,00
02 | 05/04/2022 19/04/2022 EDP Sao Paulo Distribuiciio de Energia S.A NF:108.465.604 SU Energia Débito R$103,12 R5103,12
03 | 05/04/2022 19/04/2022 EDP S&o Paulo Distribuigio de Energia S.A NF:108.465.605 SU Energia Débito R$500,75 R$500,75
04 | 22/03/2022 19/04/2022 Tcbase Comercial Ltda NFE: 137353 —Série 1 Cesta Basica Funcionarios Débito R$652,08 R$652,08
05 | 09/04/2022 25/04/2022 Vivo Telefénica Brasil S/A NFE: 252489106-SP- UK Telefone/Internet Débito R$171,18 R$171,18
06 | 25/04/2022 25/04/2022 L F C Athayde — ME NFE: 000.002.121 51 Material Reforma Pix R$500,00 R$500,00
07 | 25/04/2022 25/04/2022 Ana Paula Rodrigues Murat Holerite Transferéncia | R$1.980,02 | R$160,02 R$1.820,00
08 | 25/04/2022 25/04/2022 Jéssica Bianca Aparecida de Lima Silva Holerite Transferéncia | R$2.006,31 | R$162,31 R$1.844,00
09 | 25/04/2022 25/04/2022 Liliane de Carvalho Querido Holerite Transferéncia | R$2.006,31 | R$162,31 R$1.844,00
10 | 25/04/2022 25/04/2022 Marcileia Aparecida Vieira Rodrigues Franca Holerite Transferéncia | R$2.970,44 | R$325,44 | RS$2.645,00
11 | 25/04/2022 25/04/2022 Paola da Rocha Pereira Holerite Transferéncia | R$1.721,77 | R$136,77 R$1.585,00
12 | 25/04/2022 25/04/2022 Rafaela Aparecida Candido Pereira Holerite Transferéncia | R$1.721,77 | R$136,77 R$1.585,00
13 | 25/04/2022 25/04/2022 Roseli Nazareth de Souza Holerite Transferéncia | R$1.650,32 | R$130,32 R$1.520,00
14 | 25/04/2022 25/04/2022 Sueli Natalia de Souza Montemor Holerite Transferéncia | R$1.870,12 | R$150,12 R$1.720,00
15 | 25/04/2022 25/04/2022 Thamires Thays Viana dos Santos Holerite Transferéncia | R$1.721,77 | R$136,77 R51.585,00
16 | 25/04/2022 25/04/2022 Nilton de Jesus Gaby Barreto NFE: 0032 Contador Transferéncia | R$1.000,00 R$1.000,00
17 | 20/04/2022 25/04/2022 Darf Gps Encargo Débito R$1.411,67 R$1.411,67
18 | 20/04/2022 25/04/2022 Fgts Encargo Débito R$1.440,75 RS$1.440,75
19 | 25/04/2022 25/04/2022 Darf Encargo Débito R$190,42 R5190,42
20 | 25/04/2022 25/04/2022 Darf Encargo Débito R$60,04 R560,04

TOTAL: R$23.741,84 | R$1.500,83 | R$22.241,01




SERVICO SOCIAL AMORE LUZ DE GUARATINGUETA
Reconhecido de Utilidade Publica Federal Decreto 60.931 — Diario Oficial da Unifio de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueta - SP

Email: sesal.creche(@hotmail.com Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

Os signatarios na qualidade de representantes da instituicdo acima mencionada vém indicar na forma abaixo detalhada, a documentagao
comprovada da aplicagéo dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta, na importancia de R$ 22.027,33
(vinte e dois mil vinte e sete reais e trinta e trés centavos) em 12 de Abril de 2022, de acordo com a Lei Municipal n® 4.840 de 18 de maio de
2018: recursos esses recebidos para pagamentos, contabilizados no livro Diario Geral. Referente a 54 criangas, contabilizados conforme
legislagdo em vigor.

N°. de documentos relacionados: 20

Valor recebido: R$22.027,33

Total da despesa comprovada: R$22.241,01

Recursos Proprios: R$150,68 (utilizado para completar pagamento da Nota L F C Athayde - ME)
Tarifas Bancarias: R$63,00

Declaramos, na qualidade de responsaveis pelo Servigo Social Amor e Luz de Guaratinguetd “CRECHE AMOR E LUZ", sob as penas da Lei, que
a documentacdo acima relacionada comprova a exata aplicagéo dos recursos recebidos — R$22.027,33 (vinte e dois mil vinte e sete reais e trinta
e trés centavos) para os fins indicados no Plano de Trabalho-2022.

Guaratingueta, 10 de Maio de 2022

/,»(/7 30 & vé/ C')&/L.r,a Jo- /‘éﬂurﬂ{@i&/ﬁlﬁ&pg
v 7 «

Elza Maria de Carvalho Querido Luzia Paula Marotta Reis
PRESIDENTE TESOUREIRA
RG: 23.137.110-X RG:4.128.924-9
CPF:026.171.478-35 CPF: 021.652.968-97



SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA
Reconhecido de Utilidade Pablica Federal Decreto 60.931 — Diario Oficial da Unido de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratinguet - SP

Email: sesal.creche(@hotmail.com Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

Guaratingueta, 10 de Maio de 2022.

DECLARACAOQO

Declaro para fins de Prestagdo de Contas junto ao T.C.E.-SP — Tribunal de Contas do Estado de Sdo Paulo, que os recibos apresentados,
referem-se a servigos necessarios ao bom andamento da entidade.
Sendo s6 o que temos a apresentar, renovamos protestos de estima e consideracao.

Atenciosamente,

L_% O (‘m = K-{ﬂ -/,- %ﬁ"b«fﬁ/f’

Elza Maria de Carvalho Querido — Luzia Paula Marotta Reis
PRESIDENTE TESQUREIRA
RG: 23.137110-X RG:4.128.924-9

CPF:026.171.478-35 CPF: 021.652.968-97



Z |

s |

Cliente - Conta atual

Consultas - Extrato de conta corrente

000 Saldo Anterior

976 TED-Credito em Conta

104 0306 46680500000112MDE

351 BB Rende Facil

870 Transferéncia recebida

10/06 6513 28159-X SERVICO AL GU
435 Tarifa Pacote de Servigos
Cabranga referente 10/06/2022

470 Transferéncia enviada

24/06 0131 68207-1 RAFAELA A CAND
470 Transfereéncia enviada

24/06 0306 61028-3 ANA PAULA RODR
470 Transferéncia enviada

24/086 6513 28052-6 JESSICA B APAR
470 Transferéncia enviada

24/06 6513 28404-1 SUELI N SOUZA
470 Transferéncia enviada

24/06 6513 210912-3 NILTON DE JESU
375 Impostos

FGTS ARRECADACAQ GRF

375 Impostos

RFB- DARF PRETO CALCULADO

375 Impostos

RFB- DARF PRETO CALCULADO

144 Pix - Enviado

24/06 09:54 Haila Angelo Nunes da Silv
144 Pix - Enviado

24/06 09:55 Liliane de Carvalho Querid
144 Pix - Enviado

24/06 09:55 MARCILEIA APARECIDA VIEIRA
144 Pix - Enviado

24/06 09:55 PAOLA DA ROCHA PEREIRA
144 Pix - Enviado

24/06 09:56 Roseli Nazareth De Souza
144 Pix - Enviado

24/06 09:56 THAMIRES THAYS VIANA DOS S

258 Tarifa Pix Enviado
Tar. agrupadas - ocorrencia 24/06/2022
798 BB Rende Facil

Agéncia 6513-7

Conta corrente  1520-2 SERVICO S AE LUZ - SESAL

Perioda do

it Més atual

Lancamentos

Dt. Dt. _

balancete movimento Ag. origem Lote: RIS
30/05/2022 Qooo 00000
01/06/2022 0ooo 14175
01/06/2022 0000 00000
10/06/2022 6513 99015
10/06/2022 0000 13113
24/06/2022 6513 99015
24/06/2022 6513 99015
24/06/2022 6513 99015
24/06/2022 6513 99015
24/06/2022 6513 99015
24/06/2022 0000 13105
24/06/2022 0000 13105
24/06/2022 0000 13105
24/06/2022 0000 13105
24/06/2022 0000 13105
24/06/2022 0000 13105
24/06/2022 0000 13105
24/06/2022 0000 13105
24/06/2022 0000 13105
24/06/2022 0000 13113
24/06/2022 0000 00000
27/06/2022 6513 99015

870 Transferéncia recebida

Documento

219.635.705

9.903
556.513.000.028.159

851.611.200.958.779

550.131.000.068.207

550.306.000.061.028

556.513.000.028.052

556.513.000.028.404

556.513.000.210.912

62.401

62.402

62.403

62.404

62.405

62.406

62.407

62,408

62.409

851.751.200.140.748

9.903
556.513.000.028.159

G331300905251166008
30/06/2022 09:08:22

Valor R$ Saldo
0.00(
o Yenbov
22.027,33D
Rﬂﬂm
Toad
83000 Y@’
1.585,00 D W
+ .
2,680,868 D /\) oz
A IV
N
Wi
1.844,00 D
1.720,00D

1.00000D Q&’Mﬁﬂ/

1.54941D
202,29 D {Tﬂﬁw‘qﬁ\/
i
60,04 D
1.585,00 D
1.844,00 D i‘/}
o

2.64500D
1.585.00 D \[ :
1520000 |

1585000 ~

60,00 D'm’\i%f‘v Pi)(
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25/04 11:26 PAOLA DA ROCHA PEREIRA

"

25/04/2022 0000 13105 393 TED TransfEletr.Disponiv 42.507 1520,00 D '?9“’\0&1{\4‘; p
104 0306 15952619827 ROSELI NAZARETH D 4
25/04/2022 0000 13105 375 Impostos 42,508 1411670
FGTS ARRECADACAQ GRF
25/04/2022 0000 13105 375 Impostos 42.509 1.440.75 D (
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS La‘""qgg
25/04/2022 0000 13105 375 Impostos 42510 60,04 D @
RFB- DARF PRETO CALCULADO
25/04/2022 0000 13105 375 Impostos 42.511 190.42D
RFB- DARF PRETO CALCULADO
25/04/2022 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903
25/04/2022 26/04/2022 0000 14325 900 BB Rende Facil 111.160.100.047.435 .01 ;
26/04/2022 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 001D  000¢
28/04/2022 6513 99015 870 Transferéncia recebida 556.513.000.028.159 40,00 C ?_ﬂﬁmi;d/&r
28/04 6513 28158-X SERVICO A L GU o/
28/04/2022 0000 00000 351BB Rende Facil 9.903 40,00D
30/04/2022 0000 00000 999SALDO
smsenvAChES:

Transagao efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.




EDP Sdo Paulo Distribuigdo de Energia 5.A. CNPJ 02.302.100/0001-06 1 f 1
Rua WERNER VON SIEMENS, 111, LAPA DE BAIXO LE. 115026.474.116
CXPST 24191-0 CONJ 22 BLOCO A SALA 1 Insc. Unica Reg. Esp
CEP: 05.069-900 - SAQ PAULD - 5P Processo $F-5-13753/2000 N
Nota Fiscal/Conta de Energia Elétrica n® 108.465.604 Série Unica
Cliente / Enderego de Entrega Valor total a pagar Numero da Instalagdo
CENTRO ESPIRITA AMOR E LUZ
PCA MARTIM AFONSO 51 Rs 103'1 e 33502439
12500-090 CENTRO / GUARATINGUETA - SP Consumo més / kWh Data de Vencimento
COD DENT. 0033602439  COD. FISCAL OPERAGAD: 5253
GRUPD/SUBGRUPO: B-B3  CLASSE/SUBCLASSE. COMERCIAL - TEMPLOS RELIGIOSOS 27 19/04/2022
TP FORNECIMENTO: BIFASICO MODALIDADE TARIFARIA: CONVENCIONAL

ROTERO DE LE[TURA: B02GTO1MO0000  NR MEDIDOR: 14817443 TENSAO NOMINAL 220/ 127 V

Local de Consumo

CENTRO ESPIRITA AMOR E LUZ Atendimento EDP Conta do Més

CNPJ/CPF/CI: 048549752000132 INSC ESTADUAL: 0800 721 0123

et L R A www.edponline.com.br Abril/2022

12500-080 CENTRO / GUARATINGUETA - 5P

Bandelras Tariférlas 7 Periodo de Faturamento

Bandelra Tarifarla Vigente na Data de Faturamento: ESCASSEZ HIDRICA Emissdo 05/04/2022

N° dias Fat. Bandeira Escassez Hidrica - 30 dias (06/03/2022 a 04/04/2022) Leitura Anterior 05/03/2022

Informagdes sobre o sistema de bandeiras tarifarias estao dispaniveis no site da ANEEL (www.aneel.gov.br) Leitura Atual 04/04/2022

N° Dizs de Faturamento 30 Dias
paosi2022
Aviso
Faturado pelo custo de
3 i ibil istem: i
Reservado ao Fisco: E4D0.5427.075F.8994.7429 . B4B1.409E.7C6B e e N
Descrigdo de Consumo
Dascrigio Nr do Medidor Leitura Anterior Leitura Atual Const.Mult. Qtde kWh més
Ativo 14917143 3azs 355 1,00000 Z7,00

Detalhes de Faturamento

€C1 DESCRICAQ DO PRODUTO QUANTIDADE  TARIFA VALOR TARIFA Ci B.CALC.  ALIQ. VALOR ICMS B.CALE. ALl VALDR PIS ALl VALOR COFINS VALOR
KWh  APLIC. (RS} FORMEC  IMPDSTOS ICMS  ICMS% 16,00% PISICOFING PIS% 1.26%  COFINS% 583% TOTAL
0605 TUSD - Consuma 50,0000 0,32414000 16,06 042200000 240 13100 EXY] 17,3 1,28 222 580 1,02 21,50
641 TE . Consumo 50,0000 0,31478000 1574 044360000 2068 13,00 372 16,38 1,28 .22 530 1,00 20,83
9699 Adiclonal Bandglra Escassor Hidrica 50,0000 0,14200000 70 0.1BE6000D 233 1400 1,88 7,85 1,28 .10 589 043 .3
ITENS FINANCEIROS
1899 Valor referenie i futura de Mergo | 2022 20
TRIBUTOS
Descrigio Base de Caiculo  Aliquota(%} Valor (RS)
Ps 481 1,28 0,54
COFINS ng 5,89 247
cHs LIRT) 18,00 8,20
Atengdo

"NOVQ ROTEIRO: ATENGAQ! AS DATAS DA LEITURA DO MEDIDOR E DO VENCIMENTO DA CONTA SERAO ALTERADAS A PARTIR DO PROXIMO
FATURAMENTO"
"NOVO ROTEIRO: ATENGAO! AS DATAS DA LEITURA DO MEDIDOR E DO VENCIMENTO DA CONTASERAO ALTERADAS A PARTIR DO PROXIMO
FATURAMENTO"

Caro Cliente
Agradecemos a pontualidade no pagamento

CENTRO ESPIRITA AMOR E LUZ
PCA MARTIM AFONSO 51
12500-080 CENTRO / GUARATINGUETA - 8P Ne da Instalagdo Vencimento Total a Pagar
33502439 19/04/2022 R$ 103,12
\dentificador para
Débito Automatico:
836000000015 031200730021 209921518004 001354992412 100335024391

IMHTVEmomwm - o




%

: EmrRzsa

Pagamento de outros convénios

(G335191003454105015
19/04/2022 10:06:57

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/04/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - 19.06.58
6513706513

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.52@-2
EFETUADO POR: LUZIA PAULA M REIS

Convenio edp sao paulo
Codigo de Barras 83600000001-5 ©3120073002-1
20992151800-4 00135499241-2

Data do pagamento 19/084/2022
Valor em Dinheiro 1e3,12
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 103,12

Pagamento agendado.

Atengdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacao
de seguranga e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO
JF087345 LUZIA PAULA M REIS

Transagao efeluada com sucesso.

19/04/2022 09:53:31
19/04/2022 10:06:57

Transacao efetuada com sucesso por: JF087345 LUZIA PAULA M REIS.




EDP S3o Paulo Distribuiclo de Enargla 5.A. CNPJ02.302.100/0001-06 1 ,f 1
Rua WERNER VON SIEMENS, 111, LAPA DE BAIXO LE. 115.026.474.116

CXPST 44191-0 CONJ 22 BLOCO A SALA 1 Insc. Unica Reg. Esp

CEP: 05.069-900 - SAD PAULD - SP Processn $F-5-13753/2000

Nota Fiscal/Conta de Energia Elétrica n® 108.465.605 Série Unica

Cliente / Enderego de Entrega
CENTRO ESPIRITA AMOR E LUZ R$ 500,75 33502749

RUA CDOR RODRIGUES ALVES 310

12600-010 CENTRO / GUARATINGUETA - SP Consumo més / kWh Data de Vencimento

COD. IDENT 0033502439 COD. FISCAL OPERAGAO. 5253
GRUFO/SUBGRUPO: 8 -B3  CLASSE/SUBCLASSE: COMERCIAL - TEMPLOS RELIGIOSOS 490 19/04/2022
TP FORNECIMENTO- 8IFASICO MODALIDADE TARIFARIA CONVENCIONAL

ROTEIRO DE LE[TURA: BO2GTO1MOO000  NR MEDIDOR: 13061537 TENSAOQ NOMINAL 2207127 V

Local de Consumo

CENTRO ESPIRITA AMOR E LUZ Atendimento EDP Conta do Més
CNPJ/CPFIC: 048549752000132 INSC ESTADUAL: 0800 721 0123
RUA CDOR RODRIGLIES ALVES 310 www.edponline.com.br Abril/2022
12500-010 CENTRO / GUARATINGUETA - SP
Bandeiras Tarifarias Periodo de Faturamento
Bandelra Tarifaria Vigente na Data de Faturamento: ESCASSEZ HIDRICA E"_'"ssa” ) 02’04’2022
N° dias Fat. Bandeira Escassez Hidrica : 30 dias (06/03/2022 a 04/04/2022) eitura Anterior 05/3/2022
Informegdes sobre o sistema de bandeiras larifarias estao disponiveis no sile da ANEEL (www.aneel.gov.br) Leitura Atual 04/04/2022
N° Dias de Faluramento 30 Dias
PREV. PROXIMA LEITURA 04/05/2022
Aviso
Reservado ao Fisco: 06A2.1B69.FA08.F30E.E2AA.DF42.B80F.C600
Descri¢do de Consumo
Deserlgdo Nr do Medidor Leitura Anteriar Leitura Atual Const.Mult. Qtde kWh més
Aivo 13061537 33388 33.878 1,00000 490,00
Detalhes de Faturamento
et ks ez NTOCE N GME MR S D UOIER LRENS AR IR AR eI oul
0606 TUSD - Consuma 490,0000 ©,32114000 15736 042187756 206,72 1&‘1! h2f o) 162,51 1,7% AL 589 k1] WeT2
0801 TE - Corsumo 430,0000 0,31473000 154,24 041353061 202,63 1a,00 3647 166,15 123 212 529 873 20263
9899 Adicional Bandeira Escasser Hidriza 430,0000 0,14200000 83,58 C,78853081 a1.40 18,00 16,45 74,95 1,23 0.9¢ 589 441 91,40
ITENS FINANCEIRDS
TRIBUTDS
Descrigho Bass de Cilcule  Aliquota{%)] Valor [RS)
Pis 410,62 128 526
COFINS 410,62 583 24,18
iCMS 500,75 18.00 90,13
Atengdo

"NOVO ROTEIRO: ATENCAQ! AS DATAS DA LEITURA DO MEDIDOR E DO VENCIMENTO DA CONTA SERAQ ALTERADAS A PARTIR DO PROXIMO

FATURAMENTO"
"NOVO ROTEIRO: ATENCAOQ! AS DATAS DA LEITURA DO MEDIDOR E DC VENCIMENTO DA CONTASERAO ALTERADAS A PARTIR DO PROXIMO

FATURAMENTO"

Caro Cliente
Agradecemos a pontualidade no pagamento

CENTRO ESPIRITA AMOR E LUZ

RUA CDOR RODRIGUES ALVES 210 -
12500-010 CENTRO / GUARATINGUETA - SP Ne da Instalagdo Vencimento Total a Pagar

33502749 19/04/2022 R$ 500,75

Identificador para
Débito Automatico:

836300000053 007500730028 209921519002 001354994723 100335027497

oo INMINAVIVATNAIIImN o




Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/84/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - 10.06.58
6513766513

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SERVICO 5 A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.5208-2
EFETUADO POR: LUZIA PAULA M REIS

Convenio edp sao paulo
Codigo de Barras 83630000085-3 00750073002-8
20992151900-2 00135499472-3

Data do pagamento 19/84/2822
Valor em Dinheiro 508,75
Valor em Cheque 0,80
Valor Total 500,75

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo
de seguran¢a e serd processada apds analise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO
JF087345 LUZIA PAULA M REIS

Transagao efetuada com sucesso

19/04/2022 09:54:34
18/04/2022 10:06:57

Transacio efetuada com sucesso por; JF087345 LUZIA PAULA M REIS.



R ANTONIO CARLOS CAVALCA, 166 -

BEIRA RIO 1I. GUARATINGUETA/SP.

CEP:12517-630.

Recibo do Pagador
Beneficiario Agéncia/Cadigo Beneficiario Vencimento
TCBASE COMERCIAL LTDA CNPJ: 08.633.096/0001-37 8051/14130-0 20/04/2022

Pagador Numero do Documento Nosso Niimero
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA 024362-01/01 109/11815657-7
Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento (-) Desconto
RS 652,08
(+) Outros Acréscimos (=) Valor Cobrado
Demonstrativo:

BOLETO REFERENTE DOCUMENTOS: 137353 - 22/03/2022.

Autenticagdo Mecanica

Corte Aqui

34191.09115 81565.778057 11413.000008 9 8961000065208

@Banm Itad S.A. [341-7|

Local de Pagamento PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO. Vencimento
20/04/2022
Beneficianio Ageéncin/Codigo Beneficiario
TCBASE COMERCIAL LTDA CNPJ: 08.633.096/0001-3 8051/14130-0
Data Documento Niimero do Documento Espécie Doc Aceite |Data Processamento Nosso Nilmero
23/03/2022 024362-01/01 DM N 23/03/2022 109/11815657-7
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
109 RS 652,08
Instrucdes (Todas as informagdes deste bloqueto siio de exclusia responsabilidade do Beneficiario (-) Desconto
NAO DISPENSAB TX DE ATRASO K (+) Mora/Multa
PROTESTAR APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO .
ATENGAO: ACEITAR COBRANGA POR E-MAIL cobranca@recaise.com.br (+) Outros Acréscimos
APOS O VENCIMENTO MORA DIARIA DE: 0.40% (R$ 2,61) (=) Valor Cobrado

Pagador SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA CNPJ: 45.383.692/0001-32
R.CASTRO ALVES 36 CENTRO CUARATINCUETA SP 12500-130

Sacador/Avalista -

AR

Ficha de Compensagio

Autenticagdo Mecénica




_ 0E TCBASE COMERCIAL LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO

DATA DE RECEBIMENTO IIDENTIFICACIO E ASSINATURA O RECEBEDOR

L

s ~y" 'd
tcease comerciaL LTpA| DANFE
3 HE DOCUMENTO AUXILIAR DA
RECQ@&SE NOTA FISCAL ELETRONICA
fallimglenall R ANTONIO CARLOS CAVALCA, 166 | o- Entrada 1
st ¥l A | BEIRARIO II 1- Saida P S IAVE DE ACEES0
GUARATINGUETA/SP - CEP l 3522 0308 6330 9600 0137 5500 1000 1373 5310 2436 1264 ]
12517-630 >
Tel.: (12)3123-1800
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
d PAT: 120320469 Pagina 1/1 { www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora ]
NATUREZA DA OPERACA PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO
[ VENDA MERC. ADQ TERC. ST(PDV) I 135220376589245 - 22/03/2022 15:07:24 ]
Iﬂmcjo ESTATUAL DO EMITENTE INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNP]
[ 332.161.119.118 I I 08.633.096/0001-37 ]
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME / RAZAO S50CIAL CNP] [ CPF DATA DE EMISSAD
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA 45.383.692/0001-32 22/03/2022
ENDERECO Y BAIRRO/DISTRITO T cer DATA DA SATDA/ENTRADA
R.CASTRO ALVES, 36 | CENTRO 12500-130
MUNICIPIO FONE/FAX uF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SATDA/ENTRADA
GUARATINGUETA 12 3122-3087 SP ISENTO
FATURA
o b N ]
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR DO ICMS SI.IE'.FI'ITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
[ R$ 75,37 R$ 12,31 R$ 0,00 R$ 0,00 I R$ 652,08 }
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 652 08]
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA DE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO CNP1/CPF
[ SEM FRETE I q ]
[ ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL ]
VOLUMES ESPECIE MARCA PESO BRUTO PESO LiQUIDO
8| CAIXA 002526 102,96 101 76]
POLPA DE TOMATE OLE TP 260g
54801 7891032015178 " ]| 20029090 | 060 | 5405 | UN |  16] I 7Y -7 0,00 0,00 ao0f 0 0
FELIAQ CARIOCA 1kg TUCUMA
4344 *(RECO738)***** 7897766200026 07133399 | o040 | 5102 | uN 8 7,88 63,04 0,00 0,00 000| © 0
MASSA DE ALHO/SAL SABORALHO 300g
28371 *(RECO1153)***** 7896832700026 20059900 | 060 | 5.405 | UN 8 2,36 18,88 0,00 0,00 0,00 o 0
CAFE CABOCLO VACUOG 5009
19242 *(RECO90)***#* 7896089010916 09012100 | 060 | 5405 | UN 8 1454 116,32 0,00 0,00 000 o 0
ARROZ REI DA PANELA TP1 5KG N
47655 *(RECO2645)***** 7898172900029 10063021 | 040 | 5102 | UN 8 19,46 155,68 0,00 0,00 000 o 0
MAC DONA BENTA ESPAGUETE C/OVOS
500g *(RECQ3266)*****
57430 7896005286579 19021100 | 020 | 5102 [ UN 8 2,84 22,72 11,96 1,59 o00f 133 o
CAIXA PAPELAQ *PQUE
19249 +(RECO9901)***** 0000009192492 48191000 | 000 | 5.102 [ UN 8| 4,76 38,08 38,08 6,85 00| 18 | o
o M SR s s IO, SBI08 3808 685 C
19761 #(RECOQ)***** 7892300026629 11022000 | 020 | 5.102 | UN 16 1,71 27,36 10,64 1,92 000 18 | 0
OLEO DE SOJA 900m! PET 50YA
5299 *(RECO41)***=* 7891107101621 | 15079011 | oe0 | 5405 | UN 8 10,62 84,96 | 0,00 0,00 0,00 0 0
FARINHA TRIGO PRIMOR 1kg
91163 | 7891080147807 .|, 11010010 ) 020 | 5.102 | UN 8 349 27,92 14,69 1,95 0,00] 133 | ©
ACUCAR CARAVELAS REFINADO KG ) | S i E
50043 (R2857) 7896894900013 17019900 | 060 | 5405 | UN 16 4,50 72,00 0,00 0,00 0,00 © 0

CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAQ MUNICIPAL BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
R$ 0,00

12033001

DADOS ADICIONAIS
(INFORMAGOES COMPLEMENTARES [ RESERVADO AO FISCO
CLAUSULA 1: EM CASO DE INADIMPLENTO CONTRATUAL, PARA FINS DE DIRIMIR COHFLITOS DE INTERESSES FICA ELEITO O FORO DA COMARCA DE
GUARATINGUETA/SP, RENUNCIANDO O SACADO/DEVEDOR A QUAISQUER OUTROS POR MAIS PRIVILEGIADOS. CLAUSULA 2: LOCAL PAGTO GUARATINGUETA.
RECO TP 103

Valor Aproximado dos Tributos Total: Rs 203,77 (31,25%) Federal: RS 88,80 (13,62%)  Estadual: R$ 114,98 (17,63%



Pagamento de titulos com deébito em conta corrente

19/04/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:06:58
6513@6513 eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.526-2

34191@911581565778057114130000089829610000065208
BENEFICIARIO:

TCBASE COMERCIAL LTDA

NOME FANTASIA:

TCBASE COMERCIAL LTDA

CNP]: ©8.633.096/0001-37
BENEFICIARIO FINAL:

TCBASE COMERCIAL LTDA

CNPJ]: ©8.633.096/0001-37
PAGADOR :

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE G
CNP]: 45.383.692/0001-32

NR. DOCUMENTO 41.9a3
DATA DE VENCIMENTO 20/04/2822
DATA DO PAGAMENTO 19/04/2622
VALOR DO DOCUMENTO 652,08
VALOR COBRADO 652,08
NR.AUTENTICACAO C.DO6.AF7.8C6.D34.3AC

Central de Atendimento BB

4904 0001 Capitais e regioes metropolitanas
8806 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@s8ee 729 o722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

8800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
2800 729 09088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO
JFOB7345 LUZIA PAULA M REIS

Transacao efeluada com sucesso,

19/04/2022 10:02:32
19/04/2022 10:06:57

Transagao efetuada com sucesso por: JF087345 LUZIA PAULA M REIS.




(ﬂ;) SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA
CRECHE Reconhecido de Utilidade Pablica Federal Decreto 60.931 — Diario Oficial da Unido de 28/01/1992

AMO"»E LUZ Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32

ok

Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratinguet4 - SP
Og\ﬁ Email: sesal.crechet@hotmail.com  Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

LISTA DE RECEBIMENTO DE CESTA BASICA DOS FUNCIONARIOS
ABRIL 2022

Segue abaixo relacdo dos funciondrios que receberam cesta basica no més de ABRIL:

FUNCIONARIOS: DATA: ASSINATURA:
Ana Paula Rodrigues Murat 25/04/2022 | Apiusd)

Jessica Bianca Aparecida de Lima Silva 25/04/2022 Jé‘z‘)(:c\:&b' @W_

Marcileia Aparecida V. Rodrigues Franga | 25/04/2022 /QW

Paola da Rocha Pereira 25/04/2022 Ny &
Rafaela Apda Candido Pereira 25/04/2022 | / 2 7,

Roseli Nazareth de Souza 25/04/2022 [{/M

Sueli Natélia de Souza Montemor 25/04/2022 | nSpol ov laR
Thamires Thays Viana dos Santos 25/04/2022 | FAonmwus VAW

Guaratinguetd, 25 de Abril de 2022

] P 1/
5”@(-‘ 92%) ":"CA ,_é', @Muz‘-ﬁ( _
'¥iza Maria de Carvalho Querido ULuzia Paula Marotta Reis

PRESIDENTE TESOUREIRA
RG: 23.137.110-X RG:4.128.924-9

CPF:026.171.478-35 CPF: 021.652.968-97




¥

-

vivokx ...

Tolafonica BrasH 58
Av. Engenbsire Luiz Carfos Barini 1578, | Norne: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

. Fon Berrni Endereco: RUA CASTRO ALVES 36 CENTRO - 12500430 - GUARATINGUETA ! 5P 25/04/2022
e e 550 Paulo- 57 Codigo do ciente, 8939 3565 9169 OV 7 Numero do telefone 1239 Z23087
S G658 16 0t 2 Més do referéncia: AbHI2022 Data de emissdo, 0H042022 171,18
fee Bt 10EZE304B112 Ndmero da faturs: 1474473822-0 Tipo de clieate: NEo residenclal  Fstado de instalacao: S80 Paulo
ety Paswer, vo.com br
Descricdo da sua fatura
RESUMO VALOR (R$) su ™
ate /7 50 R Histérico de consumo
gemet + Servigor a Técnicot _
MIVO £ i*b@ 200 Mega Tprosas W9 99,52 Total utitzado arn rmin seg
Sarvigos Ligtais - Has {zlurgs com vendments em
Cutres Senvnod 600
Tolofons + Servicos Dighales ¢ Técnicos N Tipe de Ligacio Favere ra Marco Arit
Secretara Cletrorica VL0 "~ A 500 o i
Viva Fixo limitade Ermpresas BRASIL  Mensaidade Principa: 00 3400 Minutos Locais titikzados 520G LU0 2:3¢
[dantificador dae Chameda i) Lig Locais Celuar (VO 1554 AD30 4730
Torat 171,
Ligacides
Ligagdes Lacals Frcedantas c.oQ
ligactes Locats para Ceiviar (VC ool
Total 0,00
TOTAL GERAL A PAGAR 7S

Ser ransparente & uma das nossas prioridades, por 860 INfoMamas que néo existern débios pendentes na seu
contrato oS Belvigos Vive Empresas, no pericdo de O1/21 a 1221, Esse coMunicado & exclusivo para aste
conrato, Man ircll | quitagdes de parcelamentos de contas, servigos prestades e nio feturedas. débitos discutidos
dliial @ administrativame nte, de ol angas de servigos de oulras operadoras que oGOMTEfam ha sua oenta Vivo,
enire outras que NEC estejam mencionadas na Lei $2.007 /2009,

A

™
Vive Valoriza
Aproveite os beneficios do Viva Valoriza no App Meu Vivo.

Para informacges detalhadas da sua fatura
acesse o App Vivo. O detalhamento também esta
disponivel em www. vivc.com . brimeuvive e pode
sar solicitado impresso, de forma pemanente ou
nio. Caso ainda tenha dividas, ligue para nossa
Central de Relacionamento no 103 16 ou acesse

www. vivo,com,br/faleconosco. Pessoas com
necessidades especiais de fala e audigdo: 142,

.

Mensagem para voce

Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utliiza pars
enviar a Conta Digital so sempre terminados em
“@vivo.com.br”. Terha cuklade com oulros remetentes, pois
eles podem apresentar riscos.

h

importarde: mantenha ¢ pagamento em dia o evite a susponsdo parcialitotal dos serviges o a inclusie s orgios de protegda do cradifo. Para pagamontos apés o ventimento saa cobrados
encargos de 2% ¢ juros de 1% ao més em confa futura. O ressarcimento par inoperinca ¢ realizedo em conformidade com as Resolugbes: Para STFC arigo 32° da Resolucho Artel n® 42602006, para
SCM artigo 46° da Resalugio Aratel n° 61412013 e para TV aitige 5 ¢ Resolucao 4832007, Central de Atendimerto Anatel; 1331 (Geral), 1332 (Defic ientes Auditivos) & www.anatel. gov.br. Recurao de
atendim enta VIVO, Bgue coim o protacole am méos pam $0315 e 142 para pessoas com nece ssldades eapaciais de fala/audigdo.

(W73 PJ BLJ 123 4 Vivo Fibra 300 Mega Empresas (141} FAZ7B-imitedo Loce| Empre sasPA 279-Lorga Distincia Brasil Empresas

Destaque AdE Aifenticaca o Mecarmica
* Nome do Cliente Data de Vencimenio Valor a Pagar (R$) ™\
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA 25/04/2022
o Codigo do cliente Cé‘i:?ﬁ?;fﬁi:‘;fggmo Nimero da Fatura
> 8999 3565 9169 8999356591 69-7 14741738220
Sl
> 84620000001 2 71190082089 8 99356591601 9 47417392208 5 f:g:;




.
v.vo * NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICACOES - MOD. 22
Cadastro

Teiefonica BrasH SIA

Av. Enganhe=iro Lz Caros Berrini, 1378,
Barminl

Ed Eea

Cidade Monpdes

GE™: {M577 050 - So Pado - 5P
CHPL 02.56 8157 /0001 62

insc Est 1083836481 12

Htip: orwmy. vivo.com by

to Assinante

Nome: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

Erdereqn: RUA CASTRC ALVES 36 CENTRO - 12500-130 - GUARATINGUETA/ 3P

Cadigo do chente: B399 3365 3168 Dv- 7

CNPICPF: 453836892000132 Tiper de clierfe: Neo resfdencial Estado de irslakigdo. 330 Paulo

DETALHAMENTO DOS SERVICOS BPOR NUMERO TELEFONKCO

NFFST 2524891 06-5F

Prastadora Telkfonka
Talaforica Brasil 5.4 | Av. Engenhaire Luiz Carlos Barr ni, 1378, Fd. Fep Barrint - 04571-936 Sao Paulo SP sdria: UK subzdria:
CNPJ0253BI5T/0001-62 - Insc. Bst. 108303944112 | Prostzcho de servzo de comunicac#io - TTG2 5300
INTERNET Plano Contratadsc / Sorvicos Mansais / Daescontos Data / Perlodo Allguots PIS/COFINS Valor(R$)
1 GTAS VI IFSRDT3 VivO Fiora 300 Mega Erpresas GTIZ UMSP CYFON20ZE a 080472022 5% E5% PGS
2 Desconts Prom. irternat RS 9500 08/03/2022 2 08/0a/2022 -a5 00
SUBTOTAL 67,99
SERVIKOS Planc Contratade / Servigos Mensals / Descontos Data / Pariodo Aligqucta PIS/COFING  ValoniR$)
3 Vive Tinc Kl tado Enorsses BRASIL - Marsalicade: Mrincipal & 0%/03/2022 2 08,04/2022 255 3.65% FOOO
4 LUssconto Mensaldace Frirzipal RS 3600 QFDFI2022 3 28/04/2002 S3E, DN
5 IX3ZZE0RT ldentificacor de Chanmacia QBAOZ/2007 3 8AD4/2022 3% 9,25% Nz
SUBTOTAL 5513
TOTAL 123,18
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA 12-3:122-3087
Ligacies Locais
SUBTOTAL 0,00
Ligagdes L oepls para Colular (V31
Data Hora Duracio Destino Nimero Tipo Hordtle  Aligqusta PIS/COFINS  Valor{R$)
& O9/03/2022 o0 52 GOCOE0 | ISACAG CELULAR ARLA 12 12992100457 VI CLARD [l %Y 25% £65% [REEA]
o O9SD3/2002 v A4 GO0118 LIGACAG CE_U_GRE AREL 12 12982235220 M EM Nermal 25% 308%
S 2022 W08 oo 12 LIGACAC kAR AREA 2 CEIZDE0 VC VD ™Al 25% LY
G M/O5200Y 120509 GOO0 48 LIZACAS TF. L AR AREA 3 B9 00T VO VRO MNormal 25%, EXs
W WMADZ2002 15:03:53 G0218 LIGACAO CELULAR AREA 17 2691709853 VW CLARD ™ormal 25% 355%
M /032022 1356 21 DGOLDD  LICACAC CELULAR ARFA 17 "209145544 0 VI CLARO Mgrmal 25% I55%
12 O5/03/2022 14 4052 DoAY EACAD CELULAR AREA 1Z "2362100467 WCCLARO Mermal Phe 365%
T ISOR202Y 142430 OO 30 LIGACAQ TR AR AREA 12 "2888935501F v ol MNarmal 294 LERW
14 IBOFF022 10248 DOOTE0 LISACAS CELULAR ARFA 17 12351406440 VT CLARD MNarral 2E5% TEE%

15 103/20%4 16.43.00 OCOTES | IGACAL CELULAR AREA 12 129057566 34 VEIVIVOD Mormat IR
6 1B/0E/202214:38:55 DO0GTE  LICACAD CEi Ul AR ARFA 1133380 ¢ CLARD Naral 25%
17 MOT/A022 0859 08 DUOE4  LIGACAG CELULATY AREA *2 17395488309 VI YIVC Noreral 5%
A 2032022103204 DOOLZE  LIGACAD CCLULAR ARCA 2 1238172310 3 [Zw el Marrral 258
9 ZYOEZOP2 10508 000030 LIGACAD CELULAR AREA 2 12997784873 VIIQLARD Morsrat 25%
20 Y0022 14448 DLO0EG LIGACAD CFLULAR AREA 12 12097764573 VI CLARD Marerat 2%,
21 2052022 14:12.56 200006 LIGACAD CELLILAR ARFA WP 17957 PEB3R3 Vv CLARG Nariial 25%
22 XROB/I022 0ITIF DOI02C LIGRCAD CELULAR ARCA 12 1298 19734 VCICLARD Morrrz! 5%
24 23032022 9 WsT OUI03C  LIGACAD CELULAR AREA 12 12957267953 VI VIVO Norral 25%
24 2T/0%202209236 GOOOIS LIGACAD CELULAR ARTA iF 17988555062 kel Normal 25%
G 2302022 CAlazd COCOEE | IBACAD CELULAR ARCA 12 1798055906 2 ek ternal IS
26 93/03/2022 0% GO0 LIGACAD CSLULAR AREA 12 12091784500 VT CLARC farmrial 5%
27 23/0T/2022 104453 OOETIZ LIGACAO CELULAR ARCA (2 12992268353 VT CLARG Norna' 25% 30
5 YROR2022134342 OOOGIE  LIGACAD CTLUL AR AREA 12 TI80E 0961 VT VIVG Negma 25% 365% [eXee}
25 24/0R/2022 0BOEE0 OOCDez  LIGACAD CTLULAR AREA 12 12991764500 VO CLARD Narma 5% AL GO0
30 ua/0 eI 154322 GOOG30 LIGACAC CRLULAR GREA 12 1289104 /Y06 VI CLARO i3 25% ZEL% 200
3 29A0B/2002 QUG 000530 LIGACAC CELULAR AREA 17 120818°373 oM Norma! 75% 365% pon
32 25402022 183207 OOODEG LIGACAC CELU_AR AREA 12 12988933217 VIO e PhH 3.65% .00
23 28/03/2022 1 09 32 GOrC0 30 LIDACAT OF U AR ARFA 17 17506872571 VT VD Nernan 5% I65% [oXes)
4 302022 43937 QOO0 30 | IEACAC TELULAR ARCA 12 12583178033 ¥CTM Nernal 25% 265% 008
35 30/05/2022 642G QOO %E  LICACAD OF L AR AREA 12 12587058515 WO VIO Nernal 25% Z55% .00
36 30/03/2077 Hd4 407 U030 LIGACAQ CELULAR AREA 12 12802 575816 VT CLARD Normal 25% 365% 0.0
37 G082 02213352 OOOTGD ! EIACAC TFUULAR AREA 1Z "29824780614 VCTT™M ~Normal 255 3a5% X
3L OVMS2000 0914:0% QQOII0  LICACAS CELUL AR ARFA 17 12567879182 YCIVIVO Norrrial 2536 IE5% 300
29 04/04/7G27 1541 000330 LIGACAD CELULAR AREA 12 28174814 VO CLARD rarmal 2% 365% QG0
AQ QA4S FIIE WETCE 000254 1IGACAD CELULAR AREA 12 12505847735 VT Morrral 25% ARG 0,00
Al PS04 P0RR 0N LIZACAQ COLUILAR AREA 12 12391223708 VL CLARG Hermal 2% SEL% 000
42 06042022 45358 DOOT00  LIZACAD CELUL AR ARRA 12 128978 2073¢ VI CLARD Marmal 208 3EE% DG
43 D5/04F20UE 34506 Q0Q0AR  LIGACAD CELULAR AREA 12 12022225700 VT TIM Marmrai 25% 3E5% Q00
44 G5/0A/202 LIGACAD CELULAR ARCA 12 1239767 7648 WCTVIVG Mormai 255 A5L% DO
AT OB/IASIED rh4i5Y LIGACAD CELULAMR AfREA 12 12992433175 WGHCl ARG Maral 25% e ]
46 O8/DS/F0HF OBIDTZ LIGACAD CLLULAR AREA 2 12991536773 VI CLARD Mareral 25%, G
AT DBACASIC22 092405 VIGACR CLLULAR ARCA 2 129815367 79 WCHCLARD Morral 25% [eley]
48 ORFOL/I0EL 1454 58 LIGAGAD CFE UL AR ARFA W 17D 14814 VT CLARS Narirt 25 300
42 0802077 INER IS Oor05 00 LIGAUAD CELULAR ARCA 12 12937131612 Wiz CLARD . Moral 75% G0G
SUBTOTAL 0,00
TOTAL 0,00
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 125,38
Fostrvado a0 Flco_ BUSE BB S ALIC Sa0onTeab 2aan
CME Fase de cdkdlo: 107,99 Alfquota: 25% Vabor do 1CM5: 25 4%
IS5 valor do IS5: 1,05
PIS/COFINS Buame de cdiculo: 76,49 Aliguet 3,65% Valor do PIS/COFINS: 2,79
PMS/COFINS

Bass d& calkculo: 21,19 Aliquota: §,25% Valor do PIS/COFINS: 1,96
A TELEFONICA contribui ¢/ 1% do valor de servicos de Telecom a0 FUST & 0,5% ao FUNTTEL sem rapasse ao idor.




(G3342510465810881
25/04/2022 10:51:53

3 Emissao de comprovantes - 30 nivel
_ s pro
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/84/2022 - AUTOATENDIMENTO - 19.51.53
6513706513 0004

Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2

SOBRE A TRANSACAQO

1D: EGOOPA0R0268220425134828385568384
CNPJ DO PAGADOR: 45.383.692/0001-32
VALOR: 500,80
TARIFA: 4,95
DATA: 25/04/2022 - 10:51:31

PAGO PARA: L F C Athayde

CNPJ: 62.332.317/00901-82

CHAVE PIX: 62332317e00182

INSTITUICAO: ©08360385 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3475 - CONTA: 90030000000000015071
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 25/04/2022 - 10:51:32

DOCUMENTO: 242562
AUTENTICACAQ SISBB: E.44C.29D.953.33F.B79

E simples e facil atualizar o e-mail e telefone
da sua empresa. Acesse o BB Digital PJ -
Conta Corrente - Cadastro.

Central de Atendimento BB
4904 0001

Consultas, informacoes e servicos transacicnais.

SAC BB

e8eo 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

8800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

8800 729 Gess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.



| Recebemas de I F € ATHAYDE - ME os produtos &/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada aa Jado.
Ernigsdo: 23/04/2022 DestReme: SESAL - SERVICO SOCTAL AMOR E LUZ Vator Total: 506,00 NF-e
- N° 000.002.521
ENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR. P
DATA DO RECEBIMENTO 1 CAC Se“e 001
LFCATHAYDE - ME DANFE
Documenta Auxiliar da
Nota Fiscal Cletrénica
p - ENTRADA 1 CHAVE DE ACESSO
Rua Tenente Quirino, 566 - Pedregulho - GUARATINGUETA - SP - £ - SAIDA 3522 0462 3323 1700 0182 5500 1006 6021 2113 9365 3370
CEP: 12515-200 N 000.002.121
Fome: (12)3125-3885 SERIE 001 Cuonsulta de autenticidade no portal nacionat da NT-e
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda gov.br/portat ou ne site da Sefaz autorizadora
NATITREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE IS0
Venda de mercadoria adquirida on recebida de terceiros 135220528051021 25/04/2022 (19:48:04
MNSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBSTTTUTO TRIBUTARIO CNP)
332004370110 62,332.317/0001-82
DESTINATARIO ! REMETENTE
NOME / RAZAQ SOCIAL CKPI/ CPE DATA DA EMISSAQ
SESAL - SERVICO SOCIAL AMOR ELUZ 45.383.692/0001-32 25/04/2022
ENDERECO BAIRRO / BISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA CASTRO ALVES, 36 CENTRO 12500-130 25/04:2022
MUNECIPK UF TELEFONE / FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA $A1IDA
GUARATINGUETA SP ] (12)3122-3087 09:48:00
CALCULG DO TMPOSTO o L
#ASE DE CALCULO DOICMS VALOR D0 ICMS BASE DE UALCULO DO JCMS SUBST. | VALOR DO KM SUBST VALOR TUTAL DOS FRODUTOS ]
0,00 0,00 0,00 0,00 500,00
VALOR [HYFRETE VALOR DO SEGURD DESCONT(H DUTRAS DESPESAS ACESSﬂmAS YALOR DO IPT VALOR TOTAL DA NGILA
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 560,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA. CODIGO ANTT FLACA PX VEICTLO UF JCNEI/CPF
{ - REMETENTE
FOERECC MUNECIPIO UF [INSCIUGAL Bstalsl.
QUANTIDADE  |ESPECIE MABCA T NUMERAAD TESO BREFTOQ TESO LEQUING
1
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODICO vt & . ) VALOR VALOR VALOR RASETIR VATOR Sl IR ALl %
PRODUTO DESCRICAD DO PRODITO / SERVICE NCM/SH | CSOSN) €FOP JUNID - QTDE. | yyranto | DESCONTO | TIQUDO | CALCLICMS | 10MS ™ [iGws]
4011 MASSA CALAFETAR FILETE 32141020 | atoz | 5102 | UN 2,000 1,20 0,00 2,40 0,0 0,00 G,00{ 6,00} 00
06 FITA [SOLANTE L0M FAME 39191020 | otoz | 5102 | UN 1,000 5,00 000 5,00 0,00 1,08 0,00] 0,008 3,00
TORE SELANTE PU 400G BRANCO 35061090 | 0802 | 5102 | I'C 3,000 1330 0,00 56,40 0,00. 3,00 0,00 0,00 1 0,00
5204 SUPORTE CANT{ MOVEIS 4" 73063000 | 0§02 | 5102 | UN 5,000 870 0,00 4320 0,00 0,00 0.00( 0,60 | 0,00
8049 CIMENTO COLA EXTERNE ACH FORLALEZA 32149000 | 0102 | 5102 | SC 12,000 33.00 0.00 396,00 0,00 0,00 0,00{ 0,60 | 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGORS COMPLEMENTARES RESERVADO A0 FISCO
£+ IMPOSSIVEL CALCULAR O IMPOSTO APROX. ** Iicns: |4611,7006,7686,5704,80401
|
|
{

DATA E HORA DA IMPRESSAD: 25/4/2022 09:48:06 Sistema Athos - www sisterunathos. com br




2 |

Erresa |

Pagamento de outros convénios

G334251046581088012
25/04/2022 10:50:39

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/84/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO = 10.50.39
65137@6513

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2
EFETUADO POR: ELZA M C QUERIDO

Convenio VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras 84620000001-2 7118008820889-8
99356591691-9  47417392299-5

Data do pagamento 25/04/2022

Valor Total 171,18

DOCUMENTO: 842581
AUTENTICACAQ SISBB:
A.58D.997.10A.F8F.F1B

E simples e facil atualizar o e-mail e telefone
da sua empresa. Acesse o BB Digital P] -

Conta Corrente - Cadastro.

Assinada por JF087345 LUZIA PAULA M REIS
JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO

Transagao efetuada com sucesso.

25/04/2022 10:49:29
25/04/2022 10:50:39

Transacao efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.



PLANILHA DE COTACAO

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

LOCAL DE ENTREGA: Creche Amor e Luz

Empr. L F C Athayde - ME

Fone: (12) 3125 - 3885

Empr. ABC da Construgdo

Fone: (12) 3013-8700

Cont. Luciano

Empr. Zezinho Material para

Construgdo Ltda

Fone: (12) 3128 - 3128

Cont. Luiz Fernando Cont. Flavio
COD. |QUANT.| UNID |MATERIAL UNIT. TOTAL UNIT. TOTAL UNIT. TOTAL
4011 2 UNID |Massa Calafetar Filete 1,20 2,40 1,35 2,70 1,50 3,00
7006 1 UNID |Fita Isolante 10m FAME 5,00 5,00 5,45 5,45 5,80 5,80
7686 3 UNID |Selante PU 400G BRANCO 18,80 56,40 19,10 57,30 19,55 58,65
5204 6 UNID [Suporte Canto Moveis 4" 6,70 40,20 6,95 41,70 7,15 42,90
8049 12 UNID |Cimento Cola Externo ACIl Fortaleza 33,00 396,00 34,10 409,20 35,20 422,40
TOTAL 500,00 |TOTAL 516,35 |TOTAL 532,75

CondicoOes de Pagamento: A VISTA

Prazo de Entrega:

IPI %
TOTAL: RS 500,00
Data:25/04/2022 |Comprador: Diretor: S lac 9 @ Mu . (Pt p Data: 25/04/2022




Cial informatica

Cial informatica

CNPJICEI: 45383692000132
Empresa: SERVICC SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA
Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO

Recibo de Pagamento de Salarios
Periodo: Abril/2022

o
[=2]
Cadigp  Nome do Funciondrio CTPS CBO Fungso C. Custo E
0018 ANA PAULA RODRIGUES MURAT 0004381/00293-SP 371410 MONITORA C.C.: w & |
Cad. - ~ Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos E g !
0001 SALARIO BASE 30,00 1.721,72 é = .
0307 QUINQUENIO 258,24 z Z |
€931  LN.SS. 009,00 160,02 2 -
9396  ARREDONDAMENTO DO MES 0,06 8 32|
A
=] g
= =z
g 4
= |
bt % 2
Q
2
[+
(=)
o
=
<
o
a o
S
L
B
<
§ = Total de Vencimentos | Total de Descontos ﬁ = g
1.880,02 160,02 | &
1% W0
Valor Liquido 1.820,00 § ~
Salario Basa Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS FGTS do més Base Calc. IRRF  Faixa Inf
1.721,72 1.979,96 1.979,96 158,40
CNFJ/CEI: 45383692000132 LA
Empresa: SERVICC SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salérios
Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Abrili2022 | e
Cadige Neme do Funcionario o ~ CTPS CBO Fungio ~ C.Custo Q
0049 JESSICA BIANCA APDA DE LIMA S| 0081102/00374-SP 371410 MONITORA C.C.: w &
cad. Descrigio - Referéncia Vencimentos Descontos g L%
. = - 7 =
000" SALARIO BASE 30,00 2.005,43 % 12
9391 IINS.S. 009,00 16231 |2 N(Z
©396  ARREDONDAMENTO DO MES 0 088 z s
[&] [=]
| 2 g
S &
S - 3= |
2 Nz
: §¢
O -3(\_\\
2
o
(=]
‘ s
‘ <
\ s
| a
B |
8 | |
g g
i ] , . € Tla ‘
Total de Vencimentos Total de Descontos It \J g
2.006,31 16231 o — |
s
valor Liquido 1.844,00 % <N
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Céalc. FGTS FGTS do més Base Cdic. IRRF_ Fabaimf |
160,43 ‘

2.00543 2.005,43 2.005,43




<&

EMPRESA

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

SERVICO S AE LUZ - SESAL
6513-7
1520-2

Creditado

Nome ANA PAULA RODRIGUES MURAT
Agéncia 308-9

Conta corrente 61028-3

Valor 1.820,00

Destinagdo 0

Data Nesla data

(G332251119698362020
25/04/2022 11:24:43

E simples e facil atualizar o e-mail e telefone
da sua empresa. Acesse o BB Digital PJ -

Conta Corrente - Cadastro.

Assinada por JF087345 LUZIA PAULA M REIS
JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO

Transacao efetuada com sucesso.

Transferéncia entre contas diversas

25/04/2022 11:12:28
25/04/2022 11:24:43

Debitado

Nome SERVICO S AE LUZ - SESAL
Agéncia 6513-7

Conta corrente 1520-2

Creditado

Nome JESSICA B APARECIDA LIMA
Agéncia 6513-7

Conta comrente 28052-6

Valor 1.844,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JF087345 LUZIA PAULA M REIS 25/04/2022 11:12:52

JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO

Transagao efetuada com sucesso.

25/04/2022 11:24:43

Transacdo efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.



Cial informatica

Cial informatica

CNFJ/CEl: 45383692000132
Empresa: SERVICC SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA

Recibo de Pagamento de Salarios

Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Abril/2022 g
Cadige  Nomedo Funcionario CTPS CBO  Funglio ' C. Custo E |
0048 LILIANE DE CARVALHO QUERIDO 0028479/00151-SP 411010 AUX ADMINISTRATIVO C.C.: w o |
Céd. i R Descricao ~ Referénca Vencimentos Descontos E g !
000" SALARIO BASE 30,00 2.005,43 é 2|
9991  INSS. 008,00 16231 2 \J3
¥ [
€996 ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,88 E .._,. -
R b
| o -~ g
[ L€ |2
—x | &
! A |2
| re g o
| t%{ k|
=€
(1
(=] I
2 ‘
= \
& |
e N| |
g ™
Q
A
- = g
Total de Vencimentos Total de Descontos ’ﬁ‘é o g
2.006,31 ‘ 162,31 o 3:7')
— ] 3
Valor Liquido | 1.844,00 o ([
= [ ]
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Calc. IRRF Faixa Irrf
2.005,43 2.005,43 2.00543 160,43
CNFJ/CEI: 45383692000132
Empresa: SERVIGO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salérios |
Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Abril/2022 g
Cédige  Nome do Funcionario . CTPS CBO Fungao C. Custo E
0258 MARCILEIA AP.VIEIRA ROIS FRANC 086037/00185-SO 239405 COORDENADORA C.C.: w ! =
Cad.  Descrigao | Referéncia Vencimentos Descontos o~ E
= = = — = =
000 SALARIO BASE 30,00 2.970,00 § ﬁl E
9391 IN.S.S. 012,00 265,40 | = =
9394  LRRF. 007.50 6004 | 2 \5 5
9996 ARREDONDAMENTO DO MES ] ' 0,44 2 -
=] o
s |
s (Y&
= =z
= w
-
= &
o
2
o
o
o
g
e
g
@
N
_ _ e &
Total de Vencimentos Total de Descontos ﬁ O g
2.970,44 32544 o T
Valor Liguido | 2.645,00 g }\%
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Calc. IRRF _ Fabainf
2.970,00 2.970,00 2.970,00 237,60 2.704, 60




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

25/e4/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.28.35

6513706513 eee1
Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020220425141611817094657
CNPJ DO PAGADOR: 45.383,692/0001-32
VALOR: 2.645,00
TARIFA: 10,00
DATA: 25/04/2022 - 11:25:54
DESCRICAO: PAGAMENTO HOLERITE

PAGO PARA: Marcileia V R Franca

CPF: **% _742,088-**

CHAVE PIX: +5512981578657

INSTITUICAQ: @836@385 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: ©306 - CONTA: 12880000007585598484
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

DOCUMENTO: 042564

AUTENTICACAO SISBB: 6.A99,.A88.87A.7BD.64B
g | (G3322511196983621
icas 3 1 25/04/2022 11:28:35
st | Emissdo de comprovantes - 3o nivel
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/04/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11,28.35
6513706513 eea1

Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

SOBRE A TRANSACAO

1D: EGO0PR00020220425141453821793726
CNPJ DO PAGADOR: 45.383.692/0001-32
VALOR: 1.844,00
TARIFA: 10,080
DATA: 25/04/2022 - 11:25:35
DESCRICAO: PAGAMENTO HOLERITE

PAGO PARA: Liliane C Querido

CPF: ***,145.808-**

CHAVE PIX: +5512997582685

INSTITUICAD: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: @881 - CONTA: 900000000800794188757
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

DOCUMENTO: 42503
AUTENTICACAO SISBB: 5.D016.B52.816.3C2.3EF

E simples e facil atualizar o e-mail e telefone
da sua empresa. Acesse o BB Digital PJ -
Conta Corrente - Cadastro.

Central de Atendimento BB
4004 2801
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.



Cial informatica

1.721,72 1.721,72 1.721,72 137,74

CNFJ/CEI 45383692000132 B
Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salarios
Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Abril/2022 =
Cadigp  Nome do Funcionario ' CTPS CBO Fungio C. Custo o
0261 PAOLA DA ROCHA PEREIRA 078853/0374-SP 371410 MONITORA C.C.: E o
-1 _ _ _wal - - =
Cad. Descrigao | Refergncia | Vencimentos ‘ Descontos E X
. i 1 = =
0201 SALARIO BASE [ 30,00 | 1.721,72 % 5
939 ILN.S.S. 009,00 ‘ | 136,77 =z N _5' |
939  ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,05 = =
a2
& < |
(=]
=2
2 ))&z
= =
B L
o |
P '
Q
=
- |
[
[
o
=
<
&
oy
0 ~
i . polS
Total de Vencimentos | Total de Descontos i (& g
1.721,77 136,77 | o ™~
Valor Liquida 1.585,00 3 }'Q
— |.an 3
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Célc. IRRF Faixa Irrf
1.721,72 1.721,72 1.721,72 137,74
CNPJ/CE|: 45383692000132
Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Demonstrativo de Pagamento
Endzrego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Abril/2022 g
Cadiga  Nome do Funciondrio - CTPS CBO Fungao Setor E
0047 RAFAELA APDA CANDIDO FERREIRA 0084173/00167-RJ 371410 AUX SERVICOS GERAIS C.C.: w a
cad. ' Descrigao N - Referancia Vencimentos Descontos .0
LN s . § S
0001  SALARIO BASE 30,00 1.721,72 2\ &
€391  INSS. 009,00 13677 2 \\ |2
€396  ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,05 & Q: =
2\ g
o N\ e
AN =
\O\NNE
s \[g
= 12
Q
Z
14
(]
o
=
<
2
B &
o~
_ .S, S N . ¢
& Total de Vencimentos Total de Descontos ﬁ QO g
% 1.721,77 _ 13677 | o
g Valor Liqui ' 1.585,00 5
£ alor Liquido | . | o SN
= B e — o b
i Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Calc. IRRF  Faixa Irrf



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

25/84/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.28.35

6513706513 00805
Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2

SOBRE A TRANSACAO

1D: E6000000020220425142213992225605
CNPJ DO PAGADOR: 45.383.692/0001-32
VALOR: 1.585,00
TARIFA: 10,00
DATA: 25/84/2022 - 11:26:44
DESCRICAO: PAGAMENTO HOLERITE

PAGO PARA: Paola Rocha Pereira

CPF: *** _8§9,678-**

CHAVE PIX: 47186967809

INSTITUICAO: 98400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 3146 - CONTA: ©90000000000010849459
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

DOCUMENTO: 042506
AUTENTICACAQ SISBB: 1.313.A2B.E80.COA.BD5

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SERVICO S AE LUZ - SESAL
Agéncia 6513-7

Conta corrente 1520-2

Creditado

Nome RAFAELA A CANDIDO PEREIRA
Ageéncia 131-7

Conta corrente 68207-1

Valor 1.585,00

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JFO87345 LUZIA PAULA M REIS 25/04/2022 11:13:31

JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 25/04/2022 11:24:43

Transacgao efeluada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.



Cial informiatica

Cial informatica

CNPJ/CEI: 45383692000132
Empresa: SERVICC SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA

Demonstrativo de Pagamento

Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Abril/2022 2
Cadige  Nome do Funcionaro CTPS ~ CBO Fungio  Setor i ‘
0060 ROSEL| NAZARETH DE SOUZA 0016346/00107-SP 371410 SERVICOS GERAIS C.C.: - o
S - — e = L WS RS = =
Sad Descrigio Referéncia Vencimentos ! Descontos in L%
—— [ : =z z
0001 FERIAS 3000 | 1.650,00 & =
€391  INSS. . 009,00 | 13032 | 3 z
q = =2
©996  ARREDONDAMENTO DO MES 0 | 0,32 = = ‘
! o«
g 4%
=] v e
L ¢
| ERNH
-
FANE
[&]
\ Xl
§ < |
(1
o
o
=
| a &)
8N
| m T~ |
e s | 2 = g
Total de Vencimentos Total de Descontos i [D g
- 1.650,32 13032 o ™
\
. € \ny
Valor Liguido 5
] - , | q 1.520,00 2 C\{]
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més BaseCaic. IRRF  Faixaimf | \
1.650,00 1.650,00 1.650,00 132,00
R SR SRS —— |
CNPJ/CEI: 45383692000132 '
Empresa: SERVIGC SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salérios
Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Abril/2022 e
: i e =B 2
Sédiga  Nome do Funcionério CTPS CBO Fungéo C. Custo o e
0053 SUEL| NATALIA DE SOUZA MONTEMO  53246/00016-SP 513205 COZINHEIRA C.C.: i u> o
Cad. - ~ Descrigio Referéncia  Vencimentos Descontos E > ‘g
007  SALARIO BASE 30,00 1.870,00 5 L8
©397  IN.SS. 009,00 15012 |2 |2
p ¥
©396  ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,12 = h|s
(5] (=]
o
= % |
S @ g |
AN
<
(&)
2
[+
[=]
s .
< |
3 A
g o
2 ~
, ® T |x
- - e ) Total de Vencimentos Total de Descontos ﬁ o) g
1.870,12 150,12 o (=
e
Valor Liquido 1.720,00 2 O\ |
= i = a v
Salério Base ~ sal Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Célc. IRRF  Faixa Irrf |
149,60

1.870,00 1.870,00 1.870,00




&

LMPRESA

DOC ou TED Eletrénico

Debitade
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
\Valor

Destinagédo

Data transferéncia

"C" - CPF/ICNPJ
diferente

Autenticacao SISBB

6513-7
1520-2 SERVICOSAEL

104 CAlIXA ECONOMIC
306 GUARATINGUET2

641524

159.526.198-27

ROSELI NAZARETH DE SOUZA
CREDITO EM CONTA

42,507

1.520,00

0

25/04/2022

4B3C0C2831470E66

(G334251131735855012
25/04/2022 11:33:42

Assinada por

JF087345 LUZIA PAULA M REIS
JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO

Transferéncia entre contas diversas

25/04/2022 11:32:51
25/04/2022 11:33:42

Debitado

Nome SERVICO SAE LUZ - SESAL
Agéncia 6513-7

Conta corrente 1520-2

Creditado

Nome SUELIN SOUZA MONTEMOR
Agéncia 6513-7

Conta corrente 28404-1

Valor 1.720,00

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JF087345 LUZIA PAULA M REIS 25/04/2022 11:14:.01

JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO

Transagao efetuada com sucesso.

25/04/2022 11:24:43

Transacao efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.



Cial informatica

CNPJ/CEI: 45383692000132
Empresa: SERVIGO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA
Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO

Recibo de Pagamento de Salarios
Periodo: Abril/2022

:

i
FU IDNA?.’T

TYWUA

LIOUIDA DISCRIMI

.

7 ASSINATURADO

B

Cadigo Nome do Funcionario - CTPS CBO Fungéao C. Custo
0059 THAMIRES THAYS VIANA DOS SANTO 021817/00383-SP 371410 MONITORA C.C.:
Cod. - Descrigio 5 Referéncia Vencimentos  Descontos
0Q0- FERIAS 30,00 1.721,72 \
8391 ILN.S.S. 009,00 136,77
5396 ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,05
l
|
i o Total de Vencimentos ~ Total de Descontos
1.721.77 136,77
Valor Liquido 1.585,00
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS FGTS domés Base Célc. IRRF  Falxa Irf

1.721,72 1.721,72 1.721,72 137,74

DATA

DECLARO TER RECEBIDO A IMPOR

25 1047202

|



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

25/84/2822 - AUTOATENDIMENTO - 11.28.35%

6513706513 Boe2
Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO § A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.52@-2

SOBRE A TRANSACAO

ip: EDOCO0008202204251419238874610633
CNPJ DO PAGADOR: 45,383.692/0001-32
VALOR: 1.585,88
TARIFA: jo,0e
DATA: 25/84/2822 - 11:265:28
DESCRICAQ: PAGAMENTO HOLERITE

PAGO PARA: Thamires T V Santos

CPF: *%% 023 @@g8-**

CHAVE PIX: 46192800398

INSTITUICAC: @0368385 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 9386 - CONTA: G0619000000000329020
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

DOCUMENTG: 842585
AUTENTICACAQ SISER: 3.C21.38C.AGA AF9.3A3

Central de Atendimento BB
4904 apel
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@800 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

8808 729 5678

Reclamacoes nag solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

B89 729 ©888

Infaormacoes, reclamacoes, cancelamenta de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.




/{5;04/2022 11:31 SIAP GEO - NFS-e - Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

PREFEITURA MUNICIPAL DE it |
2 s G UARATING UETA Data & Hora de Emissao
[ I‘*’ SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS 25/04/2022 11:30:58
N o, Cadigo de Verificacao *
‘:.3_ .‘in‘ NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E 5W3C-GI99
Sk Série
NE
PRESTADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ: 042.921.138-40 Inscrigio Municipal: 13473601

Nome/Razao Social: NILTON DE JESUS GABY BARRETO
Enderego: RUA Francisco Santos Reis 801 - SALA 02 - Pedregulho - CEP: 12515070
Municipio: GUARATINGUETA UF: SP E-mail: gabycontabil@gmail.com

TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Razao Social: SERVIGO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA

CPFICNPJ: 45.383.692/0001-32 Inscrigao Municipal: 13165501
Endsrego: RUA CASTRO ALVES 036 - - CENTRO - CEP: 12500130
Municipio: GUARATINGUETA UF: SP E-mail: gabycontabil@gmail.com

ITEM DA LISTA DE SERVIGCO DO MUNICIPIO
6920601 - Atividades de contabilidade

LISTA DE SERVICOS ANEXA A LEI COMPLEMENTAR N° 116, DE 31 DE JULHO DE 2003
17.19 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.

DESCRIGAO DOS SERVIGOS PRESTADOS NO DIA 25/04/2022, EM GUARATINGUETA - SP
HONORARIOS CONTABEIS REALIZADOS RELATIVO MES DE ABRIL DE 2022

Valor do Servigo Dedugdes Desconto Incond. Base de Célculo Aliquota (%) Valor do ISS (R$)

RS 1.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.000,00 3,00 30,00

Desconto Cond. Retencéo INSS Retengéo PIS Retengdo COFINS Retengdo CSLL Retengao IRRF Outras Retencdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.000,00
VALOR LIQUIDO DA NOTA = R$ 1.000,00
OUTRAS INFORMAGOES

A autenticidade desta Nota Fiscal devera ser confirmada no site da Prefeitura.

https://pmguaratingueta.geosiap.net.br/pmguaratinguetalissonline/imprimir/fimprimir.nfse_pmguaratingueta.php?hash==AFVxIIVFdWMWdITWNZ... 1/



Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SERVICO S A E LUZ - SESAL
Agéncia 6513-7

Conta corrente 1520-2

Creditado

Nome NILTON DE JESUS G BARRETQO
Agéncla 6513-7

Conta carrente 210912-3

Valor 1.000,00

Destinacao 0

Data Nesta data

Assinada por JF087345 LUZIA PAULA M REIS 25/04/2022 11:14:25

JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 25/04/2022 11:24:43

Transagao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.



& grby conthébil

ALTERAGAO DE CONTRATO DE PRESTAGAO DE SERVIGOS CONTABEIS

Pelo presente instrumento Particular de Contrato de Prestacdo de Servicos, de um lado, NILTON DE JESUS
GABY BARRETO CPF 042.921.1138-40, escritério contabil estabelecido 4 Rua Francisco Santos Reis n2 801
salas D4 e 05 bairro do Pedregulho em Guaratingueté SP, representado pelo seu titular  Nilton de Jesus Gaby
Barreto, inscrito no CPF sob n2 042.921.138-40,, doravante denominado CONTRATADO, e de outro lado SERVICO
SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA, estabelecida na Rua Castro Alves , n? 36......, CEP 12.500-130..., Centro,
inscrita no CNPl sob n2 45.383.692/0001-32, neste ato representada por seu representante legal, adiante
denominada CONTRATANTE, tem justo e combinado celebrar o presente contrato, o qual se regerd pela legislagao
vigente e, em particular pelas seguintes cldusulas e condigdes:

CLAUSULA PRIMEIRA: Altera-se a clausula segunda do contrato de prestacio de servigos ,
passando a mesma a ter o seguinte teor:

DO PRECO

CLAUSULA SEGUNDA.: Para a execucdo dos servigos constantes da CLAUSULA PRIMEIRA, a CONTRATADA cobrara
honorarios mensais em valor de RS 1.000,00 (Hum mil Reais), os quais deverdo ser pagos até o ultima dia Gtil de cada
més, no escritério da CONTRATADA ou outro lecal por ela designado.

Guaratingueta SP, D3 de janeiro de 2.022

a4, A
12 Os ) _ AT
SERVIGD SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA
Elza Maria de Carvalho Querido - Presidente
CPF 026.171.478-35 RG 23.137.110

-

Nilton esus, y Barreto — Contador
CRC 0-3 CPF 042.921.138-40

Testemunhas:

»M’f()@)f Vi)

Vera Liycia Honorato de Oliveira RG 12.418.013-9

A

7

= { .
} y g
Jose Sidney Campujw ra RG 15.699.152-4
Y/
S

V¥4

Pagina | 1
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TS

FUNDO GE CARANTIA DD TEMPO DE SERVICD

GFIP-SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 20/04/2022 - 10:24:55

| 01-RAZAO SOCIAL/NOME

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA

02-DDD/TELEFONE

(0012)31331835

| 03-FPAS

639

04-SIMPLES

05-REMUNERAGAO

17.645,98

06-QTDE TRABALHADORES

9

07-ALIQUOTA FGTS

8

0E-COD RECOLHIMENTO

09-ID RECOLHIMENTO

10-INSCRIGAQ/TIPO (8)

11-COMPETENCIA

12-DATA DE VALIDADE

115 017980-9 45.383.692/0001-32 04/2022 /05/2022

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER

1.411,67 0.00 1.411,67

“VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/05/2022**

| 858000000143 116701792208 507664050840 538369200011 | AUTENTICAGAO MECANICA

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 20/04/2022 - 10:24:55
FL#IOD OE SARANTIA DO TEMPOD DE SERVICO

GFIP - SEFIP  8.40

02-DDD/TELEFONE
(0012)31331835

01-RAZAO SOCIAL/NOME

' SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA

03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 17.645,98 9 8
| c8-COD RECOLHIMENTO  |08-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICAO/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA QE VALIDADE
115 017980-9 45.383.692/0001-32 04/2022 ez!05!2022

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECCLHER

1.411,67 0,00 1.411,67

**\/ALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/05/2022**

| 858000000143 116701792208 507664050840 538369200011J AUTENTICAGAO MECANICA

A R V|




G338251310104913014
g 25/04/2022 13:19:24
TaPRESA _

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/04/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO = 13.19.23
6513706513

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2

EFETUADO POR: ELZA M C QUERIDO

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF

Codigo de Barras 85800000014-3 11678179220-8
508766405084-0 53836920001-1

Data do pagamento 25/04/2022
CNPJ/CEI/CPF 45383692/0001-32
COMPETENCIA 04/2022
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO e7/85/2022
VALOR DEPOSITO 1.411,67
Valor Total 1.411,67

Pagamento agendado.

Aten¢3o: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JF087345 LUZIA PAULA M REIS 25/04/2022 13:16:59
JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 25/04/2022 13:19:24

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.




-

de Receitas Federais

/"
. Documento de Arrecadacao
@ Receita Federal

CNFJ Razao Social
45.383.692/0001 -35 [SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA ]

Periodo de Apuragda Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento até
Abril/2022 20/05/2022 07.16.22110.7870065-4 m

Observagdes
N° Recibo Declaracédo: 50000046065660 Vilor Tt do Docummets
1.440,75
.
Comhosicao do Documento de Arrecadagao
Codigo Denominagao Principal Multa Juros Total
1682  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 1.440,75 1.440,75
81 CP SEGURAD(QS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:04/2022 Vencimento:20/05/2022
Totais 1.440,75 1.440,75
\\ SENDA (Versao:5.0.9) Pagina: 171 20/04/2022 10:39:25 J/

85840000014 0 40750385221 2 400716221107 78700654353 7

AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagédo de Receitas Federais
85840000014 0 40750385221 2 | 400716221107 I 78700654353 7

AR TR A

CNPJ:

Numero:

Pagar até:

Valor:

45.383.692/0001-32
07.16.22110.7870065-4
20/05/2022

1.440.75




Pagamento de outros convénios

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/e4/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - 13.19.24
6513766513

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2
EFETUADO POR: ELZA M C QUERIDQO

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85840000014-0 4@8750385221-2
40071622110-7 78700654353-7

Agente arrecadador: CNC @21 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 25/04/2022
Numero do Documento 07.16.22110.7870065-4
Valor Total 1.440,75

Modelo aprovade pelo Ato Declaratorio Executive
Conjunto n2 81 de 31 de outubro de 2011

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo

de seguranca e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por JF0B7345 LUZIA PAULA M REIS

JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO

Transacao efetuada com sucesso

25/04/2022 13:18:05
25/04/2022 13:19:24

Transagao efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.




//.:pmvzdn pela IN/RFB n* 736/2007 1'Via

MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAO 30/04/2022

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL (03 NUMERO DO CFF OU CNPJ

45.383.692/0001-32

Documento de Arrecadagéo de Receltas Federais

04 CODIGO DA RECEITA

DARF 8301

(05 NUMERO DE REFERENCIA

01 NOME / TELEFONE
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA |G DATA DE VENCIMENTO

21034749 25/05/2022
PIS FOLHA FAGAMENTO ABRIL 2022 (07 VALOR DO PRINCIPAL

190,42
DARF vélido para pagamento até 25/05/2022 (08 VALOR DA MULTA
Domicilio tributario do contribuinte: 0:00
GUARATINGUETA 09 VALOR DOS JUROS E / OU
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS M.~ 1.0265%0 0,00
Auto Atendimento Verso 5.57.69.6469 - opgdo 1 - DLL versao 1.4 1 0 VALOR TOTAL 1 90‘42

85600000001-3 90420064214-1 51453836920-8 001830121 20-6 11 AUTENTICAGAQ BANCARIA (Somente nas 1* e 2* vias)

(A RHMRTRARE RN

cortar nesta linha

Aprovado pela INRFE n® 736/2007 2 Via

M|N|STERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURACAO 30/04/2022

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMEROC DO CPF OU CNPJ

45.383.692/0001-32

Documento de Arrecadacéo de Receitas Federais

04 CODIGO DA RECEITA

DARF 8301

(05 NUMERO DE REFERENCIA

01 NOME / TELEFONE
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA (g DATA DE VENGIMENTO

21034749 25/05/2022

PIS FOLHA FAGAMENTQ ABRIL 2022 (07 VALOR DO PRINCIPAL

190,42
DARF vélido para pagamento até 25/05/2022 08 VALOR DAMULTA
Domicilic tnbutério do contribuinte: 0,00
GUARATINGUETA (09 VALOR DOS JUROS E/OU
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1.025/68 0,00
Auto Atendimento Verséo 5 567.69.6469 - opg80 1 - DLL versdo 1.4 1 o VALOR TATAL 1 90,42

85600000001-3 90420064214-1 51453836920-8 00183012120-6 41 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1* e 2 vias)

SRR AN R

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancdria autorizada.

cortar nesta linha ———




Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/04/2022 - BANCO D0 BRASIL - 13.53.20
6513706513

AGENDAMENTO DE PAGAMENTOD DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

AG. ARRECADADOR

CNC 081 - 6513 - CATEDRAL-GUARA SP

CODIGO DE BARRAS 85600000001 90420064214
51453836920 00183012120

DATA DO PAGAMENTO 25/84/2022

PERIODO DE APURACAD @ ~ecccccccaas
NUMERO DO CPF  memmmmmmmme
CODIGO DA RECEITA =  =e===mcee===
NUMERO DE REFERENCIA = sss=cesae==-
DATA DO VENCIMENTO =  ===ececccee-
RECEITA BRUTA ACUMULADA = ======mee---
PERCENTUAL = ececcmmeesm=-
VALOR DO PRINCIPAL = =s=cssc=e===
VALOR DA MULTA = emeecacecaes
VALOR DOS JUROS = emmmmmmeeee-
VALOR TOTAL 190,42
Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo
de seguranga e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JF087345 LUZIA PAULA M REIS

JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO

Transagao efetuada com sucesso.

25/04/2022 13:51:30
25/04/2022 13:53:18

Transagao efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.



1* Via

A pala IN/RFB n* 738/2007

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadagéio de Receitas Federais

DARF

02 PERIODO DE APURAGAQ

30/04/2022

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

45.383.692/0001-32

04 CODIGO DA RECEITA

(01 NOME/ TELEFONE
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA
21034749

IRRF - FOLHA SALARIOS ABRIL-22 MARCILEIA

DARF vélido para pagamento até 20/05/2022

Domicilio tributario do contribuinte:
GUARATINGUETA

NAO RECEBER COM RASURAS

Auto Atendimento Versao 5.57.60.6469 - opglo 1 - DLL versao 1.4

0561
05 NUMEROQ DE REFERENCIA
0B DATA DE VENCIMENTO
20/05/2022
7 VALOR DO PRINCIPAL
0 60,04
VALOR DA MULTA
08 0,00
09 VALOR DOS JURDS E/OU
ENCARGOS DL - 1.025/68 0,00
VALOR TOTAL
10 60,04

85650000000-0 60040064214-3 01453836920-9 00105612120-3

“
i

Il

41 AUTENTICAGAQ BANCARIA (Somente nas 1° e 2% vias)

cortar nesta linha ———

Aprovado pela INIRFB n* 736/2007 2*Via
5 PERIODO DE APURAGAQ
MINISTERIO DA FAZENDA 02 30/04/2022
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais 45.383.692/0001-32
(04 CODIGO DA RECEITA
DARF 0561
(05 NUMERO DE REFERENCIA
(01 NOME / TELEFONE
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA 06 DATA DE VENCIMENTO
21034749 20/05/2022
IRRF - FOLHA SALARIOS ABRIL-22 MARCILEIA (07 VALOR DO PRINCIPAL
60,04
DARF vélido para pagamento até 20/05/2022 08 VALOR DA MULTA
Domicilio tributério do contribuinte: 0:00
GUARATINGUETA (09 VALOR DOS JUROS E / QU
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1.025/68 0,00
Auto Atendimento Verséo 5.57.69.6469 - opgdo 1 - DLL versdo 1.4 1 0 VALOR TOTAL 60 04

85650000000-0 60040064214-3 01453836920-9 00105612120-3

11 AUTENTICAGAOQ BANCARIA (Somente nas 1° e 2% vias)

cortar nesta inha ———

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamenteo na rede bancaria autorizada.




l G333251344160621014
g 25/04/2022 13:53:18
EMPRESA '

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/84/2022 - BANCO DO BRASIL = 13.53.20
6513786513

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2

AG. ARRECADADOR

CNC 881 - 6513 - CATEDRAL-GUARA 5P

CODIGO DE BARRAS 85650000000 650040064214
91453836920 90105612128

DATA DO PAGAMENTO 25/04/2022

PERIODO DE APURACAD = ==mmrmmmem-o--
NUMERO DO CPF eeecescswm==
CODIGO DA RECEITA = @ —e=mmeseeee--
NUMERO DE REFERENCIA = =-==--------
DATA DO VENCIMENTG = ===-m-----—-
RECEITA BRUTA ACUMULADA = ===========-
PERCENTUAL = eccacsms=ma==
VALOR DO PRINCIPAL =  —=mececeee--
VALOR DA MULTA = memmeemmeme-
VALOR DOS JUROS = memeemmeeee-
VALOR TOTAL 60,04
Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacio estd sujeita a avaliacao
de seguranca e sera processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JF087345 LUZIA PAULA M REIS 25/04/2022 13:47:49
JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 25/04/2022 13:53:18

Transagao efetuada com sucesso

Transacao efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.



SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Decreto 60.931 — Diario Oficial da Unido de 28/01/1992

Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueta - SP

Email: sesal.creche(@hotmail.com Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS MENSAL

ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta

TERMO DE COLABORAGAO n° 003 de 28 de dezembro de 2018

VIGENCIA: 01.01.2019 a 31.12.2020

INSTITUICAO: Servico Social Amor e Luz de Guaratingueta
ENDERECO: Rua Castro Alves, 36 — Centro - Guaratingueta
DATA DO RECEBIMENTO DO RECURSO: 02 de Maio de 2022
VALOR RECEBIDO: R$22.027,33 - 5 Prestagdo

No. DO PROCESSO SEI ADMINISTRATIVO: 08

No. DO PROCESSO DE PRESTACAO DE CONTAS: 03

No. DA CONTA BANCARIA: Banco 001 — Agéncia: 6513-7 — Conta: 1520-2 - BANCO DO BRASIL

Secretaria Municipa. = R
Guaratinguet: -
PROTOC . T

P

1

vata._ Ol 198

s ondim
Receb| (o ¥ 7Y i) e ey

ORD DATA DATA/PAGAMENTO ESPECIFICACbES NATUREZA COMPENSACAO BRUTO DESC LIQUIDO
01 | 02/05/2022 02/05/2022 Banco do Brasil Devolugdo de Tarifa Débito R$40,00 RS540,00
02 | 10/05/2022 10/05/2022 Banco do Brasil Tarifa Débito R$63,00 R$63,00
03 | 25/05/2022 25/05/2022 Ana Paula Rodrigues Murat Holerite Transferéncia | R$1.980,02 | R$160,02 R$1.820,00
04 | 25/05/2022 25/05/2022 Haila Angelo Nunes da Silva Holerite Transferéncia | R$1.550,28 | R$121,28 R$1.429,00
05 | 25/05/2022 25/05/2022 léssica Bianca Aparecida de Lima Silva Holerite Transferéncia | R$2.006,31 | R$162,31 R$1.844,00
06 | 25/05/2022 25/05/2022 Liliane de Carvalho Querido Holerite Transferéncia | R$2.006,31 | R$162,31 R$1.844,00
07 | 25/05/2022 25/05/2022 Marcileia Aparecida Vieira Rodrigues Francga Holerite Transferéncia | R$2.970,44 | R$325,44 R$2.645,00
08 | 25/05/2022 25/05/2022 Paola da Rocha Pereira Holerite Transferéncia | R$1.721,77 | R$136,77 R$1.585,00
09 | 25/05/2022 25/05/2022 Rafaela Aparecida Candido Pereira Holerite Transferéncia | R$1.721,77 | R$136,77 R$1.585,00
10 | 25/05/2022 25/05/2022 Roseli Nazareth de Souza Holerite Transferéncia | R$1.650,32 | R$130,32 R$1.520,00
11 | 25/05/2022 25/05/2022 Roseli Nazareth de Souza Holerite 12parc 132 Transferéncia | R$756,25 RS756,25
12 | 25/05/2022 25/05/2022 Sueli Natalia de Souza Montemor Holerite Transferéncia | R$1.870,12 [ R$150,12 RS$1.720,00
13 | 25/05/2022 25/05/2022 Thamires Thays Viana dos Santos Holerite Transferéncia | R$1.721,77 | R$136,77 R$1.585,00
14 | 25/05/2022 25/05/2022 Nilton de Jesus Gaby Barreto NFE: 0033 Contador Transferéncia | R$1.000,00 R$1.000,00
15 | 25/05/2022 25/05/2022 Fgts Encargo Débito RS1.535,64 R$1.535,64
16 | 25/05/2022 25/05/2022 Darf Encargo Débito R$201,31 R$201,31
17 | 25/05/2022 25/05/2022 Darf Encargo Débito R$60,04 R$60,04
18 | 25/05/2022 25/05/2022 L F C Athayde — ME NFE: 000.001.687 S1 Material Reforma Pix R$500,00 R$500,00
19 | 27/05/2022 27/05/2022 Banco do Brasil Tarifa Pix Débito R$64,95 RS$64,95
20 | 27/05/2022 27/05/2022 Banco do Brasil Devolugdo Pix Débito RS$5,00 RS$5,00
21 | 30/05/2022 30/05/2022 Darf Gps Encargo Débito R$759,85 R$759,85

TOTAL: R$24.185,15 | R$1.622,11 | R$22.563,04




SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA
Reconhecido de Utilidade Piblica Federal Decreto 60.931 — Didrio Oficial da Unido de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueta - SP
Email: sesal.creche(@hotmail.com Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

Os signatérios na qualidade de representantes da instituicdo acima mencionada vém indicar na forma abaixo detalhada, a documentagao
comprovada da aplicagéo dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta, na importéncia de R$ 22.027,33
(vinte e dois mil vinte e sete reais e trinta e trés centavos) em 2 de Maio de 2022, de acordo com a Lei Municipal n® 4.840 de 18 de maio de
2018: recursos esses recebidos para pagamentos, contabilizados no livro Diario Geral. Referente a 54 criangas, contabilizados conforme
legislagéo em vigor.

N°. de documentos relacionados: 20

Valor recebido: R$22.027,33

Total da despesa comprovada: R$22.563,04

Recursos Proprios: R$362,76 (utilizado para completar pagamento da Nota do Encargo GPS)
Tarifas Bancarias: R$127,95

Devolucéo de tarifa:40,00 (tarifa Pix ndao cobrada)

Devolugéo de Pix :R$5,00 (transferéncia feita errada)

Declaramos, na qualidade de responsaveis pelo Servigo Social Amor e Luz de Guaratingueta “CRECHE AMOR E LUZ", sob as penas da Lei, que
a documentagado acima relacionada comprova a exata aplicag@o dos recursos recebidos — R$22.027,33 (vinte e dois mil vinte e sete reais e trinta
e trés centavos) para os fins indicados no Plano de Trabalho-2022.

Guaratingueta, 01 de Junho de 2022

bl Y@ le K. (Hoee Lo JC)&'VJQ/QL IIC '3 0%)
U [ - 8] I

Elza Maria de Carvalho Querido Luzia Paula Marotta Reis
PRESIDENTE TESOUREIRA
RG: 23.137.110-X RG:4.128.924-9

CPF:026.171.478-35 CPF: 021.652.968-97



SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA
Reconhecido de Utilidade Publica Federal Decreto 60.931 — Didrio Oficial da Unido de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueta - SP

Email: sesal.creche(@hotmail.com Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

Guaratingueta, 01 de Junho de 2022.

DECLARACAQO

Declaro para fins de Prestagdo de Contas junto ao T.C.E.-SP — Tribunal de Contas do Estado de Sao Paulo, que os recibos apresentados,
referem-se a servigos necessarios ao bom andamento da entidade.
Sendo sO 0 que temos a apresentar, renovamos protestos de estima e consideragao.

Atenciosamente,

]

51/'5 e Oy @ ple Z ('/«’Qu-_.wév'

Elza Maria de Carvalho Querido Luzia Paula Marotta Reis
PRESIDENTE TESOUREIRA
RG: 23.137.110-X RG:4.128.924-9

CPF:026.171.478-35 CPF: 021.652.968-97



SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA
Reconhecido de Utilidade Piblica Federal Decreto 60.931 — Didrio Oficial da Unido de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueté - SP
Email: sesal.creche/@ hotmail.com Site: https:/sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

DECLARAGAO

A Servico Social Amor e Luz de Guaratingueta, com sede Rua: Castro Alves,36-Centro-
Guaratingueta- SP, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Juridica do Ministério da
Fazenda sob o n® 45.383.692/0001-32 , declara para os devidos fins de Prestacdo de Contas
junto ao Tribunal de Contas do Estado de Sdo Paulo que o valor de R$5,00 (cinco reais) que
consta transferéncia no extrato de Maio refere-se a uma transferéncia Pix que a funcionaria Haila
Angelo Nunes da Silva fez por engano na conta corrente da instituicdo.Por isso fizemos a retirada

do valor da conta. E uma devolucdo de R$40,00 de tarifa Pix ndo cobrada do més de Abril.

Atenciosamente,

Guaratingueta, 31 de Maio de 2022

Cz’a ~ v & ok 1.[/ Ht ;f'(c;-
Elza Maria de Carvalho Querido
Presidente
CPF: 026.171.478-35
RG: 23.137.110-X




2|

Cliente - Conta atual

Agéncia 6513-7
Conta corrente
Periodo do 05 /2022
exlralo
Langamentos
Dt. Dt. .

balancete movimento Ag, origem
28/04/2022 0000
02/05/2022 0000
02/05/2022 6513
02/05/2022 0000
10/05/2022 6513
10/05/2022 0000
25/05/2022 6513
250512022 6513
25/05/2022 6513
2510512022 6513
25/05/2022 6513
25/05/2022 0000
25/05/2022 0000
25/05/2022 0000
25/05/2022 0000
25/05/2022 0000
25/05/2022 0000
25/05/2022 0000
25105/2022 0000
25/05/2022 0000
25/05/2022 0000

Lote

00000

14175

99015

00000
99015

13113

99015

99015

99015

99015

99015

13105

13105

13105

13106

13105

13105

13105

13105

13105

13105

1520-2 SERVICO S A E LUZ - SESAL

Historico

000 Saldo Anterior

976 TED-Crédito em Conta

104 0306 46680500000112MDE

470 Transferéncia enviada

02/05 6513 28159-X SERVICO AL GU
351 BB Rende Facil

870 Transferéncia recebida

10/05 6513 28159-X SERVICO A L GU
435 Tarifa Pacote de Servigos
Cobranga referente 10/05/2022

470 Transferéncia enviada

25/05 0131 68207-1 RAFAELA A CAND
470 Transferéncia enviada

25/05 0306 61028-3 ANA PAULA RODR
470 Transferéncia enviada

25/05 6513 28052-6 JESSICA B APAR
470 Transferéncia enviada

25/05 6513 28404-1 SUELI N SOUZA
470 Transferéncia enviada

25/05 6513 210912-3 NILTON DE JESU
375 Impostos

FGTS ARRECADACAQ GRF

375 Impostos

RFB- DARF PRETO CALCULADO

375 Impostos

RFB- DARF PRETO CALCULADO

144 Pix - Enviado

25/05 10:45 Haila Angelo Nunes da Silv
144 Pix - Enviado

25/05 10:45 Liliane de Carvalho Querid
144 Pix - Enviado

25/05 10:46 MARCILEIA APARECIDA VIEIRA

144 Pix - Enviado

25/05 10:46 PAOLA DA ROCHA PEREIRA
144 Pix - Enviado

25/05 10:46 Roseli Nazareth De Souza

144 Pix - Enviado

25/05 10:47 THAMIRES THAYS VIANA DOS S

144 Pix - Enviado
25/0515:23 M T DE G ATHAYDE

Documento

213.620.192

556.513.000.028.159

9.903
556.513.000.028.159

861.301.201.000.093

550.131.000.068.207

550.306.000.061.028

556.513.000.028.052

556.513.000.028.404

556.513.000.210.912

52.501

52.502

52.503

52.504

52.505

52.506

52,507

52.508

52.509

52,510

G336011014535410013
01/06/2022 10:25:26

Valor R$ Saldo

2027 2 ¢ Jenboous
40,00 D b«:mﬁ P»'x

21987330  0.00C
63,01 "2&(’.‘\«1%&9’
Ao
63,000 _ 0.00.C
1.585,00 D \o
e
1.820,00 D %lpha“ o
W{'i
1.844,00 D 55[’

|

1.72000D —

1.000,00 D@B'\I%\C'bm-

1.535,64 D Ci"(
201,310 6WL

60,04 D

1.429,00 D

1844 00D

264500D

1.585,00 D

2276250 |

|

1.585.00D —

500,000




25/05/2022 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 881.451.201.050.371 64,950 IO Pr X
Tar. agrupadas - ocomencia 25/05/2022

25/05/2022 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 21.685,19 (
25/05/2022 26/05/2022 0000 14325 900 BB Rende Facil 111.460.100.022.209
26/05/2022 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 001D
27/05/2022 6513 99015 870 Transferéncia recebida 556.513.000.028.159 64,95 Reﬁ*ﬂm&ﬁe’
27/05 6513 28159-X SERVICO AL GU Towf
27/05/2022 0000 14397 900 Pix - Recebido 1.411.292.424
27/05 11:43 D0043238895850 Haila Angel
27/06/2022 6513 99015 470 Transferéncia enviada 556.513.000.028.159 5,00 DW@
27/05 6513 28159-X SERVICO AL GU ol Pn(
27/05/2022 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 64,95D
30/05/2022 6513 98015 870 Transferéncia recebida 556.513.000.028.159 362,76 C W
30/05 6513 28159-X SERVICO AL GU P’\EM '
30/05/2022 0000 13105 375 Impostos 53.001 758,85D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
30/05/2022 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 397,09 C 00
31/05/2022 0000 00000 999SALDO
oBsERVACOES:

Transagao efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.




Cial informatica

Cial informatica

CNPJ/CEI: 45383692000132

Empresa: SERVIGCC SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Demonstrativo de Pagamento
Enderzgo: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Maio/2022 g
Cadigo " Nome do Funcionario 2 CTPS CBO Fungéo Setor @
0018 ANA PAULA RODRIGUES MURAT 0004381/00293-SP 371410 MONITORA C.C.. w o
cod. s Descricio ) Referéncia Vencimentos Descontos g g
0001 SALARIO BASE 30,00 1.721,72 ‘ é g
0307  QUINQUENIO 3 258,24 z §
€991 INSS. 009,00 | 160,02 = -
€996 ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,06 @ =
\ o
S\ bIE
= =
K= A
-
s 2
= L
2
o
o
[- 9
=
<X
g
o
| R
e | _ = o
o i Total de Vencimentos  Total de Descontos &5 ) Z
1.980,02 160,02 o
| 182000 3 o)
Valor Liquido . ) Iz}
=1 , , | i _ R
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Calc. IRRF Faixa Irrf
1.721,72 1.979,96 1.979,96 158.40
CNPJ/CEI: 45383692000132 5
Empresa: SERVIGC SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salarios
Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Maio/2022 =
Cadigo Nome do Funcionario - CTPS CBO Fu_ngéu C. Custo i
0oe2 HAILA ANGELO NUNES DA SILVA 0066920/00439-SP 371410 MONITORA C.C.: E o
e : - —= N i = = |
Cad. Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos it .5
. " i T ~ z Z |
0001  SALARIO BASE 27,00 1.649,55 3 A
€991 IN.S.5. 009,00 121,28 2 z
€996 = ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,73 = .
I a
& <
2 . -8
‘ .
= ) E
2 A E
= @
F: 63 3
2 é
Z
o
o
o
=
=
5
@
[IT]
S N | S R — =N
Total de Vencimentos Total de Descontos ] g
1.550,28 121,28 5
(S - | % l
Valor Liquido 142900 o Q
Lu L8
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS FGTS do més r Base Cdlc. IRRF  Faixalmf |
1.721,72 1.549.55 123,56

1.549,55




ERMPRESA

g

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SERVICO S AE LUZ - SESAL
Agéncia 6513-7

Conta corrente 1520-2

Creditado

Nome ANA PAULA RODRIGUES MURAT
Agéncia 306-9

Conta corrente 61028-3

Valor 1.820,00

Destinagao 0

Data Nesta data

(336251039486373026
25/05/2022 10:43:57

E simples e facil atualizar 0 e-mail e telefone
da sua empresa. Acesse o BB Digital PJ -

Conta Corrente - Cadastro.

Assinada por JF087345 LUZIA PAULA M REIS
JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO

25/05/2022 10:17:52
25/05/2022 10:43:57

g ; (3362510394863731
: Emissao de comprovantes - 3o nivel 25/05/2022 10:48:56
Emeitsa |

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

25/05/20822 - AUTOATENDIMENTO - 10.48.56

6513706513 geo1

Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

SOBRE A TRANSACAO

ID: EO00PP00020220525133427793561381
CNPJ DO PAGADOR: 45,383.692/9001-32
VALOR: 1.429,00
TARIFA: 10,00
DATA: 25/05/2022 - 10:45:39
DESCRICAD: PAGTO HOLERITE

PAGO PARA: Haila A Nunes Silva

CPF: *** 388,958-**

CHAVE PIX: 43238895850

INSTITUICAQ: 18236128 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 9001 - CONTA: 00000000000512849663
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

DOCUMENTO: @52564
AUTENTICACAO SISBB: 6.1F9.422.B96.A7D.E89

E simples e facil atualizar o e-mail e telefone
da sua empresa. Acesse o BB Digital PJ -

Conta Corrente - Cadastro.
Central de Atendimento BB
4004 @001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9808 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.
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Cial infarmatica

Cial informatica

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LiQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

CNPJ/CEI: 45383692000132
Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Demonstrativo de Pagamento
Endarego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Maio/2022
Cadige  Nome do Funcionrio ~ CTPS CBO Funggio Setor
0049 JESSICA BIANCA APDA DE LIMA SI 0081102/00374-SP 371410 MONITORA C.C.:
Cod. o Descric,‘at; - Referéncia Vencimentos Descontos
0201 SALARIO BASE 18 1.203,26
0002 SALARIO MATERNIDADE 12 802,17
©391 I.LN.S.S. 009,00 162,31
9396 ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,88 .
|
e Total de Vencimentos | Total de Descontos
2.006,31 | 162,31
| | ol
Valor Liquido i 1.844,00
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS da més Base Calc. IRRF  Faixa Irf |
2.005,43 2.005,43 2.005,43 160,43
CNP.J/CEI: 45383692000132 % B
Emprasa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salarios
Endarego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Maio/2022
Codige  Name do Funcionario CTPS ¥ CBO Fungaa C. Custo
0043 LILIANE DE CARVALHO QUERIDO 0028479/00151-SP 411010 AUX ADMINISTRATIVO C.C.:
céd. | o Descrigio ' Referéncia Vencimentos Descantos
0001 SALARIO BASE 30,00 2.005,43
9991 |.N.8.S. 009,00 % 162,31
8996 ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,88
_ N |
Total de Vencimentos Total de Descontos
2.006,31 | 162,31
— . = e |
Valor Liquido 1.844.00
o = |
Salario Base Sal Confr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Célc. IRRF Faixa Irrf
2.005,43 2.005,43 2.005,43 160,43

CRIMINADA NESTE RECIBO

DECLARO TER RECEBIDO A IMFUR:I:AHCIA Lio

Joysce, l(C =P

25 105/ 24,

SINATURA DO FUNCIONARIO

/

DATA

3

ASSINATURADO FUNCIONARIOD

DATA




Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SERVICO S AE LUZ - SESAL
Agéncia 6513-7

Conta comrente 1520-2

Creditado

Nome JESSICA B APARECIDA LIMA
Agéncia 6513-7

Conta corrente 28052-6

Valor 1.844,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JF087345 LUZIA PAULA M REIS 25/05/2022 10:18:26

JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 25/05/2022 10:43:57

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/85/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.48.56
6513706513 8001

Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2

SOBRE A TRANSACAO

1D: E00008R0020220525133633344032170
CNPJ DO PAGADOR: 45.383.692/0001-32
VALOR: 1.844,00
TARIFA: 10,00
DATA: 25/05/2022 - 108:45:57
DESCRICAO: PGTO HOLERITE

PAGO PARA: Liliane C Querido

CPF: %% _145,808-**

CHAVE PIX: +5512997582685

INSTITUICAD: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000794188757
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Notificacao enviada em: 25/85/2022 - 10:45:58

DOCUMENTO: @52585
AUTENTICACADO SISBB: 2.500.382.9C3.F46.5D1

Central de Atendimento BB
4084 B8e1
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

2808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
2800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



Cial infanmatica

CNPJ/CEI:45383692000132
Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salérios
Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Maio/2022 g
Cadigo Nome do Funcionario CTPS CBO Fungao C. Custo E
0058 MARCILEIA AP.VIEIRA ROIS FRANC 086037/00185-SO 239405 COORDENADORA C.C.: w o
Cad. Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos E g
0001 | SALARIO BASE 30,00 2,970,00 § NS
9991 I.N.S.S. 012,00 26540 |2 K|S
9994 | LR.R.F. 007,50 60,04 | = =
9996 | ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,44 2 S
a o
=
S Qg
=] z
= @
-
< k4
O
2
[+
(=]
o
2
<
g ™
8 R
o~
c Vi
- Total de Vencimentos Total de Descontos | i QQ g
£ 2.970,44 325,44 g :R
£ ‘ ¥
g Valor Liquida 2.645,00 E C 8
g Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Cilc. IRRF Faixa Irrf
2.970,00 2.970,00 2.970,00 237,60 2.704,60
CNPJ/CEl: 45383692000132 NP Pl
Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Demonstrativo de Pagamento
Endarego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Maio/2022 g
Cadigo  Nome do Funcionario ~ cTPs "CBO Fungio Setor N §
0061 PAQOLA DA ROCHA PEREIRA 078853/0374-SP 371410 MONITORA C.C.: w &
26d. - ~ Descrigo R Referéncia ~ Vencimentos ~ Descontos i L5
— e t— —_— — + z z
0001 SALARIO BASE 30,00 1.721,72 ‘é‘ 5
93991 I.N.S.8. 009,00 136,77 = : g
£996 ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,05 ‘ E } ;
t\( ¢
(= %
S o< |
= - =
o )
-
i &
o b
2 3
[l
o
g
=
a
o
o
@
w
o =3
P S — S _ i T
Total de Vencimentos | Total de Descontos  ffi <
1.721,77 136,77 o
— g v
Valor Liguido 1.585,00 a
e s === - o |
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Célc. IRRF Faixa Irrf =

1.721,72 1.721,72 1.721,72 137,74




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

25/05/2022 - AUTQATENDIMENTO - 18.48.56

6513786513 aes2
Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2

ID: EQO8000208202205251337268040671783
CNP3 DO PAGADOR: 45.383.692/0001-32
VALOR: 2.645,00
TARTFA: 10,00
DATA: 25/05/2022 - 19:46:12
DESCRICAO: PGTO HOLERITE

PAGO PARA: Marcileia V R Franca

CPF: *¥¥ 742 @BB8-*¥

CHAVE PI¥X: +5512981578657

INSTITUICAD: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: @386 - CONTA: 12880000087585598484
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

e T L L L L L L L L E R T Y "

Notificacao enviada em: 25/@5/2822 - 18:46:13

DOCUMENTO: @52506
AUTEKRTICACAO SISBB: B.5C0.766.187.FC4.1DD

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

25/05/2022 - AUTOATENDIMENTO - 19.48.56

6513706513 eeel
Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCTA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

SUBRE A TRANSACAC

1D: EPOCOe00020220525133815216872037
CNPJ DO PAGADOR: 45.383,692/80@1-32
VALOR: 1.585,80
TARIFA: 10,00
DATA: 25/05/2822 - 18:46:29
DESCRICAQ: PGTO HOLERITE

PAGO PARA: Paola Rocha Pereira

CPF:  *** _R860,675-**

CHAVE PIX: 471869678069

INSTITUICADQ: 98400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 3146 - CONTA: 90000000000018849459

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 25/85/2822 - 18:46:3@
DOCUMENTO: 0852567
AUTENTICACAO SISBB: A.D79.9FE.144.2C1.D1A

Central de Atendimento BB
4904 609l
Consultas, informacoes e servicos transacicnais.

SAC BB

08Qa 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e services.

Quvidoriz

B89 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canals de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

a8ed 729 oass

Infarmacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e gutros produtos e servicos de Quvidoria,



Cial infanmatica

Cial informatica

CNPJ/CEI: 45383632000132
Empresa; SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA

Demonstrativo de Pagamento

Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Maio/2022 [ =
Cadige  Nome do Funcionario CTPS ~ CBO B Funggdo Setor 2
0047 RAFAELA AFDA CANDIDO PEREIRA 0084173/00167-RJ 371410 AUX SERVICOS GERAIS C.C.: E o l
Cad  Descriggo  Referéncia Vencimentos Descontos L;Ll .z
0001 SALARIO BASE 30,00 1.721,72 < 5
€391 I.N.S.8. 009,00 136,77 | g 1
396 ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,05 ) -
E s =
(=]
2N T
4 Ny o 2
=
| =T <
: e
Q
Z
o
=]
o
| =
<<
o ol
o 3
B
i
- _ L AE ¢
Total de Vencimentos [ Total de Descontos f {J 'g
1.721,77 136,77 o E}
J J
Valor Liguido 1.585,00 g
1T
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS  FGTSdomés Base Calc IRRF _ Faialmf
1.721,72 1.721,72 1.721,72 137,74
CNPJ/CEI: 45383692000132 .
Empresa; SERVICC SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salérios
Endarego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Maio/2022 ‘ g
Cadigo Nome do Funcionario cTPS CBO 7'7Func,'§o C. Custo ‘ E
0060 ROSEL| NAZARETH DE SOUZA 0016346/00107-SP 371410 SERVICOS GERAIS C.C.; W =
Cod Descrigio - Referéncia Vencimentos | Descontos ; g k3
: — - - - — f =z
0001 FERIAS 30,00 1.650,00 | ‘ § S
£991 IN.S.S. 009,00 ' 13032 Z =
9996 = ARREDONDAMENTO DO MES 0 0.32 z -
2 <
FRR
-
z S
g
2
o
o
o
=
<L Y
o N
2 o
i
D
| a \J'\ 4
- ) B - Total de Vencimentos Total de Descontos ;uf: 2 Eli
1.650,32 13032 o
| 1.520 0(; g g
Valor Liquido . ) =)
et = - =t o X
Salario Base Sal. Confr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Célc. IRRF Faixa Irrf
1.650,00 1.650,00 1.650,00 132,00



Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SERVICO SAE LUZ - SESAL
Agéncia 6513-7

Conta carrente 1520-2

Creditado

Nome RAFAELA A CANDIDO PEREIRA
Ageéncia 131-7

Conta corrente 68207-1

Valor 1.585,00

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JF087345 LUZIA PAULA M REIS

JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO

Transacao efeluada com sucesso

25/05/2022 10:18:58
25/05/2022 10:43:57

Transacgao efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/@5/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.48.57
6513706513 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2

ID: E@P00000020220525133922947197241
CNPJ DO PAGADOR: 45.383.692/0001-32
VALOR: 2.276,25
TARIFA: le,00
DATA: 25/@5/2022 - 19:46:49
DESCRICAO: PGTO HOLERITE+12PARC 13¢

PAGO PARA: Roseli N Souza

CPF: *¥*_526.198-%%

CHAVE PIX: +5512997174827

INSTITUICAD: 17192451 BCO ITAUCARD S.A.
AGENCIA: 9500 - CONTA: €9000000000081090631
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

DOCUMENTO: @52508
AUTENTICACAQ SISBB: F.D99.57A.E69.B87.B15

E simples e facil atualizar o e-mail e telefone
da sua empresa. Acesse o BB Digital PJ -

Conta Corrente - Cadastro.
Central de Atendimento BB
4204 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088



CNPJ/CEI: 46383692000132

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Empresa: SERVICC SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salarios
Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Maio/2022 2
Cadico  Nome do Funcionrio o CTPS “cBO Fungao C. Custo o
0053 SUELI NATALIA DE SOUZA MONTEMO 53246/00016-SP 513205 COZINHEIRA C.C.: fcu $F o
B S i I = 1=
Cod. Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos i %
L P— . 1 o= =z
0001 SALARIO BASE | 30,00 1.870,00 § g
8991  LN.SS. 008,00 15012 = =
9396  ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,12 Z =
[ =]
@ |
ce—" &
i :
=
= «
| =
z E
[ ]
|2
(1
o
o
=
< .
s N
[==]
&N
o . S  lnla
m Total de Vencimentos [ Total de Descontos | {f ES 'g
£ 1.870,12 150,12 | 5 ™=
; | 20
E Valor Liquido ‘ 1.720,00 2 (\‘1
Z Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTSdomés Base CAlc IRRF _ Fabaimf
1.870,00 1.870,00 1.870,00 149,60 |
CNPJ/CEI: 45383692000132 . N o 8
Empresa: SERVIGC SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Demonstrativo de Pagamento
Endarego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Maio/2022 g
Cadigo  Nome da Funcianario CTPS ~ CBO Fungio  Setor ' E D
0059 THAMIRES THAYS VIANA DOS SANTO 021817/00383-SP 371410 MONITORA C.C.: F__, ?3
Cad . - Dé&inﬁ.ﬁo Referéncia Vencimentos Descontos E 3’ -
0001  FERIAS 30,00 1.721,72 % (\D
€991 I.LN.S.S. 009,00 136,77 2
€996 ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,05 E -
2
=N
<I
=]
R
K=
o |
<
ol
2
[
(=)
o
=
g
= 3
B8
2 —~
== e <
- Total de Vencimentos Total de Descontos |E:—J \0 'g
£ 1.721,77 136,77 o
E [ % O
g Valor Liguido 1.585,00 a2 =
z Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més " BaseCaic IRRF _ Fabaim

1.721,72 1.721,72 1.721,72 137,74




Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SERVICO S A E LUZ - SESAL
Agéncia 6513-7

Conta corrente 1520-2

Creditado

Nome SUELI N SOUZA MONTEMOR
Agéncia 6513-7

Conta corrente 28404-1

Valor 1.720,00

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JFOB7345 LUZIA PAULA M REIS 25/05/2022 10:19:46

JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 25/05/2022 10:43:57

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/@5/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.48.57
6513706513 0005

Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

SOBRE A TRANSACAO

1D: EG0000R0020220525134047715199922
CNPJ DO PAGADOR: 45.383.692/0001-32
VALOR: 1.585,00
TARIFA: 10,00
DATA: 25/85/2022 - 10:47:87
DESCRICAO: PGTO HOLERITE

PAGO PARA: Thamires T V Santos

CPF: *** _028.008-**

CHAVE PIX: 46192800898

INSTITUICAO: P@360385 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 2306 - CONTA: 00016000080000329020
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

DOCUMENTO: ©52569
AUTENTICACAQ SISBB: C.E68.48BA.F3F.AE1.E15

Central de Atendimento BB
4004 o001
Consultas, informacces e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

P800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
9800 729 PO88

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.



SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA
Reconhecido de Utilidade Publica Federal Decreto 60.931 — Didrio Oficial da Unido de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueta - SP

Email: sesal.creche@hotmail.com Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

DECLARACAQO

Declaro para fins de prestagdo de contas, junto ao T.C.E - SP — Tribunal de Contas do Estado de Sdo Paulo, que o valor bruto referente ao
pagamento da funcionaria abaixo discriminados foram deduzidos a primeira parcela do 13° salério:

N° Especificacdo Natureza Valor
01 Roseli Nazareth de Souza Holerite 1°parc 13° R$756,25
Total: R$756,25

IK/SLM Oy A /A ﬁ C/t Y »-.;,K(,{,v (%JJ l‘_faﬂ‘fﬂ Q/Qid_é;/ ,(.é!@( L/J

Elza Maria de Carvalho Querido Luzia Paula Marotta Reis
PRESIDENTE TESOUREIRA

RG: 23.137.110-X RG:4.128.924-9
CPF:026.171.478-35 CPF: 021.652.968-97



Cial informatica

CNPJ/CEI:45383692000132

Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA
Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO

Recibo de Pagamento de Salarios
Periodo: 05/22 - 13° Salario 1 Parcela

Cadigo Nome do Funcionario CTPS CBO Fungido C. Custo
0060 ROSELI NAZARETH DE SOUZA 0016346/00107-SP 371410 SERVICOS GERAIS C.C.:
Cad. Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1839 ADIANTAMENTO 13° SALARIO 11,00 756,25
Total de Vencimentos Total de Descontos
756,25 0,00
Valor Liguida 756.25
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Calc. IRRF Faixa Irrf

1.650,00

756,25

60,50

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

R S~y

A5 /06721

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

DATA




/ﬁﬁSfZO?Z 09:46 SIAP GEO - NFS-e - Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

Numera da Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE 33

GUARATlNGUETA Data e Hora de Emisséo
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 25/05/2022 09:34:40
Cédigo de Verificagao *
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E S6D4-V8JF
Série
NE
PRESTADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ: 042.921.138-40 Inscrigao Municipal: 13473601

Nome/Razao Social: NILTON DE JESUS GABY BARRETO
Endereco: RUA Francisco Santos Reis 801 - SALA 02 - Pedregulho - CEP: 12515070
Municipio: GUARATINGUETA UF: SP E-mail: gabycontabil@gmail.com

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA

CPF/CNPJ: 45.383.692/0001-32 Inscrigao Municipal: 13165501
Endserego: RUA CASTRO ALVES 036 - - CENTRO - CEP: 12500130
Municipio: GUARATINGUETA UF: SP E-mail: gabycontabil@gmail.com

ITEM DA LISTA DE SERVICO DO MUNICIPIO
6920601 - Atividades de contabilidade

LISTA DE SERVIGOS ANEXA A LE| COMPLEMENTAR N° 116, DE 31 DE JULHO DE 2003
17.19 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.

DESCRICAO DOS SERVIGCOS PRESTADOS NO DIA 25/05/2022, EM GUARATINGUETA - SP
HONORARIOS CONTABEIS RELATIVO MES DE MAIO DE 2.022

Valor do Servigo Dedugdes Desconto Incond. Base de Calculo Aliquota (%) Valor do ISS (R$)

R$ 1.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.000,00 3,00 30,00

Desconto Cond. Retencdo INSS Retencdo PIS Retencdo COFINS Retencdo CSLL Retencédo IRRF Qutras Retencdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.000,00
VALOR LiQUIDO DA NOTA = R$ 1.000,00
OUTRAS INFORMAGOES

A autenticidade desta Nota Fiscal devera ser confirmada no site da Prefeitura,

https://jpmguaratingueta.geosiap.net.br/pmguaratingueta/issonline/imprimir/imprimir.nfse_pmguaratingueta.php?hash==AFVxIIVIRmWWZISWR1a... 1/




Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia

Conta carrente

SERVICO SAE LUZ - SESAL
6513-7
1520-2

Creditado

Nome NILTON DE JESUS G BARRETO

Agéncia 6513-7

Conta corrente 210912-3

Valor 1.000,00

Destinagédo 0

Data Nesta data

Assinada por JF087345 LUZIA PAULA M REIS 25/05/2022 10:20:23

JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO

Transagao efetuada com sucesso

25/05/2022 10:43:57

Transagao efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.



& grby conthébil

ALTERAGAO DE CONTRATO DE Paésnclo DE SERVIGOS CONTABEIS

Pelo presente instrumento Particular de Contrato de Prestagdc de Servicos, de um lado, NILTON DE JESUS
GABY BARRETO CPF 042.921.1138-40, escritério contabil estabelecido 4 Rua Francisco Santos Reis n2 801
salas D4 e D5 bairro do Pedregulho em Guaratinguetd SP, representado pelo seu titular  Nilton de Jesus Gaby
Barreto, inscrito no CPF sob n2 042.921.138-40,, doravante denominado CONTRATADO, e de outro lado SERVICO
SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA, estabelecida na Rua Castro Alves , n2 36......, CEP 12.500-130..., Centro,
inscrita no CNPJ sob n® 45.383.692/0001-32, neste ato representada por seu representante legal, adiante
denominada CONTRATANTE, tem justo e combinado celebrar o presente contrato, o qual se regerd pela legislacdo
vigente e, em particular pelas seguintes cldusulas e condigdes:

CLAUSULA PRIMEIRA: Altera-se a clausula segunda do contrato de prestagdo de sefvigos ,
passando a mesma a ter o seguinte teor:

DO PRECO

CLAUSULA SEGUNDA.: Para a execugdo dos servigos constantes da CLAUSULA PRIMEIRA, a CONTRATADA cobrard
honorarios mensais em valor de RS 1.000,00 {Hum mil Reais), os quais dever3o ser pagos até o Uitimo dia dtil de cada
més, no escritério da CONTRATADA ou outro local por ela designado.

Guaratinguetd SP, 03 de Janeiro de 2.022

Qa. ) q . A }’
SERVIGD SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA

Elza Maria de Carvalho Querido - Presidente
CPF 026.171.478-35 RG 23.137.110

Nilton yle'\esus/Grby Barreto — Contador
CRC 0-3 CPF 042.921.138-40

\’M"ODQX) a;,l o L0

Pagina | 1



g

' E l S GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 20/05/2022 - 11:15:47
FUMNDO GE GARANTIA DD TEMPO DE SERVCD
GFIP - SEFIP 840

| 01-RAZAO SOCIAL/INOME

02-DDD/TELEFONE

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA (0012)31331835

03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACAQ 06-QTDE TRABALHADQORES 07-ALIQUOTA FGTS
f

639 1 19.195,53 10 8

08-COD RECOLHIMENTQ | 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICAQ!TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

! 115 017980-9 45.383.692/0001-32 05/2022 07/06/2022
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
1.535,64 0,00 1.535,64

*“*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/06/2022**

| 858100000153 356401792204 607665050840 538369200011 |

AUTENTICACAO MECANICA

E' l S GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 20/05/2022 - 11:15:47
FUMDD GE GARANTIA DO TEMPD DE SEMVCO
GFIP - SEFIP  8.40

| 01-RAZAO SOCIAL/NOME

02-DDD/TELEFONE
| SERVICO SOCIAL AMCR E LUZ GUARATINGUETA

(0012)31331835
: 02-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGCAQ 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
! 639 1 19.195,53 10 8
0€-COD RECOLHIMENTQO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAQ/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 45.383.692/0001-32 05/2022 07/06/2022
13-DEPOSITO + CONTRIB SQCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
1.535,64 0,00 1.535,64

=VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/06/2022*

858100000153 356401792204 607665050840 538369200011 I
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Pagamento de outros convénios

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/05/2822 -  AUTO-ATENDIMENTO - 10.43.57
6513706513

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2
EFETUADO POR: ELZA M C QUERIDO

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85810000015-3 35640179220-4
60766505084-0 53836920001-1

Data do pagamento 25/85/2022
CNP1/CEI/CPF 45383692 /0801-32
COMPETENCIA 95/2022
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 87/06/2022
VALOR DEPOSITO 1.535,64
Valor Total 1.535,64

Pagamento agendado.

Atenc3o: Esta transacdo estd sujeita a avaliagdo
de seguranca e sera processada apds andlise.

0 comprovante definitive somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JF087345 LUZIA PAULA M REIS 25/05/2022 10:25:12
JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 25/05/2022 10:43.57

Transacao efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.




i*Via

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadagao de Receltas Federals

DARF

(02 PERIODO DE APURACAQ

31/05/2022

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

45.383.692/0001-32

04 CODIGO DA RECEITA

(01 NOME/ TELEFONE
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA
21034749

PIS FOLHA PAGAMENTO MAIO/2022

DARF vélido para pagamento até 24/06/2022

Dornicilic fributério do contribuinte:
GUARATINGUETA

NAO RECEBER COM RASURAS

Autc Atendimento Versao 557 68 6469 - opgao 1 - DLL versao 1.4

8301
05 NUMERO DE REFERENCIA
06 DATA DE VENCIMENTO
24/06/2022
07 VALOR DO PRINCIPAL
201,31

VALOR DA MULTA
08 0,00
09 VALOR DOS JUROS E/OU

ENCARGOS DL - 1.025/68 0,00

VALOR TOTAL
10 201,31

85630000002-3 01310064217-5 51453836920-8 001830121511

|

|

|

1 1 AUTENTICAGAD BANCARIA (Somente nas 1* e 2° vias)

cortar resta linha

Aprovado pela IN/RFB n® 736/2007 2" Via
= PERIODO DE APURAGAQ
MINISTERIO DA FAZENDA 02 31/05/2022
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
Documento de Arrecadagio de Receitas Federais 45.383.692/0001-32
D4 CODIGO DA RECEITA
DARF 8301
05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME/ TELEFONE
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA Ds DATA DE VENCIMENTO
21034749 24/06/2022
PIS FOLHA PAGAMENTO MAIO/2022 07 VALOR DO PRINCIPAL
201,31
DARF vélido para pagamento até 24/06/2022 08 VALOR DA MULTA
Dormicilio tributério do contribuinte: Onoo
GUARATINGUETA (09 VALOR DOS JUROS E/OU
NAO RECEBER COM RASURAS e s i 0.00
Autc Atendimento Versao 5.57.69.6469 - opgao 1 - DLL versao 1.4 10 VALORTOTAL 201,31

85650000002-3 01310064217-5 51453836920-8 00183012151-1

[

14 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 12 e 2* vias)

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancaria autorizada.

cortar nesta linha




Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/85/2022 - BANCO DO BRASIL - 10.43.57
6513766513

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.526-2

AG. ARRECADADOR

CNC @e1 - 6513 - CATEDRAL-GUARA SP

CODIGO DE BARRAS 85680000002 21310064217
51453836920 00183012151

DATA DO PAGAMENTO 25/85/2022

PERIODO DE APURACAO = ~===-=-ccsces

NUMERODO CPF = =====-=-ceaes

CODIGO DA RECEITA = ~=-=scs=a==-
NUMERO DE REFERENCIA = =e=s=======--
DATA DO VENCIMENTO = ==ecceee----
RECEITA BRUTA ACUMULADA = --========--
PERCENTUAL = mmme=——————-
VALOR DO PRINCIPAL = ===smeee-e---
VALOR DA MULTA = =mmmmeeeeea-
VALOR DOS JUROS =  =eeeecc-eo--
VALOR TOTAL 201,31
Pagamento agendado.

Atenc3o: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JF087345 LUZIA PAULA M REIS
JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO

Transacao efetuada com sucessa.

25/05/2022 10:26:10
25/05/2022 10:43:57

Transacao efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.



1* Via

Aﬂwadc pela IN/RFB n® 738/2007

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federals

DARF

(02 PERIODO DE APURAGAO

31/05/2022

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

45.383.692/0001-32

04 CODIGO DA RECEITA

01 NOME / TELEFONE
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA
21034749

IRRF FOLHA SALARIOS MARCILEIA - 05722

DARF valido para pagamento até 20/06/2022

Domigilio tributéric do contribuinte:
GUARATINGUETA

NAO RECEBER COM RASURAS

Auto Atendimento Versao 5.57.69.6469 - opg8o 1 - DLL versfio 1.4

0561
05 NUMERO DE REFERENCIA
(06 DATA DE VENCIMENTO
20/06/2022
(07 VALOR DO PRINCIPAL
60,04
08 VALOR DA MULTA
0.00
09 VALOR DOS JURGS E/ QU
ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00
10 VALOR TOTAL
60,04

85620000000-3 60040064217-6 11453836920-7 00105612151-8

il

|

[N

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1% e 2° vias)

cortar nesta inha

Aprovado pala INRFB n* 738/2007

2* Via

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadacgao de Receitas Federais

DARF

(2 PERIODO DE APURAGAD

31/05/2022

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

45.383.692/0001-32

04 CODIGO DA RECEITA

0561

(01 NOME/ TELEFONE
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA
21034749

05 NUMERO DE REFERENCIA

(6 DATA DE VENCIMENTO

20/06/2022

IRRF FOLHA SALARIOS MARCILEIA - 05/22

DARF vaélido para pagamento até 20/06/2022

Domicilic tnbutéro do contribuinte:
GUARATINGUETA

NEO RECEBER COM RASURAS
Autc Atendimento Vers8o 5.57.60.6488 - opgdo 1 - DLL versao 1.4

07 VALOR DO PRINCIPAL

60,04
VALOR DA MULTA
i 0,00
09 VALOR DOS JUROS E/ OU
ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00
10 VALOR TOTAL
60,04

85620000000-3 60040064217-6 11453836920-7 00105612151-8

|

(BRI

|

1 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1% e 2° vias)

cartar nesta linha

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancaria autorizada.




Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/e5/2e22 - BANCO DO BRASIL - 10.43.57
6513706513

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2

AG. ARRECADADOR

CNC 061 - 6513 - CATEDRAL-GUARA SP

CODIGO DE BARRAS 85620000000 60040064217
11453836928 08185612151

DATA DO PAGAMENTO 25/05/2022

PERIODO DE APURACAD = =-=ccecacaa-

NUMERO DO CPF = =-eceecccaa-

CODIGO DA RECEITA =  =ceccsee===-
NUMERO DE REFERENCIA = =;c;cme-e=--
DATA DO VENCIMENTO = =cececmca---
RECEITA BRUTA ACUMULADA = ====ececm=e=-
PERCENTUAL =mmmmemmmmm-
VALOR DO PRINCIPAL = ==eemeeme-e-
VALOR DA MULTA = ececcccccaas
VALOR DOS JURDS = ecececcmen=-
VALOR TOTAL 60,04
Pagamento agendado.

Atengdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacao
de seguran¢a e serd processada apds analise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JF087345 LUZIA PAULA M REIS
JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO

Transacdo efetuada com sucesso.

25/05/2022 10:27:14
25/05/2022 10:43:57

Transacio efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.



Recebemos de M T DE (G ATHAYDE - ME os produtos e/on servicos constanies da Nota Fiscal Elctrénica indicada ao lado.
Emissio: 25/03/2022 Dest/Reme: SESAL - SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ Valor Total; 500,00

NF-e

DATA DO RECEBIMENTO

TDENTTFICACAQ E ASSINATURA DO RECEREIOR

N° 000.001.687
Série 001

M T DE G ATHAYDE - ME

CEP: 12515-200

Rua Tenente Quirino, 566 - Pedregulho - GUARATINGUETA - 8P -

DANFE

Documento Auxiliar da
MNota Fiscal Eletrdnica

JULE MDA

L

CITAVLTIR AC

0 - ENTRADA

1-safDa

'ESRO

3522 0513 6712 2400 0177 5500 1000 0016 8718 1858 0737 |

N® 010.001.687
Fone: (12)3126-8188 SERIE 001 Consulta de autenticidade no pottal nacional da NF-¢
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz antorizadora
NATUREZA L34 OPERACAG

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCTNA PR AUTURIZACAC DE USE

135220682223893 25/05/2022 15:10:54

INSCRICAQ ESTADUAL

INSCRICAOQ ESTADUAL DO SUBSTITU T THIHU TARKY

£NPS
332084540116 13.671,224/0001-77
DESTINATARIO /| REMETENTE
NOME / RAZAG SOCIAL CNPT i CPF DATA DA RVISSAQ
SESAL - SERVICO SOCIAL AMOR ELUZ 45.383.692/0001-32 25/05/2022
ENDERECD HAIRRCH FISTRATER CEP DATA DA SAIDA
RUA CASTRO ALVES, 36 CENTRO £2500-130 25/05/2022
MUNICIPIO 1F TELEFONE f FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA A SAITA
GUARATINGUETA SP | (12)3122-3087 15:10:11
CALCULO DO IMPOSTO
HASE DE CALCULY DO TCMS VALOR DO ICMS BASF. DE CALCTLO DO HOMS SUBST. VALQR DO WS SCHET, WALOR TGTAL DOS MRODUTOS
0,00 0,00 4,00 0,00 300,00
WALOR DG FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO DUTHAS FFSPESAS ACESSORIAS VALOR DO PFL VALUK TUTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSFORTADOS
NOME, / RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA, CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPY U1
0 - REMETENTE
BNDURECE MUNICRIO UF INSCRICAC ESTADIIAL
QUANTHIADE  |RSPECIE MARCA MUMERACAO PLSC BRUTU PRS0 LIQUIDG
1
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO S — » . ” VALOR YALOR VALOR BASE. DR VALOR WALOR I\-H:Q ki
PRODUAD PESCRECAG DO PRODITTO f SERVICO NCM/SH |CSOSN| CrOF |UNIEY QTOE. UNITARID ESCONITD UQ I CALC. TOMS WME 181 ms] et
£15 P50 FORMIGERES BARILOCHE 43 {CX} E9072200 | 0102 | 5102 1 CX 10,00 50,80 1,08 SERLERL 0,00 .00 0,00 000 | 000
DADOS ABICIONATS

INFORMACOES COMFLEMENTARES
** IMPOSSIVEL CALOULAR O IMPOSTO AFROX. ** Ttens: [605]

RESTRVALI) A0 FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 254052022 (5:10:58

Sislerna Alhos - wanw gisicioasthas.com br



2

Emissao de comprovantes - 30 nivel

(G3352515181181441
25/05/2022 15:24:47

EmpReSa
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/685/2022 - AUTOATENDIMENTO - 15.24.47
65137@6513 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

SOBRE A TRANSACAO

ID: EG0OL000020220525182200456119366
CNPJ DO PAGADOR: 45,383.692/0001-32
VALOR: 500,00
TARIFA: 4,95
DATA: 25/85/2022 - 15:23:47

PAGO PARA: M T de G Athayde

CNPJ: 13.671.224/0001-77

CHAVE PIX: 1367122400177

INSTITUICAO: ©0360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3475 - CONTA: 09030000000000803553
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 25/05/2022 - 15:23:48

DOCUMENTO: ©5251@
AUTENTICACAO SISBB: F.B58.2FD.4C8.A00.A82

Central de Atendimento BB
4004 @001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

880 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes hao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
2800 729 9OBE

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacdo efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.



PLANILHA DE COTACAOQ SERVICO SOCLAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

Empr. L F C Athayde - ME  |[EMPr- ABC da Construcdo | e 7zezinho Material para
Construgdo Ltda
LOCAL DE ENTREGA: Creche Amor e Luz Fone: (12) 3125-3885  |Fone: (12) 3013-8700  |Fone: (12) 3128 - 3128
Cont. Luiz Fernando Cont. Luciano Cont. Flavio
COD. |QUANT.| UNID |MATERIAL UNIT. TOTAL UNIT. TOTAL UNIT. TOTAL
605| 10 UNID [PISO FORMIGRES BARILOCHE 45(CX) 50,00 500,00 52,80 528,00 55,20 552,00
TOTAL 500,00 [TOTAL 528,00 |TOTAL 552,00
Condig¢bes de Pagamento: A VISTA
Prazo de Entrega:
IP1 %
TOTAL: RS 500,00

|pata:25/05/2022 |Comprador: Diretor: ngq oy & C[g ) é/ _(,‘{’, ol c/&- Data: 25/05/2022
v/




) Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
[45.333.692]0001 -32] [SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA ]
[F‘erl'anu de Apuragdo ] [Da'a de Vencimento I I ] [Numem do Documento 221 50 9359057 3] Pactr Sats docurants st
Maio/2022 20/06/2022 07.16. - - : :
= 20/06/2022
N° Recibo Declaragdo: 50000053441614 Valor Total ¢o Documento
k 759,85
Composicdo do Documento de Arrecadacao
Cédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 759, 85 759, 85
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:85/2022 Vencimento:20/06/2022
Totais 759, 85 759,85
K SENDA (Versao:5.1.0) Pagina: 1/1 30/05/2022 12:46:38 N,
85830000007 6 598503852212 710716221502 93590573968 0 AUTENTICAGCAO MECANICA

[ 85830000007 6 | [ 59850385221 2 | [ 71071622150 2 | [ 935005739680 | CNP.: 45.383.692/0001-32
”II “ ‘ IHI “ ; H“H m ‘I NUmero: 07.16.22150.9359057-3
U ! | 1 Pagar até: 20/06/2022
{ | Valor: 759,85




P

EMPRESA

Pagamento de outros convénios

G331301615849173010
30/05/2022 16:18:03

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/05/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16.18.04
6513706513

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2
EFETUADO POR: LUZIA PAULA M REIS

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85830000007-6 59850385221-2
71071622150-2 93590573968-0

Agente arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 38/85/2022
Numero do Documento 07.16.22150.9359057-3
Valor Total 759,85

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 20811

DOCUMENTO: @53e901

Pagamento agendado.

A quitacao efetiva desse debito dependera da
existencia de salde na sua conta corrente as
23:45H DA DATA ESCOLHIDA PARA O PAGAMENTO.
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO
JFO87345 LUZIA PAULA M REIS

Transagao efetuada com sucesso.

30/05/2022 16:12:.02
30/05/2022 16:18:03

Transagao efetuada com sucesso por: JFO87345 LUZIA PAULA M REIS.



SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Decreto 60.931 — Diario Oficial da Unido de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueta - SP

E-mail: sesal.creche@hotmail.com Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS MENSAL

ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta

TERMO DE COLABORACAO n° 003 de 28 de dezembro de 2018
VIGENCIA: 01.01.2019 a 31.12.2020
INSTITUICAO: Servico Social Amor e Luz de Guaratingueta
ENDERECO: Rua Castro Alves, 36 — Centro - Guaratingueta
DATA DO RECEBIMENTO DO RECURSO: 02 de Junho de 2022
VALOR RECEBIDO: R$22.027,33 - 62 Prestacéo

No. DO PROCESSO SEI ADMINISTRATIVO: 08

No. DO PROCESSO DE PRESTACAO DE CONTAS: 03

No. DA CONTA BANCARIA: Banco 001 — Agéncia: 6513-7 — Conta: 1520-2 — BANCO DO BRASIL

ORD DATA DATA/PAGAMENTO ESPECIFICACOES NATUREZA COMPENSACAO BRUTO DESC LIQUIDO
01 | 10/06/2022 10/06/2022 Banco do Brasil Tarifa Débito R$63,00 R$63,00
02 | 24/06/2022 24/06/2022 Ana Paula Rodrigues Murat Holerite Transferéncia | R$1.980,02 | R$160,02 RS$1.820,00
03 | 24/06/2022 24/06/2022 Ana Paula Rodrigues Murat Holerite 12parc 139 Transferéncia | R$860,36 RS$860,86
04 | 24/06/2022 24/06/2022 Haila Angelo Nunes da Silva Holerite Transferéncia | R$1.721,77 | R$136,77 RS$1.585,00
05 | 24/06/2022 24/06/2022 Jéssica Bianca Aparecida de Lima Silva Holerite Transferéncia | R$2.006,31 | R$162,31 RS$1.844,00
06 | 24/06/2022 24/06/2022 Liliane de Carvalho Querido Holerite Transferéncia | R$2.006,31 | R$162,31 R$1.844,00
07 | 24/06/2022 24/06/2022 Marcileia Aparecida Vieira Rodrigues Franca Holerite Transferéncia | R$2.970,44 | R$325,44 R$2.645,00
08 | 24/06/2022 24/06/2022 Paola da Rocha Pereira Holerite Transferéncia | R$1.721,77 | R$136,77 R$1.585,00
09 | 24/06/2022 24/06/2022 Rafaela Aparecida Candido Pereira Holerite Transferéncia | R$1.721,77 | R$136,77 R$1.585,00
10 | 24/06/2022 24/06/2022 Roseli Nazareth de Souza Holerite Transferéncia | R$1.650,32 | R$130,32 R$1.520,00
11 | 24/06/2022 24/06/2022 Sueli Natélia de Souza Montemor Holerite Transferéncia | R$1.870,12 | R$150,12 R$1.720,00
12 | 24/06/2022 24/06/2022 Thamires Thays Viana dos Santos Holerite Transferéncia | R$1.721,77 | R$136,77 R$1.585,00
13 | 24/06/2022 24/06/2022 Nilton de Jesus Gaby Barreto NFE: 0034 Contador Transferéncia | R$1.000,00 R$1.000,00
14 | 24/06/2022 24/06/2022 Fgts Encargo Débito R$1.549,41 R$1.549,41
15 | 24/06/2022 24/06/2022 Darf Encargo Débito R$202,29 R$202,29
16 | 24/06/2022 24/06/2022 Darf Encargo Débito RS60,04 RS60,04
17 | 27/06/2022 27/06/2022 Banco do Brasil Tarifa Pix Débito R$60,00 R$60,00
18 | 27/06/2022 27/06/2022 L F C Athayde — ME NFE: 000.002.198 S1 Material Reforma Pix R$621,73 R$621,73
19 | 30/06/2022 30/06/2022 Banco do Brasil Tarifa Pix Débito R$6,15 R$6,15

TOTAL: R$23.794,08 | R$1.637,60 | R$22.156,48



mailto:sesal.creche@hotmail.com
https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA
Reconhecido de Utilidade Piblica Federal Decreto 60.931 — Diario Oficial da Unido de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro - Telefone: (12) 3122,3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueta - SP

E-mail: sesal.creche@hotmail.com Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

Os signatarios na qualidade de representantes da instituicdo acima mencionada vém indicar na forma abaixo detalhada, a documentacgao
comprovada da aplicagédo dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta, na importancia de R$ 22.027,33
(vinte e dois mil vinte e sete reais e trinta e trés centavos) em 1 de Junho de 2022, de acordo com a Lei Municipal n® 4.840 de 18 de maio de
para pagamentos, contabilizados no livro Diario Geral. Referente a 54 criangas, contabilizados conforme

2018; recursos esses recebidos
legislacao em vigor.

N°. de documentos relacionados: 19

Valor recebido: R$22.027,33

Total da despesa comprovada: R$22.156,48

Tarifas Bancarias: R$129,15

Declaramos, na qualidade de responsaveis pelo Servigo Social Amor e Luz de Guaratingueta “CRECHE AMOR E LUZ", sob as penas da Lei, que
a documentagao acima relacionada comprova a exata aplicagao dos recursos recebidos — R$22.027,33 (vinte e dois mil vinte e sete reais e trinta

e trés centavos) para os fins indicados no Plano de Trabalho-2022.

Guaratingueta, 06 de Julho de 2022

Glaa N2 e . (Aewedp
77
' Elza Maria de Carvalho Querido = Luzia Paula Marotta Reis
PRESIDENTE TESOQUREIRA
RG: 23.137.110-X RG:4.128.924-9

CPF:026.171.478-35 CPF: 021.652.968-97




SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGU ETA
Reconhecido de Utilidade Publica Federal Decreto 60.931 — Diario Oficial da Unidio de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — L¢i Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratinguetd - SP

E-mail: sesal.creche@hotmail.com Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

Guaratingueta, 06 de Julho de 2022.

DECLARACAOQO

Declaro para fins de Prestagdo de Contas junto ao T.C.E.-SP — Tribunal de Contas do Estado de Sdo Paulo, que os recibos apresentados,
referem-se 4 servigos necessarios ao bom andamento da entidade.
Sendo s6 0 que temos a apresentar, renovamos protestos de estima e consideragao.

Atenciosamente,

Ghoon e b e de

Elza Maria de Carvalho Querido i Luzia Paula Marotta Reis
PRESIDENTE TESOUREIRA
RG: 23.137.110-X RG:4.128.924-9

CPF:026.171.478-35 CPF: 021.652.968-97



Cial informatica

CNPJ/CEI: 45383692000132
Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA

Demonstrativo de Pagamento

Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Junho/2022 g
Codigo Nome do Furciondrie CTPS CBO Funcéo Setor E
0018 ANA PAULA RODRIGUES MURAT 0004381/00293-SP 371410 MONITORA C.C.: m o
Caa, Descrigdo A  Referéncia Vencimentos M Descontos % 3
0001 SALARIO BASE 30,00 1.721,72 é 8
0307 QUINQUENIO 3 258,24 = =
[
9991  IN.S.S. 009,00 160,02 = =
9996  ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,06 @ 2
e E
e E
=] 4
8 i
—
2 &
(&)
z
14
o
o
=
4
a
= 3
g <X
= 1l - = ol&
Total de Vencimentos Total de Descontos i f= g
k= ' ) A
.,E_ Valor Liguido 1.820,00 g =
€ B
Z Salério Base Sal. Contr. INSS Base Célc FGTS FGTS do més Base Calc. IRRF  Faixa Irrf
1.721,72 1.979,96 1.979,96 158,40
CNP./CEI: 45383692000132 s s
Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Demonstrativo de Pagamento
Endarago: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Junho/2022 g
Cédigo Nome do Funcionario . CTPS  CBO Fungﬂ_d “Setor §
0062 HAILA ANGELO NUNES DA SILVA 0066920/00439-SP 371410 MONITORA C.C.. tw o
Céd. Descrigéo = Referéncia ~ Vencimentos Descontos i %
= - - + - e — Z =z
0001 SALARIO BASE 30,00 1.721,72 é g
€991  INSS. 009,00 136,77 = B
£996 ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,05 % ;
Q =]
s =
s 5
2 |
= =
K= »
5 ]
a g
Q
Z
144
o
o
=
P
5 R
B 3
g =L
RN | | o8 - | % SO
Total de Vencimentos Total de Descontos E Q g
1.721,77 136,77 o
Valor Liquido 1.585,00 § o
: . ot of L el LUl = 3
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS FGTS do més Base Calc. IRRF Faixa lrrf

1.721,72 1.721,72 1.721,72

137,74




Z |

Transferéncia entre contas diversas

(G334240948312692027
24/06/2022 09:52:30

Debitado

Nome SERVICO S AE LUZ - SESAL
Agéncia 6513-7

Conta corrente 1520-2

Creditado

Nome ANA PAULA RODRIGUES MURAT
Agéncla 306-9

Conta corrente 61028-3

Valor 2.680,86

Destinagdo 4]

Data Nesta data

Assinada por JFO87345 LUZIA PAULA M REIS 24(06/2022 09:25:03

JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO

Transacao efetuada com sucesso.

24/06/2022 09:52:30

Transagéo efeluada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.

g . G3372411205539931
! Emissao de comprovantes - 30 nivel 24/06/2022 11:25:40
EmpRESA |

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

24/06/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.25.41

6513706513 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.52e-2

ID: EOPPRO00020220624122814540092116
CNPJ DO PAGADOR: 45.383.692/0001-32
VALOR: 1.585,00
TARIFA: 10,00
DATA: 24/86/2022 - 89:54:55

PAGO PARA: Haila A Nunes Silva

CPF: *** _388,95B-**

CHAVE PIX: 43238895850

INSTITUICAO: 182361280 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 9001 - CONTA: 29020000000512849663
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

DOCUMENTO: @62484
AUTENTICACAO SISBB: 1.584.AB7.4A5.41C.A7B

Central de Atendimento BB
4004 08001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

o8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

e8e@ 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala



Cial informatica

Cial informatica

Empresa; SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA
Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO
Cadigo Nome do Funciondrio S
0049 JESSICA BIANCA APDA DE LIMA SI
Cad Descrigio
0002 SALARIO MATERNIDADE
€991 I.N.S.8.
9996 ARREDONDAMENTO DO MES
Salario Base Sal. Contr. INSS
2.005 43

CNPJ/CEI: 45383692000132
Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA
Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO

CNPJ/CEI: 45383692000132

2.005,43

Demonstrativo de Pagamento
Periodo: Junho/2022

Coadigo Nome do Funcianario
0048 LILIANE DE CARVALHO QUERIDO
Cod. Descricao
0001 SALARIO BASE
83991 ILN.S.S.
8996 ARREDONDAMENTO DO MES
Salario Base Sal. Contr. INSS
2.005,43 2.005,43

CTPS CBO Fungio "~ Setor
0081102/00374-SP 371410 MONITORA C.C..
Referéncia Vencimentos Descontos
30,00 2.005,43
009,00 162,31
0 0,88
Total de Vencimentos | Total de Descontos
2.006,31 162,31
Valor Liquido 1.844,00
Base Calc. FGTS FGTS do més  Base Calc. IRRF  Faixalmf
2.005.43 160,43
Demonstrativo de Pagamento
Periodo: Junho/2022
CTPS CBO Fungao ' Setor
0028479/00151-SP 411010 AUX ADMINISTRATIVO C.C.:
B " Referéncia Vencimentos Descontos
30,00 2.005,43
009,00 162,31
0 0,88

Total de Vencimentos " Total de Descantos

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

ISCRIMINADA NESTE RECIBO

2.006,31 162,31
Valor Liquido 1.844,00
‘Base Calc. FGTS  FGTSdomés Base Calc. IRRF  Faixa Irrf
160,43

2.005,43

.

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LiQUI

N e

iL’f/(,L/Q'l

24/ 06/ 22

ASSINATURA DO FUNCIONARID

DATA

/4

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

DATA




Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SERVICO S AE LUZ - SESAL
Agéncia 6513-7

Conta corrente 1520-2

Creditado

Nome JESSICA B APARECIDA LIMA
Agéncia 6513-7

Conta corrente 28052-6

Valor 1.844,00

Destinacdo 0

Data Nesta data

Assinada por JF087345 LUZIA PAULA M REIS

JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO

Transac3o efetuada com sucesso.

24/06/2022 09:25:43
24/06/2022 09:52:30

Transagao efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/06/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.25.41
6513706513 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.526-2

ID: E0PPRPeRA208220624122859962606960
CNPJ DO PAGADOR: 45.383.692/9001-32
VALOR: 1.844,00
TARIFA: 10,00
DATA: 24/86/2022 - ©9:55:10

PAGO PARA: Liliane C Querido

CPF: ***_145.808-%*%

CHAVE PIX: +5512997582685

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: @001 - CONTA: 90800000000794188757
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

DOCUMENTO: 062405
AUTENTICACAO SISBB: C.4C2.BOB.D86.B9E.A74

Central de Atendimento BB
4904 o001l
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamenta de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

8800 729 5678

Reclamacoes hao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditiveos ou fala
8800 729 Pes8

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



Cial informatica

Cial informatica

CNPJ/CEI: 45383692000132

Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Demonstrativo de Pagamento

Enderego; RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Junho/2022
Cadigo Nome do Funcionario CTPS CBO Fungdo Setor
0058 MARCILEIA AP.VIEIRA ROIS FRANC 086037/00185-SO 239405 COORDENADORA C.C.:
Cod. Descrigéo Referéncia Vencimentos ) Descontos
0001 SALARIO BASE 30,00 2.970,00
€991 I.N.S.S. . 012,00 265,40
£994 LRRF. 007,50 60,04
©996 ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,44
-  Totalde Vencimentos  Total de Descontos
2.970,44 325,44
Valor Liguido 2.645,00
Salario Base " Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més ~ BaseCéalc. IRRF  Faixa Irrf
2.97C,00 2.970,00 2.970,00 237,60 2.704,60
CNPJ/CEl: 45383692000132 a T 5 T
Empresa: SERVICC SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Demonstrativo de Pagamento
Endzsreco: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Junho/2022
Cadigo Nome do Funcionério CTPS ~ CcBO Fungdo Sefor B
0061 PAOLA DA ROCHA PEREIRA 078853/0374-SP 371410 MONITORA C.C.:
cod. ] D_és_craJ T Referéncia Vencimentos [  Descontos 5
coot SALARIO BASE 30,00 1.721,72
8991 ILN.S.S. 009,00 136,77
©996 ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,05
S Total de Vencimentos  Tofal de Descontos
1.721,77 136,77
Valor Liquido 1.585,00
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS  FGTS do més ~ Base Calc. IRR FaixaIf

1.721,72 1.721,72 1.721,72 137,74

DECLAROD TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

DECLARC TER RECEBIDO A IMPORTANC A LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

24 1067 22 e . ..
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

URADO FUNCIONARID




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

24/06/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.25.41

6513766513 2061
Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO 5 A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2

SO0BRE A TRANSACAO

1D: EGPPPe00820228624122958481640624
CNP1 DO PAGADOR: 45,383, 5692/66001-32
VALOR: 2.645,00
TARIFA: 19,00
DATA: 24/86/2022 - 89:55:29

PAGO PARA: Marcileia V R Franca

CPF: *%% 742 QRR-#*

CHAVE PIX: +5512981578657

INSTITUICAO: 82360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 9386 - CONTA: 12380009087585598484
TIPC DE CONTA: Centa Poupanca

DOCUMENTO: 862406
AUTENTICACAO SISBB: 6.40B.78F.FFA.DFO.A3A

SISBE -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

24/06/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.25%.41

65137686513 aea1
Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

SOBRE A TRANSACAO

ID: EQR00000020220624123954475919483
CKPJ DO PAGADOR: 45.383.692/0001-32
VALOR: 1.585,60
TARIFA: le,00
DATA: 24/06/2022 - 09:55:48

PAGQ PARA: Pacgla Rocha Pereira

CPF: #***_869.678-%*

CHAVE PIX: 47186957309

INSTITUICAD: 92480888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 3146 - CONTA: 60000000008010849459

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

DOCUMENTO: 962487
AUTENTICACAO SISBB: 3.4DC.31C.F71.FBA.821

Central de Atendimento BB
4004 9301
Consultas, informaccees e servicos transacionais.

SAC BB

a3ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

6800 729 5578

Reclamacoes hao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
9360 729 2088

Informacoves, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



Cial informatica

Cial informatica

CNPJ/CEI: 4533692000132
Empresa; SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA

Demonstrativo de Pagamento

Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Junho/2022 g
Codigc  Nome do Funcionario CTFS cBO Fungéo Setor | ﬁ
0047 RAFAELA APDA CANDIDO PEREIRA 0084173/00167-RJ 371410 AUX SERVICOS GERAISC.C.: w &
Cod. 5 Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos  +_ E %
1o S ; e =
0001 SALARIO BASE 30,00 1.721,72 s g
£391 ILN.S.S. 009,00 136,77 = g
8396  ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,05 2 \Ms
0 Clae
g_\\ :
‘| =
= \\\é
SNNE
< U
w0 \ 4
z
[+
o
o
=
a
o
S AN
8 éfi
(N
e - poli Y
Total de Vencimentos Total de Descontos E & g
1.721,77 13677 |6
el X
Valor Liquido 1.585,00 g N
1 a8 o
Salario Base ~ Sal.Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Célc. IRRF  Faixa Irrf
1.721,72 1.721,72 1.721,72 137,74
CNPJ/CEI: 45383692000132 r T g il
Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Demonstrativo de Pagamento
Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Junho/2022 =
Cadigo Nome do Funcionario CTPS ~ CBO Fungdo Setor E
0060 ROSELI NAZARETH DE SOUZA 0016346/00107-SP 371410 SERVICOS GERAIS C.C.: w o
_ . - . e - st
Cod. Descrigo Referéncia Vencimentos Descantos i L%
- —_— +— ——Z =z
€001 FERIAS 30,00 1.650,00 é ;_E;.
8991 ILN.8.S. 009,00 130,32 = %
9396 = ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,32 = ?g
2 ﬁ 2
= A
5 |&
=] § =
= o
el
I kS
(&)
2
o
(=]
o
=
a
N
& o
a
o e
| - - | S 2 Oy
Total de Vencimentos Total de Descontos ﬁ o 'g_
1.650,32 13032 o
Valor Liquido 1.520,00 g ]
N __ i — .l R O
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Calc. IRRF Faixa Irrf

1.650,00 1.650,00 1.650,00 132,00




Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SERVICO S AE LUZ - SESAL
Ageéncia 6513-7

Conta corrente 1520-2

Creditado

Nome RAFAELA A CANDIDO PEREIRA
Agéncia 131-7

Conta corrente 68207-1

Valor 1.585,00

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JFO87345 LUZIA PAULA M REIS

JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO

Transagao efetuada com sucesso.

24/06/2022 09:26:15
24/06/2022 09:52:30

Transacao efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/e6/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.25.41
6513706513 eeol

Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

SOBRE A TRANSACAO

iD: E0000000220220624123142129598625
CNPJ DO PAGADOR: 45,383.692/0001-32
VALOR: 1.520,00
TARIFA: 10,00
DATA: 24/06/2022 - ©9:56:11

PAGO PARA: Roseli N Souza

CPF: *%%_,526.198-%*

CHAVE PIX: +5512997174827

INSTITUICAO: 17192451 BCO ITAUCARD S.A.
AGENCIA: 95600 - CONTA: 99000000000081090631
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Notificacao enviada em: 24/06/2022 - ©9:56:12

DOCUMENTO: 62488
AUTENTICACAQ SISEB: 3.4BE.@8A.C9D.F72.E46

4904 9001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

2300 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
2800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



Cial informatica

Cial informatica

CNPJ/

CEl- 45383692000132

Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA

Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO

Cadig
0053

Céad.
0001

8991
€996

Demonstrativo de Pagamento

Periodo: Junho/2022

0 Nome do Funcionario I - CBO Fungao Setor
SUELI NATALIA DE SOUZA MONTEMO 53246/00016-SP 513205 COZINHEIRAC.C.:
aa E)Egcricéo ~ - Referéncia Vencimentos [ Descontos
SALARIO BASE 30,00 1.870,00
ILN.S.S. 009,00 180,12
ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,12
IS n ] Total de Vencimentos Total de Descontos
1.870,12 150,12
Valor Liquido 1.720,00
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS  FGTS domés Base Calc. IRRF  Faixalmf

1.870,00 1.870,00 1.870,00 149,60

CNPJ/CE!: 45383692000132
Empresa: SERVIGC SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA
Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO

Cadigo
0059

Cad.
0001
€391
€996

Demonstrativo de Pagamento
Periodo: Junho/2022

Nome do Funcionario ~ CTPS CBO " Fungiio
THAMIRES THAYS VIANA DOS SANTO 021817/00383-SP 371410 MONITORA C.C.:
Descrigo 5 Referéncia | Vencimentos
FERIAS 30,00 1.721,72
ILN.S.S. 009,00
ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,05
= o T Tutél de Vencimantos7 |
1.721,77
Valor Liguido
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTSdomés Base Calc. |

1.721,72 1.721,72 1.721,72 137.74

Setor

136.77

Total de Descontos

136,77

1.585,00

RRF  Faixa Irrf

Descantos -

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDADISCRIMINADA NESTE RECIBO

Fonmuss Dama

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

b

20 /06792

2

ASSINATURA DO FUNCIONARID

DATA

7

DATA




Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SERVICO S AE LUZ - SESAL
Agéncia 6513-7

Conta corrente 1520-2

Creditado

Nome SUELI N SOUZA MONTEMOR
Agéncia 6513-7

Conta corrente 28404-1

Valor 1.720,00

Deslinacao Q

Data Nesta data

Assinada por JF087345 LUZIA PAULA M REIS 24/06/2022 09:26:58

JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO

Transacgdo efetuada com sucesso.

24/06/2022 09:52:30

Transacdo efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/06/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.25.41
6513706513 2001

Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2

SOBRE A TRANSACAO

I1D: E0P00080020220624123352585420439
CNPJ DO PAGADOR: 45.383.692/0001-32
VALOR: 1.585,00
TARIFA: 10,00
DATA: 24/06/2022 - 09:56:25

PAGO PARA: Thamires T V Santos

CPF: ***,928.008-**

CHAVE PIX: 46192800898

INSTITUICAQ: 90360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA: 0306 - CONTA: 08010000000000329020

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 24/06/2022 - 09:56:26
==== =E=E==z=====

DOCUMENTO: 062409

AUTENTICACAO SISBB: 9,A3A.4C5.B16.23A.CA3

Central de Atendimento BB
4204 @001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
6800 729 0038

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e services de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.



SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARAT[NGUETA
Reconhecido de Utilidade Piblica Federal Decreto 60.931 — Diario Oficial da Unido de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueta - SP
E-mail: sesal.creche(@hotmail.com Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

DECLARACAQ

Declaro para fins de prestagdo de contas, junto ao T.C.E - SP — Tribunal de Contas do Estado de Sdo Paulo, que o valor bruto referente ao
pagamento da funcionéria abaixo discriminados foram deduzidos a primeira parcela do 13° salario:

N° Especificagio Natureza Valor
01 Ana Paula Rodrigues Murat Holerite 1*parc 13° R$860,86
o B Total: RS860,86 |
L,L

_;—). [ '. -~ 7 4
g:f’?iw O ek | (. (Koo
U

" Elza Maria de Carvalho Querido Luzia Paula Marotta Reis
PRESIDENTE ‘ TESOUREIRA

RG: 23.137.110-X RG:4.128.924-9
CPF:026.171.478-35 CPF: 021.652.968-97



Cial infarmatica

CNPJ/CEI: 45383692000132
Empresa: SERVICC SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA
Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO

Cadigo  Nome do Funcionario
co18 ANA PAULA RODRIGUES MURAT
Cad Descrigdo

1839 ADIANTAMENTO 13° SALARIO

FELIZ ANIVERSARIO

Salario Base Sal. Contr. INSS
1.721,72

Demonstrativo de Pagamento
Perlodo: 06/22 - 13° Salario 12 Parcela

CTPS CBO Fungéo Setor
0004381/00293-SP 371410 MONITORA C.C.:
) Referéncia ‘Vencimentos Descontos -
12,00 860,86
Total de Vencimenfc?s " Total de Descontos
860,86 0,00
Valor Liquido 860,86
“Base Calc. FGTS FGTS do més a Base Célc. IRRF  Faixa Irrf
860,86 68,87

-

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

QY lp6 /2

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

DATA




/eaﬁsrzozz 09:45 SIAP GEO - NFS-e - Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

Numero da Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE ' 34
GUARATINGUETA Data e Hora de Emissao
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 24/06/2022 09:31:37
N Cédigo de Verificagdo *
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E XBGM-A3CU
Série
NE

PRESTADOR DE SERVICOS
CPFICNPJ: 042.921.138-40 Inscrigao Municipal: 13473601
Nome/Razao Social: NILTON DE JESUS GABY BARRETO
Endereco: RUA Francisco Santos Reis 801 - SALA 02 - Pedregulho - CEP: 12515070

Municipio: GUARATINGUETA UF: SP E-mail: gabycontabil@gmail.com
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razzo Social: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA
CPFI/CNPJ: 45.383.692/0001-32 Inscrigao Municipal: 13165501
Enderego: RUA CASTRO ALVES 036 - - CENTRO - CEP: 125001 30
Municipic: GUARATINGUETA UF: SP E-mail: gabycontabil@gmail.com

ITEM DA LISTA DE SERVICO DO MUNICIPIO
6920601 - Atividades de contabilidade

17.19 - Contabilidade, inciusive servigos técnicos e auxiliares.

LISTA DE SERVIGOS ANEXA A LEI COMPLEMENTAR N° 116, DE 31 DE JULHO DE 2003

HONORARIOS CONTABEIS RELATIVO MES DE JUNHO DE 2.022

DESCRIGAO DOS SERVIGOS PRESTADOS NO DIA 24/06/2022, EM GUARATINGUETA - SP

Valor do Servigo Dedugdes Desconto Incond. Base de Calculo Aliquota (%) Valor do ISS (R$)

R$ 1.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.000,00 3,00 30,00

Desconto Cond. Retengado INSS Retengdo PIS Retengdo COFINS Retengdo CSLL Retengdo IRRF Qutras Retengdes
RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.000,00
VALOR LIQUIDO DA NOTA = R$ 1.000,00

OUTRAS INFORMAGOES

A autenticidade desla Nola Fiscal devera ser confirmada no site da Prefeitura.

https://pmguaratingueta.geosiap.net.br/pmguaratingueta/issonline/imprimir/imprimir.nfse _pmguaratingueta.php?hash==AFVx4mVGRWYWZIWW...

12



Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SERVICO S AE LUZ - SESAL
Agéncia 6513-7

Conta corrente 1520-2

Creditade

Nome NILTON DE JESUS G BARRETO
Agéncia 6513-7

Conta corrente 210912-3

Valor 1.000,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JFDB7345 LUZIA PAULA M REIS 24/06/2022 09:27.28

JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 24/06/2022 09:52:30

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.




& gaby conthébil

ALTERAGAO DE CONTRATO DE Pﬂésmcio DE SERVICOS CONTABEIS

Pelo presente instrumento Particular de Contrato de Prestagdc de Servicos, de um lado, NILTON DE JESUS
GABY BARRETO CPF 042.921.1138-40, escritorio contabil estabelecido 4 Rua Francisco Santas Reis ne 801
salas 04 e 05 bairro do Pedregulho em Guaratingueté SP, representado pelo seu titular  Nilton de Jesus Gaby
Barreto, inscrito no CPF sob n? 042.921.138-40,, deravante denominado CONTRATADO, e de outro lado SERVICO
SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA, estabelecida na Rua Castro Alves , n® 36......, CEP 12.500-130..., Centro,
inscrita no CNPJ sob n2? 45.383.692/0001-32, neste ato representada por seu representante legal, adiante
denominada CONTRATANTE, tem justo e combinado celebrar o presente contrato, o qual se regerd pela legislagdo
vigente e, em particular peias seguintes clausulas e condigGes:

CLAUSULA PRIMEIRA: Altera-se a clausula segunda do contrato de prestagdo de servigos,
passandc a mesma a ter o seguinte teor:

DO PRECO

CLAUSULA SEGUNDA.: Para a execuc3o dos servicos constantes da CLAUSULA PRIMEIRA, a CONTRATADA cobrara
honorarios mensais em valor de RS 1.000,00 (Hum mil Reais), 05 quais deverdo ser pagos até o ultimo dia Gtil de cada
més, no escritério da CONTRATADA ou outro local por ela designado.

Guaratingueta SP, 03 de laneiro de 2.022

‘543 O & i @ci 5!&:;2’.’2
Q0. ) A4
SERVIGD SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA

Elza Maria de Carvalho Querido - Presidente
CPF 026.171.478-35 RG 23.137.110

-

Nilton esus/Gaby Barmeto — Contador
CRC '0-3 CPF 042.921.138-40

Testemunhas:

f & &
1 i 2.
"{ "Q(D_g ViOWe)
Vera Licia Horidrato de Oliveira RG 12.418.013-9
|
' 7/
v 7,
| 4
Jose Sidney Cimpc'uigf)ﬂ;mra RG 15.699.152-4

i
[ A

Pagina | 1



FoTS

FUMDD GE TRRANTIA 00 TEMPO DE SERVICD

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 20/06/2022 - 09:44:02

01-RAZAO SOCIAL/NOME

SERVICO SOCIAL AMCR E LUZ GUARATINGUETA

02-DDD/TELEFONE

(0012)31331835

03-FPAS

639

04-SIMPLES

05-REMUNERAGAO

19.367,70

06-QTDE TRABALHADORES

10

07-ALIQUQTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTQ

115

09-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRIGAQ/TIPO (8)

45.383.692/0001-32

11-COMPETENCIA

06/2022

12-DATA DE VALIDADE

07/07/2022

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

1.549,41

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

1.549,41

“*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/07/2022**

| 858200000155 494101792208 707666050840 538369200011 |

AUTENTICACAQ MECANICA

TS

FUMOD CE CASANTIA DO TEMPO DE SERVICD

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 20/06/2022 - 09:44:02

| 01-RAZAO SOCIAL/NOME

SERVICO SOCIAL AMCR E LUZ GUARATINGUETA

1

02-DDD/TELEFONE

(0012)31331835

| 03-FPAS

+ 639

04-SIMPLES

05-REMUNERAGAQ

19.367,70

06-QTDE TRABALHADORES

10

07-ALIQUOTA FGTS

8

| 06-COD RECOLHIMENTO
|
] 115

[ ]

09-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRIGAOITIPO (8)

45.383.692/0001-32

11-COMPETENCIA

06/2022

12-DATA DE VALIDADE

07/07/2022

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

1.549,41

0.00

15-TOTAL A RECOLHER

1.549,41

~*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/07/2022**

! 858200000155 494101792208 707666050840 538369200011 |

(VA

A

AUTENTICAGAQ MECANICA

IRANRIEE




Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/06/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - 89.52.32
6513706513

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

EFETUADO POR: ELZA M C QUERIDO

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF

Codigo de Barras  85828000015-5  49410179220-8
70766605884-0  53836920001-1

Data do pagamento 24/06/2022
CNPJ/CEI/CPF 45383692/0001-32
COMPETENCIA 86/2022
CODIGO RECOLHIMENTO -115
VENCIMENTO 87/e7/2022
VALOR DEPOSITO 1.549,41
Valor Total 1.549,41

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e sera processada apds analise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JFOBT345 LUZIA PAULA M REIS 24/06/2022 09:47:22
JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 24/06/2022 09:52:30

Transagao efetuada com sucesso,

Transacgao efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.




Apravado pala IN/RFB n* 736/2007 1* Via

= PERIODO DE APURAGAQ
MINISTERIO DA FAZENDA 02 ¢ 30/06/2022
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
Documento de Arrecadagao de Receitas Federais 45.383.692/0001-32
04 CODIGO DA RECEITA
DARF 8301
05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME/TELEFONE
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA (06 DATA DE VENCIMENTO
21034749 25/07/2022
PIS-FOLHA PAGAMENTO 07 VALCR DO PRINCIPAL
202,29
DARF vaélido para pagamento até 25/07/2022 0B VALOR DA MULTA
Damicilio tributéric do contrbuinte: 0.00
GUARATINGUETA (09 VALOR DOS JUROS E / OU
NAO RECEBER COM RASURAS CHGARSORER - A2 0,00
Autc Atenaimento Versac 5.57 69.6469 - opgao 1 - DLL versao 1.4 1 0 VALOR TOTAL 202 29
85610000002-0 02290064220-2 61453836920-6 00183012181-8 11 AUTENTICACAC BANCARIA (Somente nas 1 e 2° vias)
cortar nesta linha
Aprovada pela IN/RFB n® 736/2007 2* Via
- PERIODO DE APURAGAQ
MINISTERIO DA FAZENDA 02 @ 30/06/2022

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL (03 NUMERQ DO CPF OU CNPJ

Documento de Arrecadagao de Receltas Federals

45.383.692/0001-32

(04 CODIGO DA RECEITA

DARF 8301

05 NUMERO DE REFERENCIA

01 NOME / TELEFONE
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA [ g oaTa bE VENCIMENTO

21034749 25/07/2022
PIS-FOLHA PAGAMENTO 07 VALOR DO PRINCIPAL

202,29
DARF valido para pagamento até 25/07/2022 08 VALCR DA MULTA
Domieilic tributério do contribuinte: 0,00
GUARATINGUETA (09 VALOR DOS JURDS E/ OU
NAO RECEBER COM RASURAS RNaes B 1 i 0,00
Autc Atendimento Versac £ 57 68.6469 - apgio 1 - DLL versao 1.4 1 u VALORITOTAL 202'29

85610000002-0 02290054220-2 61453836920-6 00183012181-8 11 AUTENTICAGAQ BANCARIA (Somente nas 1* e 2¢ vias)

ANV AR R

cortar nesta Inha

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancéria autorizadz.

\

i

A
' u}.

-



Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/86/2022 - BANCO DO BRASIL - 89.52.32
6513786513

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.52e-2

AG. ARRECADADOR

CNC 601 - 6513 - CATEDRAL-GUARA SpP

CODIGO DE BARRAS 85610000002 02290064220
61453836920 60183012181

DATA DO PAGAMENTO 24/86/2022

PERIODO DE APURACADO @ ==mmeeme===-
NUMERO DO CPF = eescass=====
CODIGO DA RECEITA = mmmmmeemme-
NUMERO DE REFERENCIA = =mececccmaa-
DATA DO VENCIMENTO = mmmmmmmmmme-
RECEITA BRUTA ACUMULADA = ccecmcmmm==-
PERCENTUAL = mmmcmecemea-
VALOR DO PRINCIPAL = mmemececmme-
VALOR DA MULTA = mmmmmmmmm e
VALOR DOS JUROS @ =  =eeceeee==a-
VALOR TOTAL 202,29
Pagamento agendado.

Atengdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JF087345 LUZIA PAULA M REIS

JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO

Transacgao efetuada com sucesso

24/06/2022 09:48:34
24/06/2022 09:52:30

Transagdo efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.




e

Aprovado pela IN/RFB n® 73€/2007 1* Via
- PERIODO DE APURAGAQ
MINISTERIO DA FAZENDA 02 30/06/2022
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL (03 NUMERG DO CPF OU CNP.
Documento de Arrecadagao de Receitas Federais 45.383.692/0001-32
(04 CODIGO DA RECEITA
DARF 0561
05 NUMERQ DE REFERENCIA
01 NOME / TELEFONE
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA (06 DATA DE VENCIMENTO
21034749 20/07/2022
IRRF - FOLHA SALARIOS MARCILEIA (07 VALOR DO PRINCIPAL
60,04
DARF viélido para pagamento até 20/07/2022 08 VALOR DA MULTA
Domcilio tributano do contribuinte: 0.0D
GUARATINGUETA (09 VALOR DOS JUROS E / OU
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1.025/89 0,00
Auto Atendimento Versdo 5.57.69.6469 - opgo 1 - DLL versao 1.4 1 u VALOR-TOTAL 60,04
85620000000-2 60040054220-0 11453836920-7 00105612181-5 1 1 AUTENTICAGCAQ BANCARIA (Somente nas 12 e 2® vias)
Aprovado paia IN/RFB n° 736/2007 2' Via
‘ ~ PERIODO DE APURAGAO
MINISTERIO DA FAZENDA 02 30/06/2022

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERQ DO CPF QU CNPJ
45.383.692/0001-32

Documento de Armrecadagao de Receltas Federals

04 CODIGO DA RECEITA

DARF 0561

05 NUMERO DE REFERENCIA

(1 NOME/ TELEFONE
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA 06 DATA DE VENCIMENTO

21034749 20/07/2022
IRRF - FOLHA SALARIOS MARCILEIA (07 VALOR DO PRINCIPAL

60,04
DARF valido para pagamento até 20/07/2022 08 VALOR DA MULTA
Domicilic tnbutano do contribuinte: 0,00
GUARATINGUETA (09 VALOR DOS JUROS E / OU
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00
Autc Atendimento Versac 5.57.69.6469 - opgio 1 - DLL versao 1.4 1 D VALORTOTAL 60.04

85630000000-2 60040064220-0 11453836920-7 00105612181-5 41 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1° & 2° vias)

| ATKABIRATRT R

coriar nesta linha

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancaria autorizada.




Pagamento de outros convénios

SIS8B - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/86/2622 - BANCO DC BRASIL - @9.52.32
8513706513

AGENDAMENTQ DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: SERVICO S A £ LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2
" AG. ARRECADADOR
CNC 981 - 6513 - CATEDRAL-GUARA sp

CODIGD DE BARRAS 85630000000 60042064220

11453836920 @0185612181

DATA DO PAGAMENTO 24/06/2022

PERIODD DE APURACAMO @ ==-mmmmo=---

NUMERO DO CPF  mmmemwe—o-ee

CODIGO DA RECEITA = ===ewsca=aeo
NUMERC DE REFERENCIA = =--=-o-e-wen
DATA DO VENCIMENTQ 3  sremmssewvws
RECEITA BRUTA ACUMULADA == w---c--emma=
PERCENTUAL ememeee—eee-
VALOR DO PRENCIPAL. @ mememesm-—ac-
VALOR DA MULTA = esmseseseemee
VALCR DOS JURQS =0 m—eeusemme=a-
VALOR TOTAL 50,04
Pagamento agendado.

Atencio: Esta transacde estd sujeite a avaliacdo
de seguran¢a e serd processada apds andlise.

O comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacac.

Assinada por JF087345 LUZIA PAULA M REIS

JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHC QUERIDO

Traasagac efeiusda CONT SLUBSES,

24/06/2022 09:49:46
24/06/2022 09:52:30

Transagho efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARJA DE CARVALHO QUERIDO.




Recebemos de L F C ATHAYDT - MT. os produtos e/ou servigos conslantes da Nota Fiscal Eletronica indicads ao lado.
Emissio: 27/06/2022 Dest/Reme: SESAL - SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ Valor Total: 621,73

NF-e

DATA DO RECERBIMENTO IDENTIFICACAD F ARSINATUR A 10 RECEREDOR.

N" 000.062.198
Série M1

I.F C ATHAYDE - ME

CFF; 12515-200
Fone: (12)3125-3885

Rua Tenente Quiting, 566 - Pedregulho - GUARATINGUETA -SP- | | - sAiDA

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrbnica

0-ENTRADA E CHAVE DE ACESSO
3522 0662 3323 1706 0182 5500 1000 6021 9815 4101 6970

N?000.002.198
SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional du NF-e

FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda gov.be/portal ou no site da Sefaz autorizadora

{NATUREZA DA OPERACAD
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO BE AUTORIZACKO DE US0
135220840878986 27/06/2022 15:38:17

INSC| RICiCI ESTADUAL

332004370110

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIC

CNPT

62,332.317/0001-82

DESTINATARIO / REMETENTE

NOMF. RAZAD SOCTAL CNPY/ CPF DATA D4 EMISSAO
SESAL - SERVICO SCCIAT, AMOR E LUZ 45.383.692/0001-32 27/06/2022
FNDEREGO BAIRRO  DISTRITG CEP DATA DA 84lDA
RUA CASTRO ALVES, 36 CENTRO 12500-130 27/06:2022
MUNICIFIO UF | EELEFONE KAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA.
GUARATINGUETA SP | (1)3122-3087 15:38:09
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DO [CMS VALOR DO ICMS BASE DE CALUULO DO ICMS SUBST. | VALEIK LMD 1CMS SUBST. VALOR [OTAL DOS PRODUTOS
0.00 0,00 0,00 0,60 62173
YALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD BESUONTO OUTRAS DESPESAS ACTSSORIAS VALDR DO 1PL VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0,00 1,00 0,00 0,00 621,73
TRANSPORTAROR / VOLUMES TRANSFORTADOS
"NOME { RAZAD SOCTAL FRETE POR CONTA COBIGO ANTT PLACA DO VEICUTLO UF  |CNPI/CEF
0 - REMETENTE;
ENDERECO MUNICIFIO UE LINSCRIGAD ESTADUAL
QUANTIDADE  |ESPECIE MARCA NIMFRACAG WSO BRUTO PUSC LIGUIDO ]
1
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
COPIGO = . y . VA Ol YALOR YALOR BASE DLi VALOR VALOR AL %
FRODUTC DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICOH NEMIEL (CSOSN| CFOP |UNID- | 9T0E | ypmawio | DRSCONTO | LIQUIDO | CALCICMS | oM [P vy
73 TIOLO PRENSSADO 650410007 0102 | 5102 | UN 206010 [Kz] u,0m 15,411 000 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
$87 SACO AREIA 20 XG 25059000] 0102 | 5102 | SC 10,000 445 0,00 44,50 .00 £,00 0,00} 0,08 | 0,06
3111 CIMENTC QUILO 257329101 0102 | 5102 1 KG 15,000 1,50 0,00 22,50 0,90 0,00 0,031 0,06 | 0,08
249 CIMENTCHCOLA EXTERNO ACIEFORTALEZA 321490004 0102 | 5102 | SC 10,006 33,00 0,00 33000 0,00 G.0G 0,00 0,00 | 0,0
4247 ESCOVA ACO C/CABO 960390001 0102 | 5102 [ UN 1,000 981 0,00 a4 0.00 0,00 00| 041 (L4
338 CANTO FORRO PYC MOLDURA INT BRANCO 381773001 0107 | 5142 | PC 2,000 500 0,00 10,00 0,00 .00 00| 000 |
567 CANTO FORRO PVC MOLDAIRA EXT BRANCO 39162000; 0102 | 5102 | FC 2,000 5,00 0,00 1000 0,00 1,00 0.00] 00| 0.0
I ARAME GALV N 20 254G T2UT2090 ] 0102 | 5102 | UN 1,100 17,40 0 17,410 000 .00 0.00] 0,06 | 0,00
1874 RETUNTE FORTALEZA KG CINZA 32149000} 0102 | 5102 | KG 13,000 490 0,00 63,70 0,00 0.00 0,00} 000 | 00
4403 SUPORTE CALHA MOLDURA £33 LONGO 72169100 ¢ 0102 | 5102 ¢ PC 7.000 13,90 0,00 9730 0,00 5,00 0,00 0,0 | 4,00
1197 REEITE 312 BRANC() €3082000 | 0102 | 5102 | UN 6,000 0,17 0,00 1 0,00 .00 v,00] 0.0 | 000
DADOS ADICIONATS

TNFORMACOES COMPLEMENTARES

** [IMPOSSIVEL CALCULAR O IMPOSTO APROX. ** [tens: [973,987,3111,9042,4347 4638.7567,16,1874,4403 3497

RESERYATIO) A FISCO

DATA E HORA TrA IMPRESSAQ: ZV06/2022 153819

Sistema Athos - www. sistemaathos.com.br




G33527161770057861
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% ! Emissao de comprovantes - 30 nivel
EmPRESA |
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
27/06/2022 - AUTOATENDIMENTO - 16.20.05
6513706513 9601

Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.52@-2

SOBRE A TRANSACAO

ID: EPOOOO00020220627191248646977758
CNPJ DO PAGADOR: 45.383.692/08001-32
VALOR: 621,73
TARIFA: 6,15
DATA: 27/86/2022 - 16:19:41
DESCRICAQ: Material p/ reforma

PAGO PARA: M T de G Athayde

CNPJ: 13.671.224/0001-77

CHAVE PIX: 13671224000177

INSTITUICAO: 90360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3475 - CONTA: ©60030000000000003553
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

DOCUMENTO: 9862701

AUTENTICACAD SISBB: 6.D3D.BCC.D3D.A1A.391
Central de Atendimento BB

4804 6001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

a8ee 729 5678

Reclamacoes naoc solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

88e@ 729 L83

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JFO87345 LUZIA PAULA M REIS.




PLANILHA DE COTACAOQ

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

LOCAL DE ENTREGA: Creche Amor e Luz

Empr. L F C Athayde - ME

Fone: (12) 3125 - 3885

Cont. Luciano

Empr. ABC da Construgao

Fone: (12) 3013-8700

Construgdo Ltda

Empr. Zezinho Material para

Fone: (12) 3128 - 3128

Cont. Luiz Fernando Cont. Flavio

COD. |QUANT.| UNID |MATERIAL UNIT. TOTAL UNIT. TOTAL UNIT. TOTAL
973 20 UNID [Tijolo Prenssado 0,77 15,40 0,80 16,00 0,85 17,00
987 10 UNID |Saco Areia 20kg 4,45 44,50 4,90 49,00 5,20 52,00
3111 15 UNID |Cimento Quilo 1,50 22,50 1,75 26,25 2,10 31,50
8049 10 UNID |Cimento Cola Externo ACII Fortaleza 33,00 330,00 35,80 358,00 37,20 372,00
4247 1 UNID |Escova Ago c/cabo 9,91 9,91 11,20 11,20 11,90 11,90
4638 2 UNID |Canto Forro PVC Moldura Int Branco 5,00 10,00 5,90 11,80 6,20 12,40
7567 2 UNID |Canto Forro PVC Moldura Ext Branco 5,00 10,00 5,90 11,80 6,20 12,40
16 1 UNID |Arame Galv N20 250G 17,40 17,40 18,50 18,50 19,10 19,10
1874 13 UNID |Rejunte Fortaleza KG Cinza 4,90 63,70 5,20 67,60 5,60 72,80
4403 7 UNID |Suporte Calha Moldura C33 Longo 13,90 97,30 14,20 99,70 14,70 102,90
3497 6 UNID |Rebite 312 Branco 0,17 1,02 0,25 1,50 0,28 1,68
TOTAL 621,73 |TOTAL 671,35 |TOTAL 705,68

Condi¢Bes de Pagamento: A VISTA

Prazo de Entrega:

IP1 %
TOTAL: RS 621,73

. f ' S " f)
Data: 27/06/2022 |Comprador: m @ CL A Vé{_,(_,eu,(_ O

Diretor: / _'{::;3.{,!...
&y

Data: 27/06/2022
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